
 

SMLOUVA O DÍLO  

„Kulturní a kreativní centrum Linserka – stavební práce II“ 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Č. smlouvy objednatele: DS202401748 

Č. smlouvy zhotovitele: ……………………… 

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věcech plnění díla a převzetí prací:

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 bank. spojení: 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: INSTAV stavební práce s.r.o. 

 sídlo: č.p. 456, 468 27 Nová Ves nad Nisou 

 zastoupený: Miloslav Kakos, jednatel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání:  

 IČO: 27263568 

 DIČ: CZ27263568 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21427. 

  

   (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí 

díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě. Dále tato 

smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména jejich 

práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále v této smlouvě uvedeno. 

3. Předmět plnění – vymezení a účel díla 

3.1 Předmětem plnění smlouvy je realizace stavebních prací v rámci projektu „Kulturní a kreativní 

centrum Linserka.“ Jedná se o projekt spolufinancovaný Evropskou unií prostřednictvím 



 

 2 

Národního plánu obnovy, komponenty 4.5 Rozvoj kulturního a kreativního sektoru, jejímž 

nositelem je Ministerstvo kultury ČR.   

3.2 V rámci stavebních úprav objektu bývalé továrny Linser na adrese Resslova 271/6, 460 07 

Liberec, k.ú. Liberec – Staré město, bude provedena kompletní rekonstrukce objektu. Bude 

provedeno vybourání všech příček, zvětšení výtahové šachty a změna nástupu do výtahu ze 

schodišťového prostoru, výměna výplní otvorů, zateplení objektu, drobné dispoziční změny 

v servisní části budovy, sanace objektu, výměna všech vnitřních instalací  (ZTI, silnoproud, 

slaboproud, VZT, hromosvod), oprava všech povrchů a výměna střešního pláště. Veškeré zdivo 

bude podříznuto a bude položena hydroizolační folie, severní stěna bude podsekána a budou zde 

vloženy sklopěnové desky. Dojde k provedení nových podlah. V 1. NP bude nad plánovanou 

místností č. 107 demontována plochá klenba, nad místností č 106 a 105 bude vybudována 

monolitická stropní konstrukce. Dojde k zateplení fasády polystyrenem. Stávající dřevěná 

a ocelová okna budou nahrazena ocelovými okny a dveřmi s trojskly. Dojde ke zvětšení výtahové 

šachty se zásahem do nosné konstrukce, stávající stropní konstrukce bude podezděna, původní 

nosná vrstva bude vybourána a odstraněna část vodorovné konstrukce. V západní fasádě budou 

obnoveny původní otvory (až k zemi, bez parapetu),  na východní fasádě bude odstraněn parapet 

a dvojice oken 

3.3  Za předmět plnění (dílo) se považuje dodávka a montáž stavby podle: 

a) zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Kulturní a kreativní centrum Linserka – stavební 

práce II“, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva; 

b) projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“) vypracované projekční 

kanceláří ATELIER – JAROSLAV s.r.o., IČ 09359940, se sídlem Masarykova 699/9, 460 01 

Liberec I – Staré město v březnu 2024; 

c) položkového oceněného soupisu prací (oceněný výkaz výměr) a časového a finančního 

harmonogramu dle příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy a v souladu s: 

 technologickými postupy vztahujícími se k prováděnému dílu; 

 technickými listy výrobků vztahujícími se k prováděnému dílu; 

 normami (zejména ČSN) vztahujícími se k prováděnému dílu; 

 obecně závaznými právními předpisy vztahujícími se k prováděnému dílu; 

 pokyny objednatele. 

3.4  Součástí předmětu plnění (díla) je také: 

3.4.1 zpracování: 

- realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“)  v 5-ti vyhotoveních (3x listinná forma a 2x 

digitální forma ve formátu DWG nebo DGN a ve formátu PDF na vhodném datovém nosiči) 

v podrobnosti výrobní a dílenské dokumentace a koordinační dokumentace, včetně plánu 

organizace výstavby, přičemž dokumentace musí být zpracována v souladu se všemi 

povoleními stavby, s dokumentací pro stavební povolení a dokumentací pro provádění stavby, 

dokumentace bude zpracována na části uvedené v dokumentaci pro provádění stavby; 

- dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) v 5-ti vyhotoveních (3x listinná 

forma a 2x digitální forma ve formátu DWG nebo DGN a ve formátu PDF na vhodném 

datovém nosiči), dokumentace musí být zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména přílohou č. 14; 

- dokumentace o geodetickém zaměření stavby včetně všech inženýrských sítí (dále jen 

„IS“) na staveništi a případných přeložek stávajících IS realizovaných v rámci stavby a její 

předání objednateli v 5-ti vyhotoveních (3x listinná forma a 2x digitální forma na vhodném 

datovém nosiči) ve formátu DTM (digitální technická mapa zpracovaná jako nedílná součást 

Digitální mapy veřejné správy Libereckého kraje, která je dostupná na https://dmvs.kraj-

lbc.cz/), přičemž součástmi dokumentace o geodetickém zaměření stavby jsou: 

▪ doklady o vytyčení stavby; 

▪ geodetické zaměření skutečného provedení stavby – díla;  

https://dmvs.kraj-lbc.cz/
https://dmvs.kraj-lbc.cz/


 

 3 

▪ geometrický oddělovací plán pro případný vklad do katastru nemovitostí a případné 

majetkoprávní vyrovnání s vlastníky dotčených nemovitostí. 

3.4.2 provedení veškerých dalších činností souvisejících s realizací díla, přičemž se zejména jedná o: 

- geodetické zaměření staveniště včetně vytýčení směrového a výškového fixu; 

- zajištění všech geodetických prací (včetně geometrického oddělovacího plánu) souvisejících 

s předmětem zakázky včetně vytyčení všech inženýrských sítí (dále jen „IS“) na staveništi;  

- vytyčení všech inženýrských sítí před a v průběhu provádění prací na stavbě, odpovědnost za 

jejich neporušení během výstavby a předání dokladů o zpětném převzetí jejich vlastníky, příp. 

správci, vč. zajištění případných dohod a náhrad škod se správci a vlastníky sítí v rámci 

realizace stavby;  

- ochranu stávajících inženýrských sítí během provádění stavby;  

- případné průzkumy konstrukcí vč. jejich vyhodnocení a návrh řešení v rámci zpracování RDS 

a realizace díla;  

- případná potřebná výkopová povolení;  

- případné pronájmy pozemků a zajištění povolení záboru veřejného prostranství či komunikací 

nutných k provedení prací, včetně úhrady poplatků;  

- přípojky vody, elektro a dalších IS pro zařízení staveniště, přičemž spotřebu těchto energií v 

průběhu stavby hradí zhotovitel;  

- zajištění ostrahy stavby a staveniště;  

- zajištění bezpečnosti při provádění stavby a zajištění ochrany životního prostředí a zeleně – 

zhotovitel bude dílo realizovat tak, aby nemělo nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí 

stavby ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“, a 

dodržovat hygienické předpisy o ochraně okolí stavby před nadměrným hlukem;  

- zajištění čistoty na staveništi a zejména v jeho okolí, v případě potřeby zajištění čištění 

komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména výjezd a příjezd na staveniště;  

- provádění stavby v souladu se stanovisky dotčených orgánů státní správy a samosprávy, 

vyjádřeními vlastníků technické infrastruktury a povoleními k provádění stavby vydanými 

Stavebním úřadem Magistrátu města Liberec;  

- vypracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření a zajištění povolení 

zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby včetně správních poplatků a 

povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie 

atp.), a to i pro provádění oprav inženýrských sítí (vodovod, kanalizace, plynovod), včetně 

realizace těchto dopravních opatření;  

- osazení dopravního značení k dopravním omezením, zajištění jeho údržby, přemísťování 

a následného označení (vč. dopravního značení v době předčasného užívání komunikace, či 

její části), a to do doby předání celkově dokončeného díla objednateli a odstranění případných 

vad a nedodělků; za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti 

s omezeními spojenými s realizací akce zodpovídá v průběhu prací zhotovitel;  

- zajištění informovanosti občanů s dostatečným předstihem a v dostatečné míře o způsobu 

obslužnosti dané lokality, ve které bude prováděna stavební činnost (možnosti parkování 

vozidel vč. určení náhradních parkovacích ploch v dané lokalitě po dobu provádění stavebních 

prací, možnosti zásobování, způsob přístupu a příjezdu zejména vjezdu složek integrovaného 

záchranného systému);  

- koordinaci postupu výstavby a ostatních činností souvisejících s předmětem díla s vlastníky 

sousedních nemovitostí a vlastníky technické infrastruktury včetně jejich dodavatelů (voda, 

kanalizace, plyn, elektro a sdělovací kabely) a zajištění nepřetržitého přístupu a příjezdu k 

nemovitostem v dané lokalitě dotčeným stavbou, včetně zřízení případných provizorních 

přístupů a příjezdů;  

- zajištění všech činností z titulu vlastníka komunikace do doby předání a převzetí kompletně 

dokončeného díla objednatelem bez vad a nedodělků (bezpečnost silničního provozu, úklid 



 

 4 

komunikace v letním, popř. zimním období, pojistné události z provozu na veřejné komunikaci 

vyplývající atd.);  

- uzavření případných dohod a náhrady škod uživatelů nebo vlastníků sousedních nemovitostí 

(vč. případných ušlých zisků atd.) v rámci pojištění zhotovitele díla;  

- zajištění případných dohod a náhrad škod dotčeným vlastníkům a správcům inženýrských sítí 

v rámci realizace stavby; 

- ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení díla podle projektové 

dokumentace pro provádění stavby, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla 

a platných norem a předpisů;  

- odvoz a uložení přebytečných výkopů na skládku vč. poplatků za uskladnění; zajištění předání 

k recyklaci či likvidace vybouraných hmot, odpadů a zeminy ve smyslu platné legislativy, 

případné náhradní výsadby včetně péče o ni;  

- vedení průběžné fotodokumentace nemovitostí bezprostředně umístěných u předmětu zakázky 

v průběhu realizace stavby s předáváním každý měsíc jako přílohy k fakturaci;  

- kompletní dodávku navržených systémových řešení včetně všech doplňujících prvků;  

- provedení realizace stavby podle projektové dokumentace pro provádění stavby včetně 

dodržování dílčích termínů plnění dle plánu organizace výstavby, popř. projektu dopravních 

a inženýrských opatření;  

- provedení všech zkoušek, revizí a dalších nutných úředních zkoušek potřebných k prokázání 

kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, včetně podrobných 

technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek;  

- předání prohlášení o shodě či o parametrech na všechny použité materiály a zařízení a dalších 

dokladů, souvisejících s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu 

řízení (atesty, revize, certifikáty, protokoly o zkouškách, doklady o nakládání s odpady 

v souladu s platnou legislativou atd.) a provedení zaškolení pracovníků budoucího uživatele 

na obsluhu veškerého dodaného zařízení;  

- zpracování fotodokumentace z průběhu provádění stavby a její předání objednateli po 

dokončení stavby v počtu min. 60 ks měsíčně v elektronické podobě, přičemž 

fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude dokumentovat postup stavby a zejména 

části stavby a konstrukce před jejich zakrytím. S předáním hotového díla bude předán jeden 

ucelený soubor z celého průběhu rekonstrukce na vhodném datovém nosiči;  

- celkový úklid stavby a dotčeného okolí, likvidaci jím zřízeného zařízení staveniště do pěti (5) 

pracovních dnů od předání a převzetí stavby;  

- přípravu, pořízení a dodání potřebných podkladů a dokladů k podání žádosti o vydání 

kolaudačního rozhodnutí;  

- odstranění příp. kolaudačních závad a provádění bezplatného záručního servisu během záruční 

lhůty;  

- uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení 

prací neprodleně do původního, resp. řádného a bezvadného stavu;  

- zajištění zhotovení dočasného billboardu o minimálním rozměru 2 x 1 m o spolufinancování 

stavby z EU, s uvedením základních údajů o projektu podle pokynů zadavatele, a dále jeho 

umístění v prostoru staveniště po dobu výstavby (billboard bude respektovat podmínky 

poskytovatele dotace; užití jiných než určených log je nepřípustné) 

- zajištění zhotovení a osazení stálé pamětní desky z odolného a trvanlivého materiálu o min. 

rozměrech 300 x 400 mm podle pokynů zadavatele, jejíž finální podobu musí schválit 

zadavatel, po dokončení stavby (stálá pamětní deska bude respektovat podmínky 

poskytovatele dotace; užití jiných než určených log je nepřípustné); 

- předložení podkladů a poskytnutí součinnosti a zajištění poskytnutí součinnosti svých 

poddodavatelů pro možnost zpracování plánu BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a to po celou dobu realizace;  

- zajištění uvedení zařízení do provozu;  

- zajištění dalších činností nezbytných pro dokončení tohoto díla. 



 

 5 

3.5  Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající se položkového rozpočtu (oceněného výkazu 

výměr), soupisů provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během rekonstrukce (dodatky) 

a faktur za stavební práce v průběhu realizace stavby také v elektronické podobě a to ve formě 

souborů XLS a XML ve struktuře dle datového předpisu .XC4. Popis datového formátu XML je 

umístěn na stránkách www.xc4.cz. 

3.6  Objednatel a zhotovitel se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost tak, aby zhotovitel 

vstoupil do smluvního vztahu přímo s dodavateli služeb a energií nezbytných k řádnému 

a včasnému provedení díla. Pokud to nebude možné, zavazuje se zhotovitel během stavby 

odebrané služby či spotřebované energie uhradit objednateli na základě vyúčtování vyčísleném 

a předloženém objednatelem. 

4. Doba plnění předmětu díla, doba provedení díla, místo plnění 

4.1 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště za podmínek uvedených v čl. 7.1 této smlouvy o dílo 

nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů od zaslání písemné výzvy objednatele a nejpozději do 

pěti (5) kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště zahájit stavební práce.  

4.2 Lhůta výstavby činí max. dvanáct (12) kalendářních měsíců, počínaje dnem protokolárního 

předání staveniště zhotoviteli. Lhůta výstavby zohledňuje potřebu případného přerušení prací po 

dobu zimního období, tj. nepříznivých klimatických podmínek. Případné přerušení prací z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek v zimním období (tedy v období od 1. 11. 2024 do 

31. 3. 2025) nebude možno uplatňovat jako důvod pro prodloužením termínu plnění. 

Za okamžik splnění se považuje den protokolárního předání díla bez vad a nedodělků objednateli.  

4.3 Realizační dokumentace stavby včetně plánu organizace výstavby bude vždy předána objednateli 

protokolárně, na základě samostatného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními 

stranami nebo jejich oprávněnými zástupci, a to nejméně pět (5) pracovních dnů před započetím 

prací na příslušené části díla v souladu s harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 2 této 

smlouvy.  

4.4 V případě, že v realizační dokumentaci stavby bude navržena jiná technologie provedení stavby 

nebo její části, než jak je stanoveno výkazem výměr, bude v takovýchto případech dokumentace 

nebo její příslušná část předána objednateli vždy nejméně deset (10) dnů před započetím prací 

na příslušné dílčí etapě stanovené harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

4.5 Dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky 499/2006 Sb. a dokumentace 

o geodetickém zaměření stavby včetně všech inženýrských sítí bude předána objednateli 

protokolárně, na základě samostatného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními 

stranami nebo jejich oprávněnými zástupci, a to nejpozději v den zahájení kolaudačního řízení 

stavby. 

4.6 Postup stavebních prací a dílčí termíny plnění jsou obsahem závazného časového a finančního 

harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, přičemž zhotovitel se zavazuje 

dodržovat tyto harmonogramy, což potvrzuje podpisem této smlouvy. Časový harmonogram je 

zpracován s měsíční podrobností. V návaznosti na časový harmonogram je zpracován finanční 

harmonogram s měsíčním členěním. Strany se dohodly, že v průběhu provádění díla je možno 

tyto harmonogramy upravit v souladu s požadavky objednatele a z důvodu klimatických překážek 

nebo nepředvídaných nových skutečností zjištěných během stavby a s jeho předchozím 

souhlasem. Každá změna harmonogramů musí být v takovém případě 

odsouhlasena a podepsána oběma smluvními stranami a poté se stane (včetně přiložených listin) 

součástí této smlouvy. Dále tato změna harmonogramů musí být zpracována v členění dle 

jednotlivých stavebních objektů a jednotlivých stavebních profesí.  

4.7 Zhotovitel je povinen dílo dokončit a objednateli předat nejpozději poslední den lhůty uvedené 

v této smlouvě. Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zhotovitel požadovat pouze 

v případech, pokud dojde ke zpoždění postupu prací z kterékoli z následujících příčin: 

- neplnění závazku ze smlouvy na straně objednatele z důvodu nedostatku finančních 

prostředků pro plynulé financování díla objednatelem; 



 

 6 

- pozastavení prací z důvodů výhradně na straně objednatele nebo třetích osob (které nejsou 

důsledkem vnitřních poměrů, způsobu provádění díla či neplnění závazku ze strany 

zhotovitele); 

- v důsledku působení vyšší moci, za kterou se pro účely této smlouvy považuje 

zejména živelná pohroma, rozhodnutí znemožňující další postup prací (vydané nikoliv 

z důvodů nebo pro jednání zhotovitele), válka, stávky, výjimečný bezpečnostní stav státu, 

jakož další nepředvídatelné a závažné okolnosti, které strany nezpůsobily, ani jim při 

vynaložení veškeré péče nemohly zabránit, a pro které nelze v provádění díla pokračovat 

a včas jej dokončit; 

- v důsledku nepříznivých klimatických podmínek objektivně bránících provádění díla či 

dodržení technologických postupů (vyjma zimního období dle odst. 4.2). 

4.8  Objednatel si dále vyhrazuje právo prodloužit dobu plnění díla v případě, že se v průběhu 

provádění díla vyskytne v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v zadávacích 

podmínkách nebo vznikne potřeba dodatečných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla, je možné 

prodloužit dobu plnění adekvátně vzhledem ke změně rozsahu realizovaných prací. Změny je 

možné realizovat pouze se souhlasem objednatele, případně i poskytovatele dotace. 

4.9 Každé prodloužení doby dokončení díla musí být zohledněno v časovém harmonogramu.  Délka 

prodloužení doby plnění bude stanovena objektivně a popsána a zdůvodněna ve změnovém listu. 

Změnový list bude podkladem pro dodatek smlouvy. 

4.10 Místem plnění je objekt bývalé továrny Linser v Liberci, ulice Resslova 271/6, Liberec – Staré 

město. 

5. Cena díla a platební podmínky 

5.1 Cena za dílo byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 25.06.2024 podané v rámci 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Kulturní a kreativní centrum Linserka – 

stavební práce“. 

5.2 Účastníky dohodnutá cena díla činí:  

Celková cena díla bez DPH  33.365.798,41 Kč 

DPH 21% 7.006.817,67 Kč 

Celková cena díla včetně DPH        40.372.616,08 Kč 

  

 Celková cena bez DPH uvedená výše (dále jen ”celková cena”) je smluvními stranami 

sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. 3. smlouvy, a to jako cena nejvýše 

přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty dokončení stavby 

z důvodu na straně objednatele.  

5.2.1 Cena díla byla stanovena zhotovitelem na základě položkového oceněného soupisu prací, který 

je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky oceněného 

soupisu prací nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních 

stran v této smlouvě.  
- Položkový oceněný soupis prací (oceněný výkaz výměr) slouží k ohodnocení provedených částí 

díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. 

- Jednotkové ceny uvedené v položkovém oceněném soupisu prací jsou cenami pevnými po celou 

dobu realizace díla, a budou aplikovány i pro případy požadavku navýšení objemu prací 

objednatelem. 

- Položkový oceněný soupis prací tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

5.3 Zhotovitel předá oceněný výkaz výměr, který je součástí cenové nabídky, ve formátu XLS a XML 

souboru ve struktuře datového předpisu XC4.  



 

 7 

5.4 Daň z přidané hodnoty bude k celkové ceně, resp. k jejím průběžným splátkám, účtována dle 

daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu (dle zákona o DPH č. 235/2004 

Sb., v platném znění) při fakturaci zdanitelného plnění. 

5.5 Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena zahrnuje mimo jiné 

předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví, včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny 

k zahraničním měnám, až do doby dokončení a předání řádného díla, náklady na pojištění 

předmětu díla a odpovědnosti za škody, na schvalovací řízení,  převod  práv, bankovní garance, 

daně, cla, poplatky, odstraňováním škod způsobených stavební činností apod. 

5.6 Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele 

na úhradu vícenákladů či víceprací či souvisejících nákladů, a to i ve formě (paušalizovaných) 

náhrad škod, oproti sjednané celkové ceně s výjimkou následujících případů: 

5.6.1 V případě, že se v průběhu provádění díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem nebo se vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba 

realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (výkazu 

výměr a nabídce zhotovitele) a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo 

pro dokončení předmětu díla (tzv. vícepráce), bude možné tyto práce zadat v souladu s platným 

zákonem o zadávání veřejných zakázek a se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen na 

skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního 

deníku, ocenit ve změnovém listě a vést jejich oddělenou evidenci. Zvýšení ceny díla je možné 

pouze formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  

5.6.2 Ocenění víceprací a méněprací: pokud realizace změny ovlivní pouze velikost jednotkového 

množství již existující položky rozpočtu, bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným 

kódem položky při zachování jednotkové ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu vytvoření 

nové položky, musí být tato položka zaznamenána v "Soupisu změn" jako nová položka. Ke každé 

nové položce bude formou samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena finanční kalkulace 

zhotovitele vycházející z ceníků stavebních prací (dle metodiky URS v aktuální cenové úrovni), 

případně dle individuální kalkulace u položek v ceníku URS neobsažených. 

5.6.3 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena 

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke 

smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky 

a služby. 

5.6.4 Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením 

při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v oceněném soupisu prací, pokud jsou 

tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb dle výkazu výměr. 

5.7  Objednatel je oprávněn odečíst z celkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací (tzv. 

méněpráce) zhotovitelem ve výši položek uvedených v nabídkovém rozpočtu zhotovitele. Stejně 

bude postupováno, pokud v průběhu provádění díla dojde k dílčím změnám technologií nebo 

k záměně materiálů a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku oproti 

DPS nebo výrobní a dílenské dokumentaci a koordinační dokumentaci předem projednaných 

a odsouhlasených s objednatelem. Použití technologií a materiálů vyšší kvality oproti DPS nebo 

výrobní a dílenské dokumentaci a koordinační dokumentaci předem po předchozím odsouhlasení 

s objednatelem a s tím zvýšené náklady nemají vliv na sjednanou celkovou cenu. Výši víceprací 

a méněprací je objednatel oprávněn vzájemně započíst. 

5.8  Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české měny 

vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla. 

Celková cena s DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH.  



 

 8 

5.9  Podkladem pro vystavení faktury bude soupis skutečně provedených prací, oboustranně 

odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami 

pověřenými, vyhotovený nejméně ve 2 stejnopisech, určených pro objednatele.  

  Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, 

pověřenými pracovníky smluvních stran, bude tvořit přílohu a součást příslušné faktury – 

daňového dokladu. 

  Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým 

soupisem provedených prací a dodávek ve formátu XLS a XML. Podpisem zjišťovacího 

protokolu a soupisu provedených prací, zástupci smluvních stran, vzniká zhotoviteli právo 

fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se 

stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění. 

5.10  Cenu díla bude zhotovitel fakturovat měsíčně za skutečně odvedené práce v předchozím 

kalendářním měsíci dle harmonogramu, a to na základě jím vystavených dílčích faktur.  

  Objednatel uhradí faktury vystavené zhotovitelem v souladu s tímto článkem až do výše 90 % 

celkové ceny díla bez DPH. Částka rovnající se 10 % z ceny díla bez DPH (tzv. pozastávka) 

bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po protokolárním předání celého díla a odstranění 

veškerých vad a nedodělků, které byly zjištěny při předání a převzetí díla. Zhotovitel požádá 

písemně objednatele o uvolnění pozastávky. Součástí žádosti o uvolnění pozastávky bude 

protokol o odstranění vad a nedodělků odsouhlasený TDS. 

5.11  Proti vystavené faktuře lze v okamžiku její splatnosti kompenzovat uplatněné smluvní 

pokuty či jiné peněžité nároky objednatele vůči zhotoviteli či jeho právnímu nástupci dle této 

smlouvy.  

5.12  Zálohy na cenu díla objednatel neposkytuje. 

5.13 Splatnost faktur, popř. dílčích faktur, se stanovuje na 30 dní od data jejich prokazatelného 

doručení objednateli.  

5.14  Faktura zhotovitele – daňový doklad pro úhradu musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 

dle § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. Na daňovém dokladu bude uvedeno číslo smlouvy objednatele, název projektu 

„Kulturní a kreativní centrum Linserka“, registrační číslo projektu: 0231000004, 

popis provedeného plnění, cena bez DPH, sazba a výše DPH, cena celkem – částka k úhradě. 

Přílohou faktury musí být kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně 

provedených prací.  

5.15  V případě, že účetní/daňové doklady nebudou obsahovat některou z výše uvedených či zákonem 

stanovených náležitostí nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaný 

soupis provedených prací, nepovažují se za relevantní fakturu dle této smlouvy a objednatel není 

povinen za ni cokoli platit. Objednatel je oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli 

k doplnění či opravě, přičemž tato doba se nepovažuje za prodlení objednatele se splatností. 

Lhůta splatnosti opravených nebo doplněných daňových dokladů počíná běžet znovu od 

opětovného a prokazatelného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů 

(faktury) objednateli. 

6. Řízení stavby a provádění díla   

 

6.1  Zhotovitel se zavazuje ve věcech plnění předmětu této smlouvy aktivně spolupracovat 

s objednatelem, TDS, koordinátorem BOZP a autorským dozorem, subjekty určenými objednatelem 

provádějícími kontrolu díla. 

Účastníci se dohodli na těchto svých zástupcích:  



 

 9 

 

6.2  Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle této smlouvy o dílo, projektové dokumentace pro 

provádění stavby uvedené v čl. 3 této smlouvy o dílo, k prováděnému dílu se vztahujících 

technologických postupů, technických listů výrobků, norem (zejm. ČSN), obecně závazných 

právních předpisů, specifických požadavků místních orgánů a správců sítí a pokynů objednatele 

jako profesionála a s náležitou odbornou péčí a rozumnou mírou předvídatelnosti. V případě 

jakéhokoliv rozporu mezi dokumenty a/nebo pravidly bude mít přednost dokument a/nebo 

pravidlo uvedené v tomto odstavci dříve.  

 Bez ohledu na předchozí větu se tímto smluvní strany dohodly, že pokud jakýkoliv dokument 

a/nebo pravidlo uvedené výše bude obsahovat jakýkoliv požadavek nad rámec uvedený v obecně 

závazných právních předpisech (vč. obecně uznávaných technických norem, ať již závazných či 

doporučujících), nebude taková skutečnost považována za rozpor a zhotovitel bude bez dalšího 

povinen dodržovat takový přísnější požadavek uvedený v jakémkoliv takovém dokumentu a/nebo 

pravidlu. 

6.3  Zhotovitel prohlašuje, že se před zahájením provádění díla seznámil se všemi podklady 

a souvisejícími dokumenty nezbytnými k provedení díla, s faktickou místní situací, jakož 

i zejména situací na trhu a výhledem budoucího vývoje a s ohledem na zejména takto získané 

informace považuje dílo dle této smlouvy (včetně všech příloh a dokumentů souvisejících 

s dílem) a za podmínek v nich stanovených za řádně a včas proveditelné.  Zhotovitel je povinen 

upozornit objednatele na veškeré zjištěné vady a nedostatky technických podkladů (nebo předané 

projektové dokumentace pro provádění stavby), a to nejpozději před zahájením prací na příslušné 

části díla. 

6.4 Při provádění díla musí zhotovitel používat materiály, výrobky a technologická zařízení pouze 

nové a v 1. jakostní třídě; v kvalitě odpovídající DPS, dílenské a výrobní dokumentaci 

a koordinační dokumentaci a pouze schválené pro použití v ČR a splňující, dle platných právních 

předpisů, předepsané vlastnosti (prohlášení o shodě, certifikáty, pokyny a návody). Skladování 

všech výrobků, materiálů a zařízení, manipulace s nimi a zpracování do díla musí být provedeno 

v souladu s technickými a technologickými pokyny, návody a upozorněními výrobců. Použití 

jiných materiálů či výrobků při provádění díla oproti DPS či dílenské a výrobní dokumentaci 

a koordinační dokumentaci  lze pouze po odsouhlasení s objednatelem nebo TDS, případně i 



 

 10 

poskytovatelem dotace. Použití materiálů a výrobků nezpůsobilých k dosažení řádné kvality 

díla dle podkladů a vydaných rozhodnutí, nebo nedodržení předepsaných nebo doporučených 

pracovních či technologických postupů při zpracování materiálů, zabudování výrobků nebo 

technologických částí (tzv. nezpůsobilé součásti), včetně poškození kvality při skladování není 

možné. V takovém případě má objednatel právo požadovat odstranění nezpůsobilých součástí 

a jejich nahrazení vhodnými. Zhotovitel je povinen nahradit nezpůsobilé součásti na své náklady 

a bezodkladně.  

6.5 Kvalita zhotovitelem provedeného díla musí odpovídat požadavkům uvedeným v normách 

vztahujících se k prováděnému dílu, zejména pak v ČSN, případně evropských technických 

normách, v obecně závazných právních předpisech a v této smlouvě. Dílo bude současně splňovat 

požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb. Objednatel je oprávněn kvalitu zhotovitelem prováděného 

díla kdykoli kontrolovat. Během realizace díla se zhotovitel zavazuje klást důraz na maximální 

kvalitu provedených prací. Dílo musí být realizováno v souladu s Technickými 

pokyny  k uplatňování zásady „významně nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro oživení a 

odolnost (oznámení Komise 2021/C 58/01). 

Při provádění stavby musí být dodrženy, respektovány, či splněny: 

- obecné podmínky dané povoleními k realizaci stavby, v případě změn, které vyplynou 

v průběhu realizace díla nebo vyvolané zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem, 

vč. zakreslení změn do projektové dokumentace, 

- všechny právní předpisy, zejména týkající se ochrany životního prostředí, předpisy na likvidaci 

odpadů, znečišťování ovzduší a hygienické předpisy o ochraně okolí stavby před nadměrným 

hlukem, 

- všechna stanoviska dotčených orgánů předmětné stavby, vyjádření vlastníků technické 

infrastruktury a povolení k provádění stavby vydaná Stavebním úřadem Magistrátu města 

Liberec, 

- podmínky stanovené vydanými a platnými stavebními povoleními týkajícími se provedení 

stavby, a to včetně všech dalších podmínek stanovených dotčenými orgány a účastníky řízení, 

při vydání výše uvedených povolení, 

- pokyny a připomínky autorského dozoru stavby a TDS, případného jiného autora stavební 

dokumentace, resp. dozoru objednatele nad prováděním díla. 

6.6  Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a zajistit na svůj náklad 

všechny věci a povolení či oprávnění nutná k provedení díla.  

6.7  Dílo se považuje za provedené, je-li dokončeno bez vad a nedodělků a předáno. To platí i pro dílčí 

části díla. 

6.8  Za vady se mimo jiné považuje jakýkoli nesoulad s touto smlouvou, projektovou dokumentací, 

k prováděnému dílu se vztahujícími technologickými postupy, technickými listy výrobků, 

normami (zejména ČSN), obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. Za vadu 

se považuje i dílo, které není způsobilé plně sloužit k účelu smluvenému v této smlouvě. 

6.9  Zhotovitel nese odpovědnost za vhodnost použitých materiálů a je povinen objednatele písemně 

upozornit na nevhodné materiály určené k použití při provádění díla, které je oprávněn použít 

pouze v případě, že objednatel písemně sdělí, že na jejich použití trvá. 

6.10 Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem a od objednatele si nechat předem schválit 

veškeré změny technologických postupů, změny použití materiálů a ostatní změny 

stavebních procesů při provádění díla, včetně změn DPS, dílenské a výrobní dokumentace 

a koordinační dokumentace atd. 

6.11 Zhotovitel je povinen pro provádění díla osadit na objednatelem předaný napojovací bod elektro 

vlastní rozvaděč opatřený vlastním měřením. Náklady spojené s odběrem elektrické energie 

pak v plné výši hradí zhotovitel.  



 

 11 

6.12 Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby (dále jen „KD“)  dle průběhu 

a potřeb stavby, nejméně však 1x za sedm dnů, a to na staveništi. KD organizuje TDS, který 

vyhotoví zápis z KD a tento předá dle dohodnutého rozdělovníku. KD se zaměří na kontrolu 

kvality, věcného, finančního a časového postupu provádění prací. Zhotovitel je povinen 

přizpůsobit termín konání KD požadavkům objednatele. Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí nebo 

zástupce hlavního stavbyvedoucího) je povinen účastnit se KD. Zápis z kontrolních dnů bude 

součástí stavebního deníku. 

7. Staveniště, stavební deník 

7.1 Objednatel po nabytí účinnosti této smlouvy a po odeslání písemné výzvy k převzetí staveniště, 

předá zhotoviteli staveniště pro stavbu (dále jen „staveniště“). Staveništěm se rozumí vlastní 

objekt a související pozemek, k jehož využití pro stavbu bylo vydáno Stavebním úřadem 

Magistrátu města Liberce stavební povolení stavby. Zhotovitel prohlašuje a podpisem této 

smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem a okolní situací stavby. Náklady na zřízení 

staveniště, jeho provoz, údržbu a likvidaci po dokončení stavby jsou součástí ceny díla.   

 Předáním staveniště se rozumí předání objektu a  pozemku pro provedení stavby a její zázemí 

a níže uvedených dokladů (dále jen „podklady“); 

- 1 pare kompletní DPS uvedené v čl. 3, odst. 3.3, písm. b) smlouvy. 

7.2  O předání staveniště objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem včetně podkladů uvedených v čl. 

7, odst. 7.1 bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma smluvními stranami, popř. 

pověřenými osobami smluvních stran. Současně bude údaj o datu předání staveniště zapsán ve 

stavebním deníku stavby a budou zde uvedeny i napojovací body elektrické energie a vody. 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícím DPS a zhotovitel je 

povinen jej převzít. Zhotovitel není oprávněn odmítnout převzetí staveniště bezdůvodně nebo pro 

důvody nebránící zahájení stavby, jinak platí, že staveniště bylo předáno do deseti (10) 

kalendářních dnů od zaslání písemné výzvy.  

7.3 Vytýčení inženýrských sítí na místě stavby a v nezbytném pracovním prostoru zajistí zhotovitel, 

a to vždy v dostatečném časovém předstihu před započetím zemních či jiných prací. Zhotovitel 

je povinen řídit se při stavební činnosti pokyny a podmínkami uloženými příslušnými správci sítí. 

Za poškození inženýrských sítí, jakož i komunikací či dalšího majetku třetích osob v souvislosti 

s prováděním stavby, odpovídá zhotovitel. 

7.4 Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu, sjízdnost a bezpečný provoz zajistí na své 

náklady zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií 

po dobu provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené 

v souvislosti se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. 

7.5 Zhotovitel umožní přístup na staveniště všem svým zaměstnancům, poddodavatelům, osobě 

vykonávající autorský dozor, TDS, koordinátorovi BOZP, zástupcům a poradcům objednatele 

a jiným osobám oprávněným vstupovat na staveniště dle právních předpisů. Ve vztahu k těmto 

osobám zhotovitel odpovídá za bezpečný přístup a pohyb po staveništi. Zhotovitel umožní přístup 

na staveniště osobě provádějící fotodokumentaci a videozáznamy o průběhu provádění stavby, 

tuto osobu vybaví potřebnými ochrannými prostředky a odpovídá za její bezpečný pohyb v 

prostoru staveniště. 

7.6 Zhotovitel zajistí na svůj náklad ostrahu staveniště a je povinen chránit veškerý uskladněný 

materiál, technologické prvky či zařízení před ztrátou, poškozením či zničením v důsledků 

prováděné stavební činnosti, působení jiných osob či povětrnostních vlivů, jakož i před možnou 

krádeží.  

7.7 Mimo staveniště nesmí zhotovitel odkládat, skladovat či ponechávat jakýkoliv materiál, ani nesmí 

mimo hranice staveniště činností na stavbě neoprávněně zasahovat do nemovitostí sousedících se 

staveništěm.  



 

 12 

7.8  Zhotovitel je oprávněn umístit na staveniště zařízení staveniště o velikosti přiměřené staveništi 

a povaze stavby.  

7.9  Při provádění stavby nesmí zhotovitel postupovat tak, aby došlo k ohrožení nebo ke škodě 

na životním prostředí a pokud dojde stavební činností k zásahu do životního prostředí imisemi, 

hlukem, znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný stav, přijmout 

opatření ke snížení účinků a současně je povinen hradit škody, které v souvislosti se stavební 

činností na jednotlivých složkách životního prostředí vznikly.  

7.10 Do pěti (5) pracovních dnů po předání a převzetí stavby na základě oboustranně podepsaného 

předávacího protokolu je zhotovitel povinen staveniště vyklidit, vyčistit a uvést prostor (popř. 

zasažené okolí staveniště) do náležitého stavu, tj. zejména odklidit veškeré zbytky, demontovat 

staveništní buňku, odstranit provizorní přípojky energií a předat jej zpět objednateli. O vyklizení 

staveniště bude stranami podepsáno potvrzení.  

7.11 Zhotovitel je povinen vést o provádění stavby počínaje dnem převzetí staveniště řádný úplný 

a průkazný stavební deník v elektronické podobě (dále jen „stavební deník“) a provádět v něm 

záznamy v rozsahu a o obsahu, jak vyplývá z platných právních předpisů, 

tj. zejména zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje 

o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací od 

projektové dokumentace, údaje o počtu pracovníků, počasí, o denní/noční teplotě, 

o poddodavatelích a jejich činnostech, o dopravovaném materiálu na staveništi a odvozech ze 

staveniště, odchylky od vydaných veřejnoprávních rozhodnutí, jakož veškeré další údaje mající 

význam z hlediska budoucí kvality a vlastností stavby apod.  

 Pro montážní práce musí zhotovitel, resp. poddodavatelé vést montážní deník. 

 Právo provádět záznamy ve stavebním / montážním deníku mají zástupci určení v odst. 6.1 

a osoby s právem vstupovat na staveniště za účelem kontroly dodržování právních předpisů při 

provádění stavby.  

7.12 Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s vedením denních záznamů stavby elektronickou 

formou, se vzdáleným přístupem. Součástí elektronického stavebního deníku jsou moduly 

Stavební deník a Management úkolů.  

 Softwarové vybavení poskytne objednatel zhotoviteli zdarma, jakožto i podporu pro zaškolení 

využívání elektronického stavebního deníku. Programovým prostředím je buildary.online.  

 Pro účely podepisování elektronického stavebního deníku se zavazuje odpovědný pracovník 

zhotovitele (ve smyslu poslední věty odst. 7.11 výše) zřídit si kvalifikovaný elektronický podpis. 

7.13 Při dokončení stavby zhotovitel spolu s jejím předáním dokončí veškeré zápisy do elektronického 

stavebního deníku, zajistí součinnost pro úspěšné uzavření stavebního deníku a odevzdá 

objednateli v originále veškeré další dokumentace. 

 

8. Povinnosti zhotovitele 

8.1 Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku 

3. této smlouvy. 

8.2 Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi. Zhotovitel se 

zavazuje zhotovit dílo kvalifikovaně a odborně a zajistit pro jeho provedení veškeré technické, 

provozní, personální a organizační podmínky. Zhotovitel zhotoví dílo v souladu s platnými 

právními předpisy, s platnými technickými normami, předepsanými technologickými postupy, 

s podmínkami vydaného stavebního povolení stavby, v souladu s DPS, RDS, touto smlouvou 

a pokyny objednatele nebo TDS. 

8.3 Za objednatele jsou oprávnění provádět kontrolu prací pracovníci TDS. 

8.4 Zhotovitel je povinen provádět stavbu v souladu se stanovisky dotčených orgánů předmětné 

stavby, vyjádřeními vlastníků technické infrastruktury a povoleními k provádění stavby 

vydanými stavebním úřadem 



 

 13 

8.5.  Zhotovitel je povinen posoudit vhodnost pokynu objednatele a TDS, a pokud dle svých 

odborných znalostí a prověřených zkušeností zjistí nevhodnost pokynu, je povinen na nevhodnost 

pokynu upozornit. 

8.6     Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění díla:  

          - důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky,    

            zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti  

            ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet;  

            plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů;   

          - řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek vycházejících ze  

            smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem;  

          - eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj. 

8.7 Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů 

o  bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb., 

nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, 

nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování osobních 

ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků a nařízení 

vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu, vše 

v platném znění. Pracovníci zhotovitele jsou povinni při provádění prací dodržovat ustanovení 

nařízení vlády č. 390/2021 Sb., zejména nosit ochrannou přilbu, dlouhé kalhoty a pracovní obuv 

se zesílenou podrážkou a budou viditelně označeni obchodním jménem zhotovitele. Současně 

jsou povinni řídit se pokyny zástupců objednatele směřujícími k ochraně zdraví a majetku. Škody, 

způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem, 

hradí zhotovitel.  

8.8 V souladu s novelou zákona č. 309/2006 Sb., účinnou od 1. 5. 2016, je zhotovitel povinen 

poskytnout svou součinnost a zajistit poskytnutí součinnosti svých poddodavatelů jmenovanému 

koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to po celou dobu realizace díla. 

8.9    Ve vztahu k jmenovanému koordinátorovi BOZP se zhotovitel zavazuje: 

- nejpozději 9 dnů před převzetím staveniště oznámit objednateli jméno, sídlo, číslo autorizace 

fyzické osoby zabezpečující odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucího), odhadovaný 

maximální počet fyzických osob na staveništi a identifikační údaje o poddodavatelích 

zhotovitele na staveništi (název (jméno), IČ) 

- poskytovat  součinnost s koordinátorem BOZP na staveništi  po celou dobu realizace stavby 

(např. včas mu předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny 

(aktualizace harmonogramu), brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se 

zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle 

koordinátorem BOZP požadovaných opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených 

v plánu nebo na základě  zjištění při kontrolních dnech, 

- nejpozději 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat určeného koordinátora o 

pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik 

vznikajících při těchto postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění. Při změně těchto 

postupů neprodleně písemně informovat koordinátora BOZP, 

- neprodleně informovat koordinátora BOZP na staveništi o případných nových poddodavatelích 

zhotovitele, kteří se budou podílet na zhotovení stavby, mimo těch, které oznámil před 

převzetím staveniště objednateli, 

- neprodleně informovat koordinátora BOZP na staveništi o jiných fyzických osobách (§ 17 odst. 

1 zák. č. 309/2006 Sb.), které se budou podílet na zhotovení stavby, mimo těch, které oznámil 

před převzetím staveniště objednateli, 



 

 14 

- nejméně 5 pracovních dní před nástupem zhotovitele nebo fyzické osoby na staveniště oznámit 

písemně koordinátorovi BOZP jméno a kontakt na odpovědnou osobu zhotovitele (fyzickou 

osobu), která bude oprávněna odsouhlasit plán BOZP a další související dokumenty (např. 

předání informací o rizicích) 

8.10 Zhotovitel se zavazuje veškeré práce, zejména demolice a bourání provádět šetrně s ohledem na 

přilehlou obytnou zástavbu. 

8.11 K provedení kontroly prací, které budou v průběhu výstavby zakryty, vyzve zhotovitel 

objednatele nebo jím pověřenou osobu nejméně tři (3) pracovní dny předem, a to zápisem do 

stavebního deníku a písemně (elektronicky) objednateli s uvedením termínu kontroly 

a prokazatelným předložením deníku objednateli. Objednatel na základě výzvy zhotovitele 

zakryté práce převezme za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-

li zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole zakrývaných prací, je povinen umožnit mu 

na jeho žádost jejich dodatečnou kontrolu a v tomto případě nese veškeré náklady s tím spojené. 

Nedostaví-li se objednatel v termínu uvedeném ve stavebním deníku a dle písemné výzvy ke 

kontrole zakrývaných prací, je zhotovitel oprávněn po své kontrole a zápisu do stavebního deníku 

dílo zakrýt a pokračovat v práci. Zhotovitel je povinen odkrýt zakryté práce na žádost objednatele 

i později. Nebude-li na díle shledána žádná vada, uhradí náklady spojené s dodatečným odkrytím 

objednatel.  

 O výsledku provedených kontrol prací před zakrytím se povinně provede zápis ve stavebním 

deníku, včetně popisu vad zjištěných prací. 

 V případě zjištění vad při kontrole kvality provedených prací před zakrytím, je zhotovitel povinen 

závadný stav odstranit a přizvat TDS k opakované kontrole. 

8.12 Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky všech 

provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty 

a atesty. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných částí díla a tedy k znemožnění 

jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke kontrole zakrývaných prací výše 

uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla. 

8.13  Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v platném 

znění a vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti 

a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), v platném znění. Veškeré 

škody, způsobené nedodržením uvedených předpisů, hradí zhotovitel.  

8.14  Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění díla ve smyslu bezpečnosti práce 

i ochrany životního prostředí a zeleně v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., a vlastní realizaci 

předmětu zakázky bude řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.  

8.15 Zhotovitel se zavazuje nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla dle 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění a příslušných prováděcích vyhlášek 

a dodržovat opatření dle systému řízení EMAS nebo dle českých technických norem řady ČSN 

EN ISO 14000.  

 8.16 Zhotovitel se zavazuje odstranit na svůj náklad veškerý odpad vzniklý při provádění 

díla a udržovat staveniště uklizené. Úklid je povinen provádět průběžně, nejméně 1x za den po 

celou dobu provádění prací, a vždy v případě potřeby (např. znečištění přilehlé pozemní 

komunikace, atp.). Zhotovitel se zároveň zavazuje provést celkový úklid stavby a dotčeného 

okolí, provést likvidaci zařízení staveniště a pozemky, které byly stavbou dotčeny, uvést do 

původního stavu, a to do pěti (5) pracovních dnů od předání a převzetí stavby.  

8.17 Zhotovitel je povinen odstranit odpad, vzniklý při realizaci díla (odpady budou v maximální 

možné míře vytříděny a předány k recyklaci – netýká se nebezpečného odpadu), na vlastní 

náklady, vést o odpadu příslušnou evidenci a při předání díla (poslední části) předložit objednateli 

doklady o odstranění a likvidaci odpadu. Tyto doklady budou jako příloha součástí „Předávacího 

protokolu“. Pokud zhotovitel objednateli při předání díla (poslední dílčí části) doklady 



 

 15 

o odstranění a likvidaci odpadu nepředloží, jedná se o podstatnou vadu díla a dílo se nepovažuje 

za řádně provedené a objednatel nemá povinnost jej převzít. 

8.18 Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že správně vyhodnotil 

a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné a včasné 

provedení díla a s odbornou péčí prověřil veškeré skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny díla.  

8.19 Zhotovitel je povinen při předání staveniště předat objednateli technický podklad na provádění 

zhotovovaného díla (vč. technologických a montážních postupů, technologických lhůt, atd.) 

a objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat jeho dodržování.  

8.20 Zhotovitel (zejména hlavní stavbyvedoucí nebo zástupce hlavního stavbyvedoucího) je povinen 

účastnit se koordinačních porad na stavbě (kontrolních dnů), svolaných zástupcem objednatele 

dle dohody. Zápis z kontrolních dnů bude součástí stavebního deníku.  

8.21 Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem místa provádění 

díla a staveniště, a že nezjistil žádné překážky, které by vedly k nemožnosti provedení díla. 

8.22 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 

poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. 

do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností 

objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn. že v případě jakéhokoliv narušení či 

poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození 

zdraví osob, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 

tak finančně uhradit. Zhotovitel je povinen pojistit, aniž se tím omezují jeho povinnosti 

a odpovědnosti pro případ odpovědnosti za škody způsobené při činnosti zhotovitele v souvislosti 

se stavbou na jakémkoli majetku, škody na zdraví, škody způsobené na životním prostředí atd. 

vzniklou objednateli či jinému – třetí osobě v souvislosti s činností nebo vztahem zhotovitele a 

jeho poddodavatelů, a to na pojistnou částku ve výši nejméně 40 mil. Kč s maximálně 5% 

spoluúčastí pro jednu a každou škodu. 

 Tato pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platná po celou dobu realizace díla a po celou dobu 

záruční lhůty. Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu č. 5187928251. 

 Nesplňuje-li zhotovitel povinnosti uvedené v tomto bodě, respektive ukáží-li se jeho prohlášení 

kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti smlouvy jako nepravdivá, či neúplná, je povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 50.000 Kč (padesát tisíc korun českých). Případné 

uhrazení této smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele povinnosti mít uzavřenou výše 

uvedenou pojistnou smlouvu na výše uvedená rizika. 

8.23 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené 

objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad při provádění 

stavby, zjištěných v rámci kontrolní činnosti. Za taková opatření objednatele jsou považována i 

opatření a požadavky TDS, pokud objednatel výslovně nestanoví jinak.  

8.24 Zhotovitel se zavazuje zajistit informovanost o průběhu provádění prací v dostatečné míře a 

předstihu v souvislosti s využíváním a případným omezením provozu (obslužnost, parkování, 

provoz zařízení atd.). 

8.25 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, 

které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv 

způsobem předmětu smlouvy nebo stavby dotýkají.  

8.26 Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat dokumenty související s realizací zakázky, originál 

smlouvy, včetně dodatků a všech jejích příloh, veškeré originály dokladů a listin 

(zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, a to 

minimálně do 31. 12. 2035, a to zejména pro účely případné kontroly realizace projektu, 

ověřování plnění podmínek daných právními předpisy k archivaci těchto dokumentů (zákon 

č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění) 

apod. 



 

 16 

8.27 Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady 

o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné 

finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel je povinen 

poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům objednatele 

a pověřených orgánů (Ministerstvo životního prostředí, Ministerstvo financí, Evropská komise, 

Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný finanční úřad a další oprávněné orgány 

státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k předmětu díla a poskytnout jim součinnost. Tutéž povinnost bude zhotovitel požadovat po 

svých dodavatelích, a to po dobu trvání této smlouvy, nejméně však do 31. 12. 2035. 

8.28 Zhotovitel se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a finančního 

postihu vzniklých objednateli vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů z důvodu 

způsobených na straně zhotovitele (např. formou náhrady škody, snížení ve smlouvě stanovené 

ceny plnění a/nebo smluvní pokuty). 

9. Archeologické nálezy 

9.1 Všechny fosilie, mince, cenné nebo starožitné předměty a stavby a další zbytky nebo předměty 

geologického nebo archeologického zájmu nalezené na staveništi budou předány do péče 

a pravomoci objednatele.  

9.2 Pokud zhotovitel při provádění prací zjistí nepředvídané nálezy kulturně cenných předmětů, 

detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně 

oznámit nález objednateli a jeho jménem též stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče 

nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl 

poškozen nebo zničen a v nezbytném rozsahu přerušit práce. Objednatel je povinen rozhodnout 

o dalším postupu, a to písemně a bez zbytečného odkladu, přičemž budou respektovány 

podmínky stanovené stavebním úřadem. 

9.3 Jestliže zhotoviteli vznikne zpoždění a/nebo náklady v důsledku plnění těchto pokynů, předá 

zhotovitel objednateli další upozornění a požádá jej o prodloužení lhůty v důsledku tohoto 

zpoždění, pokud je nebo bude dokončení opožděno. 

10. Spolupůsobení objednatele 

10.1 Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zhotovitelem řádně 

a včas dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu.  

10.2  Pokud je to nezbytné k řádnému provedení díla, je zhotovitel oprávněn vyžadovat součinnost 

objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen o součinnost požádat předem a poskytnout 

k tomu objednateli přiměřenou lhůtu. Pokud objednatel oznámí zhotoviteli, že poskytnutá 

lhůta není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke splnění požadované součinnosti, je pro smluvní 

strany závazná takto objednatelem určená lhůta. Zhotovitel je povinen žádat o součinnost 

objednatele písemně; pouze v urgentních případech, kdy je nezbytná okamžitá reakce objednatele, 

je zhotovitel oprávněn požádat kontaktní osoby objednatele o součinnost ústně, telefonicky či 

emailem a v písemné podobě tuto žádost zaslat dodatečně.  

10.3 Pokud dojde k přerušení provádění díla z důvodů a zavinění na straně objednatele, 

doba k provedení díla může být prodloužena o dobu, po kterou zhotovitel nemohl dílo z důvodů 

a zavinění na straně objednatele provádět. Doba prodloužení se určí podle doby trvání překážky 

nebo neplnění závazku objednatele sjednaných touto smlouvou, za podmínky, že zhotovitel učinil 

veškerá racionální opatření ke zkrácení nebo odvrácení zpoždění, a to bude stanoveno písemným 

dodatkem k této smlouvě. 

10.4 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu odpovídajícímu projektové 

dokumentaci. 



 

 17 

10.5 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli vyjádření správců IS o existenci zařízení 

v jejich správě. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s podmínkami těchto vyjádření.  

10.6 Objednatel má právo nepřevzít dílo vykazující vady a nedodělky bránící užívání stavby 

a ohrožující zdraví a bezpečnost osob dle zák. č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů. 

11. Vlastnické právo ke stavbě, přejímací řízení 

11.1 Vlastnické právo ke zhotovované věci – stavbě přechází okamžikem zabudování materiálu 

a zařízení do stavby na objednatele. Zhotovitel však nese odpovědnost za nebezpečí vzniku škod 

na zhotovovaném díle, tj. jeho poškozením, či zničením, do jeho předání objednateli. 

Odstraňování následků z takto vzniklých škod nezakládá právo zhotovitele na přerušení prací či 

prodloužení lhůty k dokončení díla.  

11.2 Z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury, s převzetím díla nebo jiného porušení 

povinnosti dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn již zabudované součásti do díla demontovat 

nebo odstraňovat, přemísťovat z místa stavby, prodat, ani jinak s nimi nakládat nebo činit jiná 

opatření na zabudovaném díle. Takový postup je vždy považován bez dalšího za nezákonný zásah 

do vlastnictví objednatele a za podstatné porušení této smlouvy.  

11.3 Závazek zhotovitele provést dílo dle této smlouvy zhotovitel splní řádným dokončením 

díla v kvalitativních parametrech dle čl. 6 této smlouvy a předáním bezvadného díla objednateli 

dnem ukončení přejímky. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokolu, podepsaného 

smluvními stranami nebo oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Objednatel je oprávněn 

převzít dílo s vadami a nedodělky, které samy o sobě nebo ve vzájemné spojitosti nebrání užívání 

díla. 

11.4  Objednatel souhlasí s předáním a převzetím jednotlivých částí díla, ihned po jejich ukončení. 

O předání a převzetí každé části díla musí být účastníky sepsán dílčí předávací protokol. 

11.5 O předání a převzetí celého díla (poslední dílčí části) musí být účastníky sepsán konečný 

předávací protokol, ve kterém musí být uvedeno, že se jedná o závěrečné dílčí plnění.  

11.6 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí každé dílčí části díla, jakož i k převzetí celého 

díla (poslední dílčí části) písemně nejméně pět (5) pracovních dnů předem. Výzva k přejímce 

bude provedena formou zápisu do stavebního deníku a současně písemně a elektronickou poštou 

objednateli na adresy: 

 e-mail. adresa TDS   :

 e-mail. adresa objednatele  :

        

Pokud se nedohodne s objednatelem písemně jinak, přejímka může být prováděna pouze 

v pracovní dny v obvyklé pracovní době. Objednatel je povinen dostavit se v den označený ve 

výzvě pro zahájení přejímky na místo stavby. Nedostavení se bez závažného důvodu se považuje 

za zmaření přejímky a zhotovitel je povinen výzvu opakovat za stejných podmínek. V případě, že 

se objednatel bezdůvodně přes opakovanou výzvu nedostaví ani k této náhradní přejímce, má se 

zato, že uplynutím desátého (10.) dne po dni označeném ve výzvě jako den zahájení přejímky, se 

považuje dílo za předané a převzaté, a to ve stavu, jak je uvedeno zhotovitelem v předávacím 

protokolu, leda by do 10 dnů ode dne vyhotovení zápisu objednatel prokázal opak (fikce 

převzetí).  

Pokud při předání díla objednatel zjistí, že dílo vykazuje jakékoli vady a/nebo je nezpůsobilé 

sloužit svému účelu, smluvní strany přeruší předávání díla na dobu nezbytně nutnou k odstranění 

těchto vad. Po takovou dobu přerušení je zhotovitel povinen v co nejkratší době odstranit vytčené 

vady, resp. nezpůsobilost, a navrhnout objednateli vhodné termíny pro dokončení předání již 

řádně dokončeného díla bez vad.  



 

 18 

Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje vady. Součást takového předávacího 

protokolu musí tvořit soupis vad a nedodělků, s nimiž se objednatel rozhodl dílo převzít 

a závazný termín jejich odstranění. Takové převzetí díla však nemá vliv na povinnost zhotovitele 

odstranit vytčené vady díla, ani na právo zhotovitele na úhradu smluvené ceny až po řádném 

dokončení díla – předání díla s vadami nezakládá právo zhotovitele na úhradu smluvené ceny 

za tu část díla, u níž jsou vytčeny vady.  

11.7 Podmínkou předání a převzetí díla je jeho provedení (i) v kvalitativních parametrech podle 

projektové dokumentace, ostatních podkladů a dílenské a výrobní dokumentace a koordinační 

dokumentace či pokynů objednatele, úspěšné provedení zkoušek, předepsaných platnými 

právními předpisy, platnými technickými normami, k jejichž dodržení se zhotovitel touto 

smlouvou zavázal a dále (ii) předání DSPS a dokumentace o geodetickém zaměření stavby dle čl. 

3 odst. 3.4.1 této smlouvy a níže uvedených dokladů (dále jen „doklady“) v počtu 3 paré, a to 

zejména:  

- doklady o provedených zkouškách potrubí, technologie a jiných zařízení s kladným 

výsledkem, osvědčení, atesty a certifikáty, a zápisy o provedených zkouškách, prohlášení 

o shodě vlastností použitých materiálů a technologických zařízení, popř. jiné doklady 

a dokumentaci prokazující kvalitu prací a stavby předepsanou právními předpisy technickými 

normami a touto smlouvou;  

- dokumentaci skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a Dokumentaci 

o geodetickém zaměření stavby ve formátu DTM (digitální technická mapa zpracovaná jako 

nedílná součást Digitální mapy veřejné správy Libereckého kraje, která je dostupná na 

www.dmvs.kraj-lbc.cz); 

- seznam strojů a zařízení, které jsou součástí odevzdávaného díla, jejich pasporty, návody 

k obsluze v českém jazyce včetně dokladů o zaškolení obsluhy technologických zařízení, 

osvědčení, certifikáty, atesty, záruční listy a návrhy servisních smluv včetně kontaktů na jejich 

dodavatele; 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách nově budovaných, rekonstruovaných nebo 

doplňovaných konstrukcí, vnitřních instalací, rozvodů a zařízení; 

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací a k tomu náležející 

fotodokumentace; 

- stavební deník stavby, který bude veden až do konce působení zhotovitele na staveništi; 

- popř. další doklady, jejichž předložení si vyhradí TDS zápisem do stavebního deníku 

nejpozději pět (5) pracovních dnů před přejímkou. 

 Seznam dokladů stavby zhotovitel připraví a odsouhlasí s TDS před zahájením přejímky a bude 

povinen dbát pokynů TDS nebo objednatele na jeho doplnění a provést veškerá opatření k tomu, 

aby požadovaný či chybějící doklad včas opatřil.  

11.8 Objednatel je povinen řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků a plnící smluvený účel převzít. 

Objednatel však má právo nepřevzít dílo vykazuje-li byť drobné vady a nedodělky bránící samy 

o sobě nebo ve vzájemné souvislosti řádnému užívání a provozování stavby a/nebo ohrožující 

zdraví a bezpečnost osob, jakož i pro neúplnost potřebných a požadovaných dokladů, či dílo 

neplnící svůj účel.  

11.9 Případné vady díla (dále jen vady) zjištěné při předání dílčí části díla, jakož i celého díla (poslední 

dílčí části) uvedou účastníci v předávacím protokolu (konečném předávacím protokolu). 

Zhotovitel je povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejdéle do 15 dnů po jejich vytčení.  

11.10 Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škod na díle ze zhotovitele 

na objednatele. 

11.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit práce dodatečně požadované při kontrolní prohlídce před vydáním 

kolaudačního souhlasu na stavbu, a to v termínech vyplývajících z tohoto řízení. Odstranění 

kolaudačních závad jsou součástí předmětu díla a nebudou zhotoviteli po jejich provedení zvlášť 

hrazeny. 



 

 19 

11.12 Smluvní strany mají vady za vytknuté bez zbytečného odkladu, pokud jsou tyto zhotoviteli 

oznámeny ve lhůtě nikoli kratší, než je lhůta přiměřená k zajištění odborného posouzení 

předmětné vady a jejího vlivu na cenu díla. Pro uplatnění práva ze skryté vady se smluvní strany 

dohodly na lhůtě pěti (5) let od převzetí díla.  

11.13 Zhotovitel se nezprostí odpovědnosti z vad díla, pouze prokáže-li, že předmětná 

vada byla způsobena výlučně chybou ve stavební dokumentaci a/nebo selháním TDS, pokud 

nepůjde o případ jednání zhotovitele dle výslovného pokynu takového stavebního dozoru 

schváleného objednatelem, který byl zhotovitelem poučen o nevhodnosti takového pokynu.  

11.14 Lhůty: 

a) doba předání a převzetí staveniště se stanovuje do deseti (10) kalendářních dnů od zaslání 

písemné výzvy – viz. čl. 4.1; 

b) doba zahájení stavebních prací se stanovuje nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od předání 

staveniště; 

c) lhůta pro předání a převzetí díla se stanovuje nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů po 

dni označeném ve výzvě jako den zahájení přejímky; 

d) počátek běhu záruční lhůty je stanoven okamžikem řádného předání a převzetí bezvadného 

díla bez vad a nedodělků. 

12. Záruky 

12.1 Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost dokončeného díla, jeho součásti 

a prvky, která se vztahuje na veškeré vlastnosti díla, které je činí způsobilým pro použití ke 

smluvenému, pokud není tak k obvyklému účelu a které má mít podle této smlouvy, s výjimkou 

pohledové odlišnosti fasádních ocelových plechů, která předmětem záruky není. Záruční 

doba na celé dílo činí 60 měsíců (dále jen „záruční doba“), počínaje (i) dnem předání a převzetí 

díla bez vad a nedodělků, anebo (ii) při převzetí díla s vadami a nedodělky počínaje dnem 

odstranění všech vad a nedodělků uvedených v oboustranně podepsaném protokolu o předání 

a převzetí díla.  

 Výjimku tvoří strojní zařízení, technologie a výrobky, na které výrobce poskytuje kratší záruční 

lhůty. U těch však zhotovitel poskytuje záruku min. v délce 24 měsíců anebo delší lhůtě, pokud 

ji poskytují jednotliví výrobci součástí a příslušenství stavby. 

12.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít až do skončení běhu záruční doby vlastnosti stanovené 

touto smlouvou, projektovou dokumentací, k prováděnému dílu se vztahujícími technologickými 

postupy, technickými listy výrobků, normami (zejm. ČSN), obecně závaznými právními předpisy 

a pokyny objednatele, a že bude moci sloužit ke smluvenému, resp. obvyklému, účelu. 

12.3 Záruka za jakost díla se vztahuje na vady vzniklé před uplynutí záruční doby, které jsou 

objednatelem uplatněny nejpozději v poslední den záruční doby. Záruka zhotovitele se vztahuje 

na veškeré vady díla způsobené zhotovitelem nebo kterýmkoliv z jeho poddodavatelů. 

Záruka zhotovitele se vztahuje i na vady, které si mohl objednatel zjistit nejpozději při převzetí 

díla.  

12.4 Objednatel oznámí zhotoviteli bez zbytečného odkladu vady díla, které se projeví v záruční době 

(dále jen „oznámení vady“). V oznámení vady je objednatel povinen označit místo výskytu vady 

a popsat její projev a v případě nesplnění odst. 12.5.1 uplatnit dle své volby kterékoli níže 

uvedené záruční nároky: 

12.4.1 odstranění vady opravou, anebo dodáním nové či chybějící věci; a/nebo 

12.4.2 požadovat vůči zhotoviteli slevu z ceny díla; a/nebo 

12.4.3 požadovat odstranění uplatněné vady jiným profesionálem v oboru na účet zhotovitele; 

 přičemž objednatel je oprávněn veškeré své nároky ve vztahu k vytčeným vadám libovolně 

kombinovat. Objednatel však není oprávněn u vady, která byla napravena opravou či dodáním 

nové či chybějící věci, současně požadovat slevu z ceny díla.  



 

 20 

  Spolu a vedle shora uvedených záručních nároků má objednatel právo požadovat: 

12.4.4 sjednanou smluvní pokutu za porušení povinnosti řádně a včas odstranit vady, jakož náhradu 

škody vzniklou v důsledku vady díla vyskytnuvší se v záruční době; a/nebo  

12.4.5 odstoupit (zcela či zčásti) od této smlouvy, pokud jakákoli vytknutá vada nebude ve stanovené 

lhůtě napravena anebo se vyskytla již nejméně jednou v minulosti. 

12.5 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit vady uplatněné v záruční době dle následujících 

podmínek a v termínech níže uvedených: 

12.5.1 do dvou (2) pracovních dnů po obdržení oznámení vady se zhotovitel dostaví k prohlídce vady 

na místo stavby a nejpozději do jednoho (1) týdne po obdržení oznámení sdělí objednateli své 

stanovisko k uplatněným vadám, tj. rozsah uznání, způsob odstranění nebo důvody odmítnutí 

záručního nároku. Pokud zhotovitel neuzná oprávněnost nároku (i z části), posoudí existenci 

vady znalec z příslušného oboru, kterého jmenuje objednatel. Potvrdí-li znalec oprávněnost 

záručního nároku objednatele, je zhotovitel povinen vadu odstranit za podmínek této smlouvy 

a uhradit objednateli veškeré výdaje s tím spojené, zejména na znalecký posudek;  

12.5.2  do patnácti (15) dnů po obdržení oznámení vady zhotovitel odstraní uplatněnou vadu, pokud 

se strany s ohledem na charakter vady písemně nedohodnou na lhůtě delší a pokud to 

klimatické, technologické a obchodní podmínky dovolí; 

12.5.3  pokud je reklamovaná závada havarijního charakteru a mohla by způsobit další škody na 

majetku objednatele nebo omezit provoz organizace, je zhotovitel povinen tuto závadu odstranit 

neprodleně po doručení oznámení. 

12.6 V případě, že zhotovitel řádně či včas neodstraní vady díla uplatněné v záruce, je objednatel 

oprávněn: 

12.6.1 uplatnit nárok na slevu díla ve výši přiměřené povaze vady určené objednatelem (dále jen 

„sleva“).; a/nebo 

12.6.2 zajistit odstranění vady jiným profesionálem v oboru opatřeným objednatelem na náklady 

zhotovitele, a to na základě písemné dohody uzavřené mezi objednatelem a jiným 

profesionálem s určením rozsahu a ceny prací (dále jen „náklady“). Výši nákladů vyčíslených 

jiným zhotovitelem objednatel zhotoviteli oznámí a po odstranění vad tyto náklady zhotoviteli 

objednatel písemně vyúčtuje (vyfakturuje) k zaplacení se splatností do patnácti (15) dnů ode 

dne obdržení vyúčtování. V případě sporu stran o výši nákladů na odstranění vady jinou osobou, 

objednatel má právo zajistit znalecký posudek na účet zhotovitele a částka určená znalcem bude 

považována za oprávněné náklady objednatele na odstranění vady jiným zhotovitelem; a/nebo 

12.6.3 odstoupit zcela či zčásti od smlouvy.  

12.7 Doba ode dne obdržení oznámení vady zhotoviteli až do dne jejího odstranění se do záruční doby 

nezapočítává a o dobu odstraňování vady se u dané vady prodlužuje záruční doba. 

12.8 O odstranění vad zjištěných při předání díla, jakož vad v záruce musí být pořízen zápis, obsahující 

i (foto-)dokumentaci jako v případě provádění díla (dále jen „zápis“), podepsaný zhotovitelem 

a objednatelem nebo jimi pověřenými osobami.  

12.9 Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené nevhodným nebo nesprávným provozováním 

a údržbou díla v rozporu se zhotovitelem objednateli předanými uživatelskými manuály anebo 

návody k použití. 

12.10 Zhotovitel je povinen nést veškeré náklady s odstraněním vad díla, včetně nákladů spojených 

s pořízením případných znaleckých posudků zajištěných objednatelem ke stanovení přiměřené 

slevy z ceny díla.  

13. Porušení smlouvy, smluvní pokuty a náhrada škody 

13.1 Strany tímto souhlasí, že nesplnění závazků z této smlouvy zhotovitelem, jakož objednatelem, 

jakož nesplnění jakékoliv z lhůt podle této smlouvy, se považuje za porušení této smlouvy (dále 

jako „porušení“) a bude mít následky, které tato smlouva či české právo spojuje s porušením 

smluvních povinností a strany budou odpovědné za následky jakéhokoliv porušení. 



 

 21 

13.2 Za porušení se považuje zejména nedodržení dílčích a konečného termínu dokončení díla, 

nekvalitní provedení dílčích částí a celkového díla, jakož i nedodržení platebních podmínek. 

13.3 Za každé jednotlivé porušení může oprávněná strana po straně, která porušení způsobila nebo 

k němu došlo z důvodu spočívající v její činnosti, nečinnosti nebo opomenutí či za něj odpovídá 

jinak, požadovat úhradu smluvní pokuty sjednané takto:  

13.3.1  Za prodlení zhotovitele s dokončením a předáním celého díla či jeho části  objednateli do konce 

lhůty uvedené čl. 4 odst. 4.2 zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 

za každý započatý den prodlení (slovy: dvacet tisíc korun českých). 

13.3.2  Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedostatky v provádění díla v odpovídající kvalitě, na které 

byl upozorněn a vyzván k nápravě zápisem ve stavebním deníku či jinou písemnou formou 

objednatelem, TDS či jinou osobou oprávněnou ke kontrole provádění díla (dále jen 

„upozornění“) nejpozději do deseti (10) dnů po upozornění, pokud se zhotovitel s objednatelem 

s ohledem na konkrétní okolnosti nedohodne na lhůtě delší, zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušení, 

na který byl upozorněn. Smluvní pokutu dle předchozí věty zhotovitel zaplatí objednateli také 

v případě porušení této smlouvy použitím jiných než smluvených či povolených materiálů, nebo 

materiálů neodpovídajících vzorkům dle nabídky nebo nedodržení předepsaných 

technologických postupů zhotovitelem, majících vliv na snížení kvality nebo vlastnosti 

díla bez předchozí dohody s objednatelem. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 

shora uvedené za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká zhotoviteli 

povinnost takové případné závady odstranit nebo použít materiál v odpovídající kvalitě. 

13.3.3 Za porušení povinnosti zhotovitele odstranit včas vady a nedodělky v termínu uvedeném 

v zápise o předání a převzetí díla – stavby, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 

5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každou vadu a každý i započatý den prodlení.   

13.3.4 Za prodlení zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé vady uplatněné v záruční době, zaplatí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) 

za každou vadu a každý i započatý den prodlení, půjde-li však o prodlení zhotovitele 

s odstraněním vady, která bude bránit nebo podstatně omezovat užívání či provoz stavby, 

v takovém případě činí smluvní pokuta 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) 

za každou vadu a každý i započatý den prodlení.   
13.3.5 Za prodlení zhotovitele (nebo jeho nečinnost) pro převzetí staveniště či nástup na odstranění 

vad má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc 

korun českých) za každou vadu a započatý den prodlení.  

13.3.6 V případě nepřítomnosti zhotovitele (zejména hlavního stavbyvedoucího nebo zástupce 

hlavního stavbyvedoucího) na kontrolním dnu má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ, pokud 

tato nepřítomnost zhotovitele nebude objednateli min. jeden den předem prokazatelně 

oznámena.  

13.3.7 V případě kteréhokoliv jiného porušení této smlouvy neuvedeného v odst. 13.3.1 až 13.3.6 

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) 

za každý den prodlení a jednotlivý případ, pokud porušení neodstraní do deseti (10) dnů poté, 

kdy byl na porušení písemně upozorněn. 

13.3.8 V případě odstoupení od této smlouvy objednatelem, pro porušení povinností zhotovitele, má 

objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10  % z celkové smluvní ceny. 

13.4 Za neoznámení změny poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění nebo 

neoznámení změny poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (týká se 

i realizačního týmu) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: 

patnáct tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ. 

13.5 Za prodlení objednatele se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek může 

zhotovitel po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení, který je sjednaný ve výši 0,05 % 

z dlužné částky, za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení s plněním své povinnosti 

platit cenu díla, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním jakékoli své povinnosti dle této smlouvy.  



 

 22 

13.6 Zaplacením smluvní pokuty za kterékoliv z porušení nezaniká povinnost zhotovitele splnit 

závazek dle této smlouvy, k jehož zajištění se smluvní pokuta vztahuje.  

13.7 Účastníci smlouvy jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 

na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku uhrazené 

smluvní pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé v souvislosti 

s porušením této smlouvy může být uplatněno samostatně.  

13.8 Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu škody, které už existuje v době 

odstoupení od této smlouvy, není odstoupením dotčeno. 

13.9 Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody. 

13.10 Smluvní strany se dohodly, že objednatel vždy požaduje zaplacení smluvní pokuty, na kterou mu 

vznikl nárok. Pokud smlouva stanoví, že zhotovitel zaplatí smluvní pokutu, je povinen tuto 

objednateli zaplatit i bez další dodatečné výzvy ze strany objednatele nejpozději do třiceti (30) 

dnů od vzniku takové povinnosti.  

13.11  Smluvní strany se dohodly, že celková výše poskytnuté slevy, oprávněných nákladů a smluvních 

pokut dle této smlouvy nemůže v úhrnu přesáhnout 50 % celkové ceny díla. Uvedené ujednání 

nemá vliv na rozsah nároku na náhradu škody způsobené porušením povinnosti jedné ze 

smluvních stran.   

13.12 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty či slevy z ceny díla formou zápočtu ke 

kterékoliv splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.  

13.13 Nebude-li smluvní pokuta započtena, sjednávají smluvní strany splatnost smluvních pokut na 14 

kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

13.14 V případě, že se zhotovitel ocitne v úpadku a existence úpadku zhotovitele bude 

potvrzena v insolvenčním řízení, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 5 % z ceny díla, přičemž nárok na smluvní pokutu vzniká pět (5) dnů před zahájením 

příslušného insolvenčního řízení. 

14. Poddodavatelé 

14.1 Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů, 

uvedených v seznamu předpokládaných poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu této 

smlouvy, a poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokázal některý z kvalifikačních 

předpokladů. V každém případě zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla, jako 

by toto prováděl sám. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předkládat v průběhu provádění 

díla aktuální písemný seznam všech svých poddodavatelů. 

14.2 Změna poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění je v průběhu plnění 

díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele, prostřednictvím 

kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká i realizačního týmu), je v průběhu plnění 

díla možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že 

náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace nejméně ve shodném rozsahu jako 

poddodavatel původní a rovněž po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

14.3 Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, 

odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení subdodávky, budou 

provádět předmět subdodávky sami přímo pro objednatele a že poddodavatelé nebudou 

převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo osobám nemajícím příslušná 

oprávnění pro činnost nebo povolení k výkonu práce na území České republiky.  

14.4 Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu subdodávky díla, za jednání 

poddodavatele při plnění subdodávky, za škody na díle způsobené jednáním nebo opomenutím 

kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu provádění díla nebo na majetku uloženém na staveništi 

pro zabudování (či montáž) do díla, odpovídá zhotovitel objednateli jako by tyto činnosti prováděl 

nebo porušení či škody způsobil sám. 



 

 23 

14.5 Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírané s kterýmkoliv poddodavatelem o provedení 

subdodávky zaváže poddodavatele k povinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby pověřené 

objednatelem k výkonu technického či jiného dozoru, jakož k povinnosti na žádost objednatele 

předložit doklady a poskytnout informace o způsobu provádění subdodávky (použitých 

materiálech, technologiích). V případě pochybností objednatele o odbornosti či kvalitě 

prováděných prací poddodavatele, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k zastavení 

takových činností a žádat změnu poddodavatele. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti 

objednatele a bezodkladně mu předložit k odsouhlasení náhradního poddodavatele. 

15. Odstoupení od smlouvy, přerušení a zastavení prací 

15.1 Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy v případě: 

 a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delšího než 30 kalendářních 

dnů; 

 b) prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delšího než 30 kalendářních dnů;  

 c) že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací, 

nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu 

objednatele nedostatky neodstraní; 

 d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele TDS, autorskému dozoru, nebo 

koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele; 

 e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm; 

 f) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku 

zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící 

úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele. 

15.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně 

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či 

technických předpisů.  

15.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo takovým 

způsobem, že se lze oprávněně domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické 

postupy, což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo očekávané 

a zhotovitel nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně 

upozorněn zápisem Objednatele ve stavebním deníku. 

15.4 Má-li objednatel za to, že zhotovitel nedostatečně zajišťuje kapacity na staveništi (například počet 

zaměstnanců, délka pracovní doby, množství strojů apod.) a současně zhotovitel neplní sjednaný 

harmonogram prací a/nebo dle uvážení objednatele nedodržení harmonogramu prací hrozí, je 

zhotovitel povinen na základě výzvy objednatele tyto chybějící kapacity neprodleně v dostatečné 

míře rozšířit a doplnit. Pokud zhotovitel na základě výzvy objednatele nesjedná nápravu v souladu 

s předchozí větou, je toto považováno za podstatné porušení ustanovení této smlouvy a objednatel 

je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

15.5 Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po 

marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj 

závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného 

plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží. 

15.6 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je: 

 a) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší 

jak 90 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti); 

 b) trvá-li přerušení prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců. 

15.7 Důsledky odstoupení od smlouvy: 

15.7.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému 

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a smluvních 

pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi 

smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.  



 

 24 

15.7.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za 

jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy, 

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení 

realizoval. 

15.7.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, 

smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je 

stanovena cena díla; 

- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje 

"dílčí“ konečnou fakturu; 

- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od 

obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";  

- objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě 

vystavené faktury. 

15.8 Objednatel má právo nerealizovat předmět smlouvy v celém rozsahu s ohledem na omezené 

finanční prostředky, některé části předmětu smlouvy nepožadovat nebo požadovat v zúženém 

rozsahu. Objednatel má právo z důvodů omezení nebo nedostatku finančních prostředků: 

15.8.1 plnění smlouvy přerušit na nezbytně nutnou dobu. O dobu přerušení se prodlužuje lhůta 

a objednatel je povinen k pokračování plnění smlouvy zhotovitele písemně vyzvat. Jakmile se 

strany dohodnou na aktualizaci harmonogramu prací a dodatku o prodloužení lhůty, je zhotovitel 

povinen následující kalendářní týden pokračovat v plnění smlouvy.  

15.8.2 po předchozím upozornění zhotovitele ukončit plnění smlouvy a tuto smlouvu vypovědět. 

V tomto případě zániku smlouvy před splněním závazku náleží zhotoviteli za částečné plnění 

smlouvy poměrná část celkové ceny díla, určená za provedené práce součtem oceněných výkonů 

dle nabídky zhotovitele; zhotoviteli nenáleží žádné odstupné či kompenzace dalších nákladů 

a výdajů spojených s prováděním díla a touto smlouvou. V případě sporu stran o výši částečného 

plnění, bude cena prací určena znaleckým posudkem znalce, jmenovaného objednatelem. 

16. Technický dozor objednatele 

16.1 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět vybraný zhotovitel ani osoba s ním propojená. 

16.2 Objednatel vykonává na stavbě kontrolu prostřednictvím TDS, který zejména sleduje, zda práce 

jsou realizovány dle schválené dokumentace, dalších předpisů uvedených v této smlouvě 

a smluvních podmínek a jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy, hygienickými 

normami a ČSN. 

16.3 TDS je oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, upozorňovat na nedostatky nebo udělovat 

zhotoviteli pokyny. 

16.4 TDS je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace díla, 

život nebo zdraví osob pohybujících se na stavbě nebo hrozí-li nebezpeční škody na majetku 

objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak TDS sepíše zápis do stavebního deníku. 

16.5 TDS je dále oprávněn přerušit práce taktéž, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se 

sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dodávkou díla či používá nevhodné materiály. I v tomto 

případě učiní TDS o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede 

i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené lhůtě 

zjištěné nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám, 

s tím, že vzniklé náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je 

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

17. Další ujednání 

17.1 V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení 



 

 25 

předmětu díla, je možné tyto práce zadat pouze v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v 

daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich 

oddělenou evidenci. 

17.2 Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla nebo požadovat jakoukoliv změnu díla nebo jakékoli 

jeho jednotlivé části přímo související s dílem a za tím účelem je oprávněn dát zhotoviteli pokyny 

k provedení, resp. neprovedení takových prací. Zhotovitel nemá právo na úhradu ceny 

za nedokončené části díla, ani na jakékoli odškodnění za nerealizaci zakázky v celém rozsahu.  

17.3 Účastníci smlouvy se dohodli na tom, že zhotovitel není oprávněn postoupit či dát do zástavy 

jinému jakoukoli pohledávku vůči objednateli (nebo její část), vzniklou na základě této smlouvy. 

Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli pohledávku, splatnou či nesplatnou, za zhotovitelem 

vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem.  

17.4 Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku. 

17.5 Zhotovitel se vzdává práva napadnout případnou relativní neplatnost této smlouvy z jakéhokoli 

důvodu dle platného občanského zákoníku.  

18. Všeobecná ustanovení 

18.1 Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran formou 

písemných číslovaných dodatků.  

18.2 Jakékoliv záznamy ve stavebním deníku nenahrazují, nemění ani nedoplňují ujednání této 

smlouvy, a pokud v důsledku záznamů nastane potřeba měnit či doplnit tuto smlouvu, lze 

tak učinit pouze vzájemnou dohodou stran formou písemného dodatku k této smlouvě.  

18.3 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy, ustanoveními občanského 

zákoníku a ostatních platných právních předpisů. V případě konfliktu mají přednost ustanovení 

této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s donucujícími ustanoveními občanského zákoníku 

a dalšími právními předpisy. 

18.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

18.5 Tato smlouva se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před příslušnými 

soudy České republiky. 

18.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

18.7 Pokud je jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavření shledáno za neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny ostatní části této smlouvy a ostatní její ustanovení 

zůstane platné, účinné a vymahatelné v celém rozsahu povoleném zákonem. Strany se tímto 

zavazují nahradit neplatná, neúčinná nebo nevymahatelná ustanovení novými, přičemž nová 

ustanovení se musí co nejvíce blížit významu neplatných, neúčinných nebo nevymahatelných 

ustanovení. 

18.8 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, 

které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

18.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

18. 10 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 



 

 26 

18.11 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

18.12 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

18.13 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě. 

  

18.14 Tato smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady města Liberec č. 801/2024 ze dne 

16. 7. 2024. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Oceněný položkový soupis prací (oceněný výkaz výměr) dle nabídky zhotovitele  

Příloha č. 2 – Časový a finanční harmonogram postupu prací 

 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

 

 

V Liberci dne V Nové Vsi dne  

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor Miloslav Kakos, jednatel  

http://www.liberec.cz/


Stavba:
ZB20240

12

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27263568

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

33 365 798,41

7 006 817,67

0,00

40 372 616,08

Za zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí 

dokumentace

Instav stavební práce, s.r.o

Celkem

12 462 526,82

20 510 437,41

0,00

198 783,56

194 050,62

33 365 798,41

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 167



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO01 0,00 26 275 466,01 5 517 847,86 31 793 313,87 79

1.1 0,00 26 275 466,01 5 517 847,86 31 793 313,87 79

SO02 0,00 7 090 332,40 1 488 969,80 8 579 302,20 21

1 0,00 93 622,42 19 660,71 113 283,13 0

10.1 0,00 72 139,69 15 149,33 87 289,02 0

11.1 0,00 88 196,66 18 521,30 106 717,96 0

12.1 0,00 21 716,63 4 560,49 26 277,12 0

13.1 0,00 407 455,19 85 565,59 493 020,78 1

14.2 0,00 2 077 565,65 436 288,79 2 513 854,44 6

15.1 0,00 629 549,45 132 205,38 761 754,83 2

2 0,00 119 735,38 25 144,43 144 879,81 0

3 0,00 15 044,41 3 159,33 18 203,74 0

4 0,00 168 780,50 35 443,91 204 224,41 1

5 0,00 205 175,88 43 086,93 248 262,81 1

6 0,00 1 698 536,48 356 692,66 2 055 229,14 5

7.2 0,00 1 270 042,62 266 708,95 1 536 751,57 4

8.1 0,00 70 939,80 14 897,36 85 837,16 0

9.1 0,00 151 831,64 31 884,64 183 716,28 0

0,00 33 365 798,41 7 006 817,67 40 372 616,08 100

Popis stavby: ZB2024012 - Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Popis objektu: SO01 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 1.1 - Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Popis objektu: SO02 - Profese

Popis rozpočtu: 1 - Kanalizace

Popis rozpočtu: 10.1 - Rozváděč R2

Popis rozpočtu: 11.1 - Rozváděč R3

Popis rozpočtu: 12.1 - Rozváděč RTS

Popis rozpočtu: 13.1 - Hromosvod+uzemnění

Popis rozpočtu: 14.2 - Svítidla

Popis rozpočtu: 15.1 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 2 - Vnitřní vodovod

Popis rozpočtu: 3 - Plynovod

Popis rozpočtu: 4 - Zařizovací předměty

Popis rozpočtu: 5 - VZT

Popis rozpočtu: 6 - ÚT

Popis rozpočtu: 7.2 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 8.1 - Rozváděče RE...

Popis rozpočtu: 9.1 - Rozváděč R1

Stavební objekt

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - 

stavba

Profese

Kanalizace

Rozváděč R2

Rozváděč R3

Rozváděč RTS

Hromosvod+uzemnění

Svítidla

Slaboproud

Vnitřní vodovod

Plynovod

Zařizovací předměty

VZT

ÚT

Elektroinstalace

Rozváděče RE...

Rozváděč R1

Celkem za stavbu

Je-li v rozpočtu (nebo ve výkazu) uveden výrobek nebo konstrukce či její prvek ukazující na konkrétního výrobce je tuto 

skutečnost třeba jednoznačně chápat jako příklad z možných variant z důvodu jasné specifikace technické a uživatelské 

parametrizace prvku, výrobku, systému nebo konstrukce s tím, že konečné použití konkrétního výrobku, prvku, systému nebo 

konstrukce (z možné variace výrobců nebo dodavatelů) při průkazném splnění deklarovaných nebo popisem stanovených 

technických specifikací a technických a  uživatelských standardů je na zhotoviteli stavby.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 167



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 461 986,46 1,4

_1 HSV 9 733,78 0,0

_2 HSV 128 753,16 0,4

_2 HSV 4 969,60 0,0

_3 HSV 38 809,83 0,1

_3 HSV 25 698,15 0,1

_4 HSV 134 672,85 0,4

_5 HSV 30 101,50 0,1

0 HSV 2 141 615,95 6,4

1 HSV 167 277,22 0,5

2 HSV 453 655,18 1,4

21-M HSV 181 078,87 0,5

3 HSV 466 657,91 1,4

342 HSV 754,55 0,0

4 HSV 136 648,50 0,4

46-M HSV 153 769,19 0,5

5 HSV 22 740,99 0,1

6 HSV 632 120,47 1,9

61 HSV 184 488,39 0,6

62 HSV 2 555 979,34 7,7

63 HSV 1 219 438,59 3,7

64 HSV 30 423,36 0,1

8 HSV 2 907,92 0,0

1.Strukturovaná kabeláž, 

telekomunikace, A/V, CCTV

Zařízení č. 1 Odsávání m.č. 

106,107

2. PZTS (EZS) - požární 

detekce

Zařízení č. 2 Odsávání m.č. 

205

3. HZS, PD, revize

Zařízení č. 3 Odsávání m.č. 

206, 301 (vařič)

Zařízení č. 4 Odvětrání 1PP

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ 

NÁKLADY

Nepřiřazený díl

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Elektromontáže

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované 

lehké

Vodorovné konstrukce

Zemní práce při 

extr.mont.pracích

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové 

konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 167



9 HSV 115 782,37 0,3

94 HSV 553 876,40 1,7

95 HSV 163 914,47 0,5

96 HSV 622 144,52 1,9

99 HSV 222 090,88 0,7

HZS HSV 173 667,56 0,5

PSV HSV 1 438,88 0,0

PSV HSV 168 780,50 0,5

VRN HSV 18 269,04 0,1

711 PSV 399 370,35 1,2

712 PSV 489 089,55 1,5

713 PSV 571 822,49 1,7

714 PSV 396 932,48 1,2

721 PSV 14 033,40 0,0

72117 PSV 57 533,06 0,2

72119 PSV 35 474,08 0,1

72217 PSV 78 439,55 0,2

72218 PSV 10 478,09 0,0

72219 PSV 6 034,50 0,0

72222-3 PSV 24 167,96 0,1

723 PSV 10 727,98 0,0

72323 PSV 1 003,38 0,0

725 PSV 2 120,36 0,0

731 PSV 245 227,93 0,7

731 PSV 641 886,88 1,9

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Práce a dodávky PSV

Zařizovací předměty

Vedlejší rozpočtové náklady

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Izolace akustické a 

protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Potrubí

Přípojky

Potrubí z plastických hmot

Izolace potrubí

Přípojky k zařízením

Armatury

Potrubí

Armatury

Zařizovací předměty

Kotelna

Ústřední vytápění – podlahové 

vytápění teplovodní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 167



732 PSV 53 663,08 0,2

733 PSV 193 256,54 0,6

734 PSV 163 888,38 0,5

735 PSV 386 888,24 1,2

741 PSV 1 491 230,25 4,5

742 PSV 17 087,18 0,1

762 PSV 84 560,83 0,3

763 PSV 3 425,03 0,0

764 PSV 280 293,06 0,8

766 PSV 2 166 629,56 6,5

767 PSV 9 719 550,90 29,1

776 PSV 9 592,42 0,0

777 PSV 1 125 935,13 3,4

781 PSV 140 165,39 0,4

782 PSV 260 633,95 0,8

783 PSV 124 226,46 0,4

784 PSV 153 156,08 0,5

799 PSV 1 151 912,89 3,5

D96 PSU 1 238 280,44 3,7

VN VN 198 783,56 0,6

ON ON 194 050,62 0,6

Cena celkem 33 365 798,41 100,0

Elektroinstalace - slaboproud

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Ústřední vytápění – strojovna

Ústřední vytápění – potrubí

Ústřední vytápění – armatury

Ústřední vytápění – otopná 

tělesa

Elektroinstalace - silnoproud

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných 

hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního 

kamene

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 167



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce 167 277,22 6,56000
1 113106231R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze 

zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 29,17100 61,53 1 794,89 0,22500 6,56000 822-1 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

podél objekt pro zateplení : (20,506+0,70+6,765+1,20)*1,00 29,17100

2 121101100R00Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,94250 88,03 435,09 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

severní strana, v tl.150mm : (1,00+12,55+1,00)*1,00*0,15 2,18250

západní strana, v tl.150mm : (1,00+16,40+1,00)*1,00*0,15 2,76000

3 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 48,71412 1 277,89 62 251,29 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

podél objekt pro zateplení : 

(16,40+1,00+12,55+1,00+14,60+5,406+0,70+1,00+13,259+1,00)*(1,00+0,

40)/2*(1,19-0,15)

48,71412

4 139711101RT3Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 4,61250 2 006,77 9 256,23 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

D.1.4.1 ZTI a VZT : 

pro ležatou kanalizaci v objektu : (14,10+1,50+2,85)*0,50*0,50 4,61250

5 162201101R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 87,58786 156,19 13 680,35 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

z výkopiště na meziskládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,71412 48,71412

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,61250 4,61250

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Ke zpětnému použití.

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

s naložením výkopku na dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 7 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

z meziskládky zpět pro zásyp : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,26124 34,26124

6 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 

000  do 10 000 m

m3 19,06538 331,31 6 316,55 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

přebytečná zemina : 

výkop : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,71412 48,71412

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,61250 4,61250

zásyp : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,26124*-1 -34,26124

7 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 34,26124 302,91 10 378,07 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

podél objekt po zateplení : 

(16,40+1,00+12,55+1,00+14,60+5,406+0,70+1,00+13,231)*(0,80+0,20)/2

*(1,19-0,15)

34,26124

8 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 19,06538 3 313,06 63 164,75 0,00000 0,00000 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,06538 19,06538

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 453 655,18 0,00000
9 216903111R00Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 47,10000 156,19 7 356,55 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

10 271313511R00Betonování podkladu základových konstrukcí m3 16,45000 4 023,00 66 178,35 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 8 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Prostý beton tl.100 mm, C15 : 

101 kavárna : 164,50*0,10 16,45000

11 273321321R00Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 8,22500 4 316,44 35 502,72 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Armovaný beton tl.50mm, C20 S3 + KH 20 100×100 mm, drát 6 mm : 

101 kavárna : 164,50*0,05 8,22500

12 273361921RT4Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 

mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,73038 46 382,83 33 877,09 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Armovaný beton tl.50mm, C20 S3 + KH 20 100×100 mm, drát 6 mm : 

hmotnost 1m2 je 4,44kg : 

101 kavárna : 164,50*0,00444 0,73038

13 281606123R00Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 500 mm, 

beztlakovou krémovou injektáží

m 60,38700 4 685,61 282 949,93 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

obvodové stěny : 14,10+12,55+20,506+13,231 60,38700

14 281663111R00Dodání injekční směsi pro injektování nízkotlaké epoxidová pryskyřice,  kg 10,00000 1 760,65 17 606,50 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

Trhliny ve stropních deskách a trámech budou zainjektovány 

nízkoviskózní epoxydovou pryskyřicí : 

prostý

bez dodávky a uložení výztuže

včetně distančních prvků

Vyvrtání otvorů 10 ks/m, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. 

Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou.

Stránka 9 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

předpoklad 10 kg : 10 10,00000

15 282600111R00Injektování vysokotlaké pryskyřicemi tlak do 8 MPa,  h 4,00000 653,15 2 612,60 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

Trhliny ve stropních deskách a trámech budou zainjektovány 

nízkoviskózní epoxydovou pryskyřicí : 
předpoklad 4 hod : 4 4,00000

16 289970111R00Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 9,22500 61,53 567,61 0,00000 0,00000 800-2 RTS 24/ I

D.1.4.1 ZTI a VZT : 

pro ležatou kanalizaci v objektu : (14,10+1,50+2,85)*0,50 9,22500

17 274320050RA0Základové pasy ze železobetonu včetně bednění z betonu C 25/30 (B 

30), výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový podklad 100 mm

m3 1,07388 6 521,99 7 003,83 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

Základ pod novou nosnou zeď : (0,264+0,999+1,72)*0,60*0,60 1,07388

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 466 657,91 0,00000
18 310239211R00Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 7,72205 6 768,11 52 263,68 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

1.NP : 1,25*2,35*0,50+0,60*2,30*0,65+0,98*2,04*0,50 3,36535

2.NP : (0,70*2,30+1,35*2,30+0,98*2,04)*0,50 3,35710

3.NP : 0,98*2,04*0,50 0,99960

19 311237352R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 175 

mm, akustický útlum Rw = 51 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 

6,80 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,30 W/m2.K

m2 41,73296 1 595,00 66 564,07 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

včetně pomocného pracovního lešení

neředitelnými vodou bez obturátoru,

výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

Stránka 10 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

1.PP : (1,81+0,268)*1,50 3,11700

1.NP : (2,968+0,268)*3,65 11,81140

2.NP : (2,968+0,268)*4,00 12,94400

3.NP : 2,968*(2,15+2,52) 13,86056

20 317168132R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 

mm, výšky 238 mm

kus 2,00000 364,44 728,88 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

104 WC - muži - 2 kusy : 2 2,00000

21 317314125R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 4,00000 331,31 1 325,24 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

1.PP 2xIPE 120 : 2*1 2,00000

1.PP 2xIPE 120 : 2*1 2,00000

22 317314136R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm kus 8,00000 388,10 3 104,80 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

1.NP mezipatro 4xIPE 120 : 2*1 2,00000

1.NP 4xIPE 120 : 2*1 2,00000

2.NP 4xIPE 120 : 2*1 2,00000

3.NP 4xIPE 120 : 2*1 2,00000

23 317314150R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm kus 8,00000 492,23 3 937,84 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

1.NP 4xIPE 120 : 2*2 4,00000

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 11 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

2.NP 4xIPE 120 : 2*1 2,00000

3.NP 4xIPE 120 : 2*1 2,00000

24 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm

t 0,03240 11 453,72 371,10 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

Žulový schod -  vynesený 2xU80 : 

hmotnost 8,64 kg/m : (1,55+0,65+1,55)*0,00864 0,03240

25 317944311R00Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 

120 mm

t 0,58512 44 016,36 25 754,85 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

hmotnost IPE 120 je 10,60kg/1m' : 

1.PP 2xIPE 120 dl.1200mm : 2*1,20*0,0106 0,02544

1.PP 2xIPE 120 dl.1400mm : 2*1,40*0,0106 0,02968

1.NP mezipatro 4xIPE 120 dl.950mm : 4*0,95*0,0106 0,04028

1.NP 4xIPE 120 dl.1540mm a dl.2200mm : (4*1,65+4*2,20)*0,0106 0,16324

2.NP 4xIPE 120 dl.1540mm a dl.2200mm : (4*1,65+4*2,20)*0,0106 0,16324

3.NP 4xIPE 120 dl.1540mm a dl.2200mm : (4*1,65+4*2,20)*0,0106 0,16324

26 317944315R00Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky nad 

240 mm

t 0,36100 47 187,43 17 034,66 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

hmotnost IPE 270 je 36,10kg/1m' : 

1.NP 2xIPE 270 dl.5000mm : 2*5,00*0,0361 0,36100

27 319211322RT4Utěsnění zdiva - těsnicí stěrka na svislé ploše tl. do 10 mm m2 94,91502 560,38 53 188,48 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 12 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

vyrovnávací nahození zdiva sanační omítkou : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

vyrovnání - nahození zdiva sanační omítkou maltou, hydroizolační sulfáto 

stálá malta : 
skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Stránka 13 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

28 342013329R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard a 

vysokopevnostní, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 100 mm, požární 

m2 40,96430 1 472,89 60 335,91 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

skladba SI1 - interiérová stěna : 

Sádrokarton tl.12,5mm : 

CW a UW profily + měkká minerální vata tl.50mm : 

dilatační páska : 

CW a UW profily + měkká minerální vata tl.50mm : 

2x vysokopevnostní sádrokarton tl.25mm : 

skladba SI3 - interiérová stěna s keramickým obkladem : 

Sádrokarton tl.12,5mm : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

Stránka 14 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

CW a UW profily + měkká minerální vata tl.50mm : 

dilatační páska : 

CW a UW profily + měkká minerální vata tl.50mm : 

2x vysokopevnostní sádrokarton tl.25mm : 

odměřeno v .dwg : 

1.NP : (2,15+2,58+3,73)*(2,34+0,18)-0,90*1,97-1,00*1,97-1,25*2,34 14,65120

1.NP (mezipatro) : 2,90*(1,92+0,15) 6,00300

2.NP : (0,76+1,55+1,10+1,04)*(0,11+2,50)-0,70*1,97 10,23550

3.NP : (2,82+0,27)*(0,11+2,50+1,33)-1,00*2,10 10,07460

29 342263310R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět  úprava pro 

osazení umývadla

kus 2,00000 520,62 1 041,24 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

106 WC - ZTP - 1 kus : 1 1,00000

205 WC - muži - 1 kus : 1 1,00000

30 342090122R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení 

otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v 

SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 2 x opláštěné

kus 3,00000 615,28 1 845,84 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D7 - 1.NP posuvné dveře do pouzdra 100/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

31 346244381RT2Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 5,70000 805,55 4 591,64 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

1.NP mezipatro 4xIPE 120 dl.950mm : 2*0,95*0,12 0,22800

1.NP 4xIPE 120 dl.1540mm a dl.2200mm : (2*1,65+2*2,20)*0,12 0,92400

1.NP 2xIPE 270 dl.5000mm : 2*5,00*0,27 2,70000

2.NP 4xIPE 120 dl.1540mm a dl.2200mm : (2*1,65+2*2,20)*0,12 0,92400

3.NP 4xIPE 120 dl.1540mm a dl.2200mm : (2*1,65+2*2,20)*0,12 0,92400

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 15 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

32 347016233R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 

1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky 

impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární 

odolnost EI 45

m2 4,83100 1 249,50 6 036,33 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

skladba SI4 - instalační stěna  : 

CW a UW profily 50mm : 

2x vysokopevnostní sádrokarton tl.25mm : 

106 WC - ZTP : 0,95*2,34 2,22300

205 WC - muži : 0,89*1,20+0,616*2,50 2,60800

33 349235851R00Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm m2 150,00000 615,28 92 292,00 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

uvažováno 150m2 : 150 150,00000

34 349235861R00Doplnění plošných fasádních prvků vyložených přes 80 do 150 mm m2 60,00000 1 003,38 60 202,80 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

uvažováno 60m2 : 60 60,00000

35 342013329X00Příčka SDK tl.150mm,oc.kce, opláš.RB+2xDFRIH 12,5mm, bez izolace m2 10,07460 1 410,42 14 209,42 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

odměřeno v .dwg : 

skladba SI2 - interiérová stěna překližková bez výplně : 

Sádrokarton tl.12,5mm : 

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

s dodáním hmot,

s dodáním hmot,

Stránka 16 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

CW a UW profily 50mm : 

dilatační páska : 

CW a UW profily 50mm : 

2x vysokopevnostní sádrokarton tl.25mm : 

3.NP : (2,82+0,27)*(0,11+2,50+1,33)-1,00*2,10 10,07460

36 13384320R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 

80 mm; b = 45 mm; s = 6,0 mm; t = 8,0 mm

t 0,03402 53 766,22 1 829,13 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

Žulový schod -  vynesený 2xU80 : 

hmotnost 8,64 kg/m : (1,55+0,65+1,55)*0,00864 0,03240

Koeficient materiál+5% k čisté výměře: 0,05 0,00162

Díl:342 Stěny a příčky montované lehké 754,55 0,00000
37 347091082R00Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 m2 4,83100 156,19 754,55 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,83100 4,83100

Díl:4 Vodorovné konstrukce 136 648,50 0,00000
38 411321414R00Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 0,96000 5 300,90 5 088,86 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Železobetonová deska tl.120mm, C25/30; 100 kg/m3 armatury; 

pohledový beton : 
107 technická místnost : 8,00*0,12 0,96000

39 411351201R00Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - zřízení

m2 8,00000 932,39 7 459,12 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Železobetonová deska tl.120mm, C25/30; 100 kg/m3 armatury; 

pohledový beton : 
107 technická místnost : 8,00 8,00000

s pomocným lešením

Stránka 17 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

40 411351202R00Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m 

do 5kPa, - odstranění

m2 8,00000 222,45 1 779,60 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 8,00000 8,00000

41 411351801R00Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 7,42400 345,50 2 564,99 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Železobetonová deska tl.120mm, C25/30; 100 kg/m3 armatury; 

pohledový beton : 
107 technická místnost : 1,871+2,703+2,85 7,42400

42 411351802R00Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 7,42400 141,99 1 054,13 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 7,42400 7,42400

43 411361821R00Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,08000 71 940,72 5 755,26 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Železobetonová deska tl.120mm, C25/30; 100 kg/m3 armatury; 

pohledový beton : 
107 technická místnost : 8,00*0,010 0,08000

44 413321315R00Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,73048 5 064,25 3 699,33 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

Rozšíření krakorcové desky : 

širší komín : ((0,30+1,95+0,25)+(0,25+1,80+0,30))*0,30*0,25 0,36375

((0,30+1,95+0,25)+(0,25+1,80+0,30))*0,25*0,25 0,30313

menší komín : (0,15+0,45+0,15+0,15+1,07+0,15)*2*0,15*0,10 0,06360

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 

vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení 

železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných 

táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 18 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

45 413351107R00Bednění nosníků zřízení m2 6,15250 847,20 5 212,40 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

Rozšíření krákorcové desky : 

širší komín : ((0,30+1,95+0,25)+(0,25+1,80+0,30))*(0,30+0,25) 2,66750

((0,30+1,95+0,25)+(0,25+1,80+0,30))*(0,25+0,25) 2,42500

menší komín : (0,15+0,45+0,15+0,15+1,07+0,15)*2*(0,15+0,10) 1,06000

46 413351108R00Bednění nosníků odstranění m2 6,15250 203,52 1 252,16 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 6,15250 6,15250

47 413351211R00Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení m2 3,30350 615,28 2 032,58 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

Rozšíření krakorcové desky : 

širší komín : ((0,30+1,95+0,25)+(0,25+1,80+0,30))*0,30 1,45500

((0,30+1,95+0,25)+(0,25+1,80+0,30))*0,25 1,21250

menší komín : (0,15+0,45+0,15+0,15+1,07+0,15)*2*0,15 0,63600

48 413351212R00Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 3,30350 141,99 469,06 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 3,30350 3,30350

49 413361821R00Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,04383 72 792,65 3 190,50 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 0,73050*0,06 0,04383

předpoklad 60kg/m3 betonu : 

50 416022121R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, standard,  , bez izolace

m2 9,90000 847,20 8 387,28 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, 

bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně 

zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, 

bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně 

zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových 

ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné 

střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 19 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P6 - Sádrokartonový podhled : 

UD a CD profily 50 Dvou-úrovňový křížový rošt, CD á500, závěsy cca 1,5 

/ m2 : 
Sádrokarton tl.12,5mm : 

204 chodba : 1,70 1,70000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

304 sklad : 3,80 3,80000

51 416022123R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 5,40000 885,06 4 779,32 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P6 - Sádrokartonový podhled : 

UD a CD profily 50 Dvou-úrovňový křížový rošt, CD á500, závěsy cca 1,5 

/ m2 : 
Sádrokarton tl.12,5mm : 

205 WC - muži : 5,40 5,40000

52 416091213R00Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým 

tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm

m 39,31700 128,74 5 061,67 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

odměřeno v .dwg : 

105 chodba : 2,16+1,25+2,566+1,312 7,28800

106 WC - ZTP : 2,62+0,90+0,43+0,71+2,70+1,68 9,04000

204 chodba : (1,371+1,10)*2 4,94200

205 WC - muži : 0,76+1,10+0,15+1,42+1,60+0,43+2,70+1,65 9,81000

206 kuchyň : 1,16+0,66+0,50+1,10+2,417+2,40 8,23700

53 417321414R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 1,51290 3 824,22 5 785,66 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 20 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1c.2 - Detaily - D13 : 

věnec atiky š.400mm, v.105-120mm : 

(12,92+14,55+6,15)*0,40*(0,105+0,120)/2

1,51290

54 417351115R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 7,56450 473,29 3 580,20 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D13 : 

věnec atiky š.400mm, v.105-120mm : (12,92+14,55+6,15)*(0,105+0,120) 7,56450

55 417351116R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 7,56450 96,55 730,35 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 7,56450 7,56450

56 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,09077 70 899,47 6 435,54 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

předpoklad 60kg/m3 betonu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1,51283*0,06 0,09077

57 446122001R00Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus 1,00000 18 789,78 18 789,78 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

VO18 - 1 kus : 1 1,00000

58 465210122R00Schody z lomového kamene tloušťka 250 mm, montáž na cementovou 

maltu, zalití spár cementovou maltou

m2 0,75000 1 552,41 1 164,31 0,00000 0,00000 832-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.2 - Detaily - D2 : 

v ploše : (1,55+0,65+1,55)*0,20 0,75000

59 562884020R světlík kopule čtvercová akrylát; světlost 600x600 mm; rozměr střešní 

800x800 mm; jednovrstvý; K < 4,00 W/m2K; čirý

kus 1,00000 23 248,21 23 248,21 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000 1,00000

60 56288672R podstava laminátová; čtvercová; světlost 600x600 mm; rozměr střešní 

800x800 mm; výška 300 mm

kus 1,00000 5 319,83 5 319,83 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000 1,00000

61 58388016R stupeň schodišťový kamenný; žula; plný, řezaný; podstupnice výžlabková; 

l = 1000 mm; š = 300 mm; h = 150 mm; povrch štokovaný

kus 3,75000 3 682,23 13 808,36 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.2 - Detaily - D2 : 

Včetně distančních prvků.

lomařsky upraveného pro dlažbu

Včetně úpravy líce schodů.

Stránka 21 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

v délce : (1,55+0,65+1,55)/1,00 3,75000

Díl:5 Komunikace 22 740,99 0,00000
62 564261111R00Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 24,39000 179,85 4 386,54 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

Chodník : 

200 - Štěrko-drť 0/64 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

v ulici Resslova - pro zpětné položení zámkové dlažby : 

(2,50+20,89+1,00)*1,00

24,39000

63 596215041R00Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 

mm

m2 24,39000 752,54 18 354,45 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

Chodník : 

060 - Zámková dlažba : 

050 - Štěrko-drť 4/8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

v ulici Resslova - zpětné položení : (2,50+20,89+1,00)*1,00 24,39000

Díl:6 Úpravy povrchu, podlahy 632 120,47 0,00000
64 602034103RT1Omítka stěn z hotových směsí postřik,  , sanační, spotřeba 4 kg/ m2,  m2 982,04151 127,79 125 495,08 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

sjednocení savosti omítkovým podhozem : 

skladba SO1 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.
Použita bude rozbraná dlažba.

po jednotlivých vrstvách

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 22 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

plocha východ : (20,506+1,00)*(13,46-0,512) 278,45969

zvýšená zdobená atika - východ : (0,436+0,75+4,75)*((15,06-

13,46)+(15,06-14,33))/2

6,91544

plocha jih : 13,231*(13,46-0,512)+(0,15+1,80+0,20)*(16,73-13,46) 178,34549

zvýšená zdobená atika - jih : (0,70+0,292+0,75+5,35+0,75)*((15,20-

13,46)+(15,20-14,33))/2

10,23381

odpočet skladby SO3 : 

D.1.1b - Jižní pohled : -(0,65+1,50+1,84+1,84) -5,83000

plocha západ : 16,682*(12,76+0,170) 215,69826

odpočet otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,40*(2,41-0,711) -2,37860

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : -5*1,55*3,83 -29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*3,83 -5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : -4*1,55*2,84 -17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -6*1,55*2,20 -20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -3*1,55*2,20 -10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : -1*0,80*1,90 -1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : -3*0,80*1,44 -3,45600

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : -6*0,80*2,80 -13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : -2*1,30*2,30 -5,98000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : -1*pi*(1,78/2)^2 -2,48846

Mezisoučet 486,14873

Stránka 23 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba SO2 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Severní pohled : 15,38+15,38 30,76000

komín - 2 strany : 6,50+(0,282+1,95)*(16,73-13,46) 13,79864

Mezisoučet 44,55864

skladba SO3 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 136,41+1,12 137,53000

malý komín 3 stěny nad střechou : (2*0,70+1,37)*(14,38-12,90) 4,09960

D.1.1b - Jižní pohled : 0,65+1,50+1,84+1,84 5,83000

Mezisoučet 147,45960

Sanační omítka INTERIÉR : 

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

sjednocení savosti omítkovým podhozem- pouze 1.NP : 

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

sjednocení savosti omítkovým podhozem : 

101 kavárna : (4,676-

0,50+1,10+1,10+0,60+0,30+12,95+2*0,30+1,07+14,10+1,43+0,49+1,00+

1,21)*4,41-6*1,55*3,83-4*1,55*2,84-1,55*3,83-1,55*3,83

111,85566

102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

103 technická místnost : 

(1,30+1,70+0,90+4,45+2,20+0,80+1,80+0,90)*2,75/2

19,31875

104 WC - muži : (1,20+1,10+0,415+1,66)*3,65-0,60*1,97-0,80*2,06 13,13875

105 chodba : 1,35*2,34 3,15900

106 WC - ZTP : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,00-1,00*1,97 16,04800

107 technická místnost : (1,10+1,70+0,35+0,60+0,70+5,50)*3,90 38,80500

107 technická místnost : (0,35+0,70+1,16+2,20)*(2,34+0,15+1,92) 19,44810

108 WC ženy : (1,70+1,66)*3,90-0,70*1,97 11,72500

Mezisoučet 303,87454

Stránka 24 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

65 602034122RT2Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová,  , sanační, tloušťka vrstvy 

25 mm, šedá

m2 982,04151 515,89 506 625,39 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

sanační / jádrová omítka 25mm : 

skladba SO1 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

plocha východ : (20,506+1,00)*(13,46-0,512) 278,45969

zvýšená zdobená atika - východ : (0,436+0,75+4,75)*((15,06-

13,46)+(15,06-14,33))/2

6,91544

plocha jih : 13,231*(13,46-0,512)+(0,15+1,80+0,20)*(16,73-13,46) 178,34549

zvýšená zdobená atika - jih : (0,70+0,292+0,75+5,35+0,75)*((15,20-

13,46)+(15,20-14,33))/2

10,23381

odpočet skladby SO3 : 

D.1.1b - Jižní pohled : -(0,65+1,50+1,84+1,84) -5,83000

plocha západ : 16,682*(12,76+0,170) 215,69826

odpočet otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,40*(2,41-0,711) -2,37860

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : -5*1,55*3,83 -29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*3,83 -5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : -4*1,55*2,84 -17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

po jednotlivých vrstvách

Stránka 25 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -6*1,55*2,20 -20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -3*1,55*2,20 -10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : -1*0,80*1,90 -1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : -3*0,80*1,44 -3,45600

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : -6*0,80*2,80 -13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : -2*1,30*2,30 -5,98000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : -1*pi*(1,78/2)^2 -2,48846

Mezisoučet 486,14873

skladba SO2 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Severní pohled : 15,38+15,38 30,76000

komín - 2 strany : 6,50+(0,282+1,95)*(16,73-13,46) 13,79864

Mezisoučet 44,55864

skladba SO3 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 136,41+1,12 137,53000

malý komín 3 stěny nad střechou : (2*0,70+1,37)*(14,38-12,90) 4,09960

D.1.1b - Jižní pohled : 0,65+1,50+1,84+1,84 5,83000

Mezisoučet 147,45960

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

sanační omítka - pouze 1.NP : 

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

omítka sanační 25mm, zdivo bude nahozeno sanační omítkou,... : 

Stránka 26 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

101 kavárna : (4,676-

0,50+1,10+1,10+0,60+0,30+12,95+2*0,30+1,07+14,10+1,43+0,49+1,00+

1,21)*4,41-6*1,55*3,83-4*1,55*2,84-1,55*3,83-1,55*3,83

111,85566

102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

103 technická místnost : 

(1,30+1,70+0,90+4,45+2,20+0,80+1,80+0,90)*2,75/2

19,31875

104 WC - muži : (1,20+1,10+0,415+1,66)*3,65-0,60*1,97-0,80*2,06 13,13875

105 chodba : 1,35*2,34 3,15900

106 WC - ZTP : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,00-1,00*1,97 16,04800

107 technická místnost : (1,10+1,70+0,35+0,60+0,70+5,50)*3,90 38,80500

107 technická místnost : (0,35+0,70+1,16+2,20)*(2,34+0,15+1,92) 19,44810

108 WC ženy : (1,70+1,66)*3,90-0,70*1,97 11,72500

Mezisoučet 303,87454

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 184 488,39 0,00000
66 602034151R00Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, sanační,  , tloušťka vrstvy 

2,5 mm,  

m2 303,87454 282,08 85 716,93 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

..., a přeštukováno hydrofobní jemnou omítkou : 

101 kavárna : (4,676-

0,50+1,10+1,10+0,60+0,30+12,95+2*0,30+1,07+14,10+1,43+0,49+1,00+

1,21)*4,41-6*1,55*3,83-4*1,55*2,84-1,55*3,83-1,55*3,83

111,85566

102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

103 technická místnost : 

(1,30+1,70+0,90+4,45+2,20+0,80+1,80+0,90)*2,75/2

19,31875

104 WC - muži : (1,20+1,10+0,415+1,66)*3,65-0,60*1,97-0,80*2,06 13,13875

105 chodba : 1,35*2,34 3,15900

106 WC - ZTP : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,00-1,00*1,97 16,04800

po jednotlivých vrstvách

Stránka 27 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

107 technická místnost : (1,10+1,70+0,35+0,60+0,70+5,50)*3,90 38,80500

107 technická místnost : (0,35+0,70+1,16+2,20)*(2,34+0,15+1,92) 19,44810

108 WC ženy : (1,70+1,66)*3,90-0,70*1,97 11,72500

67 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 200,87346 47,33 9 507,34 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : 1*1,55*3,83 5,93650

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : 1*1,55*3,83 5,93650

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : 1*1,40*2,41 3,37400

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : 5*1,55*3,83 29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : 1*1,55*3,83 5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*1,55*2,84 17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*2,55 23,71500

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*2,55 23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*2,55 11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*2,55 11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6*1,55*2,20 20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*1,55*2,20 10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*0,80*1,90 1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*0,80*1,44 3,45600

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*0,80*2,80 13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*2,30 1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*1,30*2,30 5,98000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*2,30 1,84000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 1*pi*(1,78/2)^2 2,48846

68 610991004R00Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm m 346,45203 61,53 21 317,19 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83) 9,21000

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83) 9,21000

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : 1*(1,40+2*2,41) 6,22000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 28 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : 5*(1,55+2*3,83) 46,05000

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83) 9,21000

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*(1,55+2*2,84) 28,92000

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55) 39,90000

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55) 39,90000

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55) 19,95000

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55) 19,95000

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20) 17,85000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20) 17,85000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*(0,80+2*1,90) 4,60000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*(0,80+2*1,44) 11,04000

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*(0,80+2*2,80) 38,40000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30) 5,40000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*(1,30+2*2,30) 11,80000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30) 5,40000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 2*pi*1,78/2 5,59203

69 612421626R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hladké

m2 84,68886 231,91 19 640,19 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

104 WC - muži, KO v.2,05m : (1,238+1,53+1,623+1,575)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,60*1,97

10,05630

105 chodba, KO v.2,34m : (2,33+2,74+1,33)*2,34-0,90*1,97-1,00*1,97 11,23300

106 WC - ZTP, KO v.2,34m : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,34-

1,00*1,97

19,11106

108 WC ženy, KO v.2,05m : (1,21+1,50+1,65+1,58)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,70*1,97

9,80600

203 WC zaměstnanci, KO v.2,15m : (1,20+1,50+1,73+1,56)*2,15-

0,80*2,15-0,60*1,97

9,97650

205 WC - muži, KO v.2,50m : 

(0,90+2*1,10+0,153+1,416+1,595+0,40+1,95)*2,50-0,70*1,97

20,15600

Stránka 29 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

206 kuchyň, KO v.0,60m : (0,50+0,66+1,16+2,48+2,45)*0,60 4,35000

70 612421637R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti štukové

m2 83,46592 198,78 16 591,36 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - bourací práce : 

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

Řez A-A' : 

na nových stěnách : 

1.PP : (1,81+0,268)*1,50*2 6,23400

1.NP : (2,968+0,268)*3,65*2 23,62280

2.NP : (2,968+0,268)*4,00*2 25,88800

3.NP : 2,968*(2,15+2,52)*2 27,72112

71 612473186R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované 

rohovníky

m 346,45203 61,53 21 317,19 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

hrany otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83) 9,21000

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83) 9,21000

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : 1*(1,40+2*2,41) 6,22000

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : 5*(1,55+2*3,83) 46,05000

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83) 9,21000

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*(1,55+2*2,84) 28,92000

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55) 39,90000

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55) 39,90000

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55) 19,95000

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55) 19,95000

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20) 17,85000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20) 17,85000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 

souvrství

Stránka 30 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*(0,80+2*1,90) 4,60000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*(0,80+2*1,44) 11,04000

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*(0,80+2*2,80) 38,40000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30) 5,40000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*(1,30+2*2,30) 11,80000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30) 5,40000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 2*pi*1,78/2 5,59203

72 612474550R00Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , sádrová, na 

pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování

m2 18,61840 558,49 10 398,19 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

Sádrová omítka (kvalita Q4; projekční nátěr) : 

201 ateliér : 5,476*3,40 18,61840

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 2 555 979,34 0,00000
73 620991121R00Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 200,87346 99,42 19 970,84 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : 1*1,55*3,83 5,93650

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : 1*1,55*3,83 5,93650

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : 1*1,40*2,41 3,37400

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : 5*1,55*3,83 29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : 1*1,55*3,83 5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*1,55*2,84 17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*2,55 23,71500

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*2,55 23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*2,55 11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*2,55 11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6*1,55*2,20 20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*1,55*2,20 10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*0,80*1,90 1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*0,80*1,44 3,45600

kompletní souvrství

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 

znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 31 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*0,80*2,80 13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*2,30 1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*1,30*2,30 5,98000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*2,30 1,84000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 1*pi*(1,78/2)^2 2,48846

74 622319510R00Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 50 mm m2 11,79384 695,92 8 207,57 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO9 : 

desky z extrudovaného polystyrenu se zdrsněným povrchem 50 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

75 622319515R00Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 160 mm m2 16,32000 1 391,84 22 714,83 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO8 : 

desky z extrudovaného polystyrenu se zdrsněným povrchem 150 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

76 622319525RT1Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní 

nátěr a tenkovrstvá omítka

m2 1,95000 2 311,28 4 507,00 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO5 : 

Silikonová fasádní barva světle béžové barvy s antigraffiti funkcí 0 : 

Cementová hmota pro lepení : 

Armovací tkanina : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez 

povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez 

povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 

rohových lišt na hranách budov.

Stránka 32 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

desky z extrudovaného polystyrenu se zdrsněným povrchem 150 : 

Talířová hmoždinka se zápustnou montáž : 

Dvousložkové lepidlo 10 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

77 622319527RT1Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní 

nátěr a akrylátová omítka

m2 21,60516 2 642,84 57 098,98 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO4 : 

Silikonová fasádní barva světle béžové barvy s antigraffiti funkcí 0 : 

Cementová hmota pro lepení : 

Armovací tkanina : 

desky z extrudovaného polystyrenu se zdrsněným povrchem 200 : 

Talířová hmoždinka se zápustnou montáž : 

Dvousložkové lepidlo 10 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

78 622319335RT1Zateplení fasády  , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 

mm, kontaktní nátěr a tenkovrstvá omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 44,55864 2 634,56 117 392,41 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO2 : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 

rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 

desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 

vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/m K.

Stránka 33 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Samočisticí tenkovrstvá škrábaná difuzně otevřená omítka s antigraffiti 

povrchem – světle béžová.  : 
Probarvený podkladní nátěr na bázi akrylátové disperze pro tenkovrstvé 

omítky : 
Cementová hmota pro lepení 6 : 

Armovací tkanina : 

Desky z pěnového polystyrenu s příměsí grafitu pro zateplení fasád 150 : 

Talířová hmoždinka se zápustnou montáží : 

Cementová hmota pro lepení : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Severní pohled : 15,38+15,38 30,76000

komín - 2 strany : 6,50+(0,282+1,95)*(16,73-13,46) 13,79864

79 622319337RT1Zateplení fasády  , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 200 

mm, kontaktní nátěr a tenkovrstvá omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 486,14873 2 707,23 1 316 116,43 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO1 : 

Samočisticí tenkovrstvá škrábaná difuzně otevřená omítka s antigraffiti 

povrchem – světle béžová.  : 
Probarvený podkladní nátěr na bázi akrylátové disperze pro tenkovrstvé 

omítky : 
Cementová hmota pro lepení 6 : 

Armovací tkanina : 

Desky z pěnového polystyrenu s příměsí grafitu pro zateplení fasád 200 : 

Talířová hmoždinka se zápustnou montáží : 

Cementová hmota pro lepení : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 

desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 

vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/m K.

Stránka 34 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - Jižní pohled : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

plocha východ : (20,506+1,00)*(13,46-0,512) 278,45969

zvýšená zdobená atika - východ : (0,436+0,75+4,75)*((15,06-

13,46)+(15,06-14,33))/2

6,91544

plocha jih : 13,231*(13,46-0,512)+(0,15+1,80+0,20)*(16,73-13,46) 178,34549

zvýšená zdobená atika - jih : (0,70+0,292+0,75+5,35+0,75)*((15,20-

13,46)+(15,20-14,33))/2

10,23381

odpočet skladby SO3 : 

D.1.1b - Jižní pohled : -(0,65+1,50+1,84+1,84) -5,83000

plocha západ : 16,682*(12,76+0,170) 215,69826

odpočet otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,40*(2,41-0,711) -2,37860

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : -5*1,55*3,83 -29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*3,83 -5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : -4*1,55*2,84 -17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -6*1,55*2,20 -20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -3*1,55*2,20 -10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : -1*0,80*1,90 -1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : -3*0,80*1,44 -3,45600

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : -6*0,80*2,80 -13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : -2*1,30*2,30 -5,98000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

Stránka 35 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : -1*pi*(1,78/2)^2 -2,48846

Mezisoučet 486,14873

80 622319346RT1Zateplení fasády  , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 300 

mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 147,45960 3 131,65 461 791,86 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

skladba SO3 : 

Samočisticí tenkovrstvá škrábaná difuzně otevřená omítka s antigraffiti 

povrchem – světle béžová.  : 
Probarvený podkladní nátěr na bázi akrylátové disperze pro tenkovrstvé 

omítky : 
Cementová hmota pro lepení 6 : 

Armovací tkanina : 

Desky z pěnového polystyrenu s příměsí grafitu pro zateplení fasád 300 : 

Talířová hmoždinka se zápustnou montáží : 

Cementová hmota pro lepení : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 136,41+1,12 137,53000

malý komín 3 stěny nad střechou : (2*0,70+1,37)*(14,38-12,90) 4,09960

D.1.1b - Jižní pohled : 0,65+1,50+1,84+1,84 5,83000

81 622319021R00Profil zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 64,63000 256,83 16 598,92 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

obvodové stěny : 16,70+12,95+20,89+0,50+13,59 64,63000

82 622904112R00Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 773,08199 198,83 153 711,89 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

následně bude zdivo opláchnuto horkou tlakovou vodu : 

skladba SO1 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Západní pohled : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 

desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 

vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/m K.

Stránka 36 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

plocha východ : (20,506+1,00)*(13,46-0,512) 278,45969

zvýšená zdobená atika - východ : (0,436+0,75+4,75)*((15,06-

13,46)+(15,06-14,33))/2

6,91544

plocha jih : 13,231*(13,46-0,512)+(0,15+1,80+0,20)*(16,73-13,46) 178,34549

zvýšená zdobená atika - jih : (0,70+0,292+0,75+5,35+0,75)*((15,20-

13,46)+(15,20-14,33))/2

10,23381

odpočet skladby SO3 : 

D.1.1b - Jižní pohled : -(0,65+1,50+1,84+1,84) -5,83000

plocha západ : 16,682*(12,76+0,170) 215,69826

odpočet otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,40*(2,41-0,711) -2,37860

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : -5*1,55*3,83 -29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*3,83 -5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : -4*1,55*2,84 -17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -6*1,55*2,20 -20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -3*1,55*2,20 -10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : -1*0,80*1,90 -1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : -3*0,80*1,44 -3,45600

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : -6*0,80*2,80 -13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : -2*1,30*2,30 -5,98000

Stránka 37 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : -1*pi*(1,78/2)^2 -2,48846

Mezisoučet 486,14873

skladba SO2 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Severní pohled : 15,38+15,38 30,76000

komín - 2 strany : 6,50+(0,282+1,95)*(16,73-13,46) 13,79864

Mezisoučet 44,55864

skladba SO3 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 136,41+1,12 137,53000

malý komín 3 stěny nad střechou : (2*0,70+1,37)*(14,38-12,90) 4,09960

D.1.1b - Jižní pohled : 0,65+1,50+1,84+1,84 5,83000

Mezisoučet 147,45960

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

následně bude zdivo opláchnuto horkou tlakovou vodou : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

Stránka 38 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

následně bude zdivo opláchnuto horkou tlakovou vodou : 

skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

Stránka 39 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

83 624472101RT2Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů 

antikorozní nátěr výztuže antikorozním

m2 7,87500 654,50 5 154,19 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

trhliny ve stropních deskách - očištění výztuže : 

T1-T11 - předpoklad cca : 

(14,10+4,275+1,30+6,00+1,00+11,15+5,20+4,475+1,50+2,50+1,00)*0,15

7,87500

84 627452111R00Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné  zdí z cihel, cementovou 

maltou

m2 155,31354 894,76 138 968,34 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

pasport objektu 1.NP : 

pasport objektu 2.NP : 

pasport objektu 3.NP : 

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

defekty omítek budou přiznané, vydrolené spáry cihel vyspravené 

sanační zdící : 
Očekává se 20% : 

2.NP : 

201 ateliér : 

(14,10+12,92+2*0,30+1,07+14,10+1,93+0,22+1,27+0,47+0,96+1,00+1,29

)*4,12-12*1,55*2,55-1,27*2,24

155,43680

202 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,40+1,23+1,80+1,30)*4,20-1,30*2,30-

0,60*1,97-0,90*2,10-1,27*2,24-3*0,80*2,80

74,94620

203 WC zaměstnanci : (1,17+1,745+1,66)*4,00-0,60*1,97 17,11800

205 WC - muži : (0,50+0,71+3,00)*4,00 16,84000

Stránka 40 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

206 kuchyň : (0,50+0,66+2,50)*4,00 14,64000

3.NP : 

301 výstavní prostor : (14,10+12,92+2*0,30+1,07+14,10+12,92-0,84-

2,79)*(4,18+3,71)/2-6*1,55*2,22-6*1,55*2,55-1,27*2,24

158,24980

302 schodišťový prostor : (3,635+3,80+4,575+3,30)*(4,18+3,59)/2-

1,30*2,30-0,70*2,00-0,90*2,10-1,27*2,24-3*0,80*2,80

43,63455

303 bateriové úložiště : (1,17+0,75+0,98+1,66)*2,15-0,60*1,97*0,72*2,25 7,88916

304 kuchyň : (0,50+0,71+1,16+3,50)*3,59-pi*0,85^2 18,80350

305 sklad : (0,63+0,80+2,70+2,00)*3,59 22,00670

ostění : 

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55)*0,48 19,15200

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55)*0,48 9,57600

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55)*0,48 9,57600

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20)*0,48 8,56800

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20)*0,48 8,56800

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*(0,80+2*1,90)*0,48 2,20800

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*(0,80+2*1,44)*0,48 5,29920

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*(0,80+2*2,80)*0,48 18,43200

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30)*0,48 2,59200

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*(1,30+2*2,30)*0,48 5,66400

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30)*0,48 2,59200

Koeficient Očekává se 20%: -0,80 -497,43353

Mezisoučet 124,35838

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

kde bude ponecháno režné zdivo s vysprávkou spár jádrovou sanační 

lehčenou omítku : 
skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

Stránka 41 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

85 622319516X00Izolace suterénu XPS tl. 200 mm, bez PÚ m2 35,84602 1 814,37 65 037,94 0,00000 0,00000 Vlastní

skladba SO7 : 

desky z extrudovaného polystyrenu se zdrsněným povrchem 200 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

86 622319528XT1Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 300 mm, omítka zrno 2 mm m2 7,40000 3 893,85 28 814,49 0,00000 0,00000 Vlastní

skladba SO6 : 

Silikonová fasádní barva světle béžové barvy s antigraffiti funkcí 0 : 

Cementová hmota pro lepení : 

Armovací tkanina : 

desky z extrudovaného polystyrenu se zdrsněným povrchem 300 : 

Talířová hmoždinka se zápustnou montáž : 

Dvousložkové lepidlo 10 : 

odměřeno v .dwg : 

Stránka 42 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

87 622319527XV1Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, 

zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 63,95986 2 187,21 139 893,65 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

lepicí dvousložkové lepidlo 10 dvoukomponentní flexibilní polymerem 

modifikovaná minerální hydroizolační stěrka : 
skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 

rohových lišt na hranách budov.

Stránka 43 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 219 438,59 0,00000
88 631312621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 0,05080 5 016,92 254,86 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

rampa : 2*1,27*0,50*0,08/2 0,05080

89 631319181R00Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,05080 139,15 7,07 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 0,05080 0,05080

90 631351101R00Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 8,50000 440,16 3 741,36 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

předpoklad 8,5m2 : 8,5 8,50000

91 631351102R00Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 8,50000 89,36 759,56 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 8,50000 8,50000

92 632411105R00Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, 

pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 381,60000 340,77 130 037,83 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Samonivelační cementová stěrka : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Mezisoučet 186,30000

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

přes 15° do 35° od vodorovné roviny

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 44 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 188,40000

skladba P9 - Stávající stropní deska : 

Samonivelační hmota : 

108 WC ženy : 2,20 2,20000

203 WC personál : 2,30 2,30000

303 chodba : 2,40 2,40000

Mezisoučet 6,90000

93 632441046RT1Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná 

plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm

m2 360,40000 615,28 221 746,91 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Anhydridový potěr F8 tl.56 mm : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

203 WC personál : 2,30 2,30000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Mezisoučet 188,60000

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 171,80000

94 632441491R00Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 360,40000 70,99 25 584,80 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 360,40000 360,40000

95 632443121R00Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 

m2, tloušťky 50 mm

m2 199,10000 591,62 117 791,54 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 45 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Cementový potěr F5 tl. 84mm : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

Mezisoučet 15,80000

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Cementový potěr F5 tl. 63mm : 

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

Mezisoučet 18,80000

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Cementový potěr F5 tl. 91mm : 

101 kavárna : 164,5 164,50000

Mezisoučet 164,50000

96 632443122R00Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 

m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky

m2 1 505,22000 70,99 106 855,57 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Začátek provozního součtu

  Cementový potěr F5 tl. 84mm : (84-50)/5 6,80000

Konec provozního součtu

102 schodišťový prostor : 15,80*6,8 107,44000

Mezisoučet 107,44000

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Začátek provozního součtu

  Cementový potěr F5 tl. 63mm : (63-50)/5 2,60000

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

Stránka 46 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Konec provozního součtu

103 technická místnost : 5,20*2,6 13,52000

104 WC - muži : 2,30*2,6 5,98000

105 chodba : 3,20*2,6 8,32000

106 WC - ZTP : 4,30*2,6 11,18000

107 technická místnost : 3,80*2,6 9,88000

Mezisoučet 48,88000

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Začátek provozního součtu

  Cementový potěr F5 tl. 91mm : (91-50)/5 8,20000

Konec provozního součtu

101 kavárna : 164,5*8,2 1 

348,90000Mezisoučet 1 

348,9000097 632451021R00Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) 

tloušťce od 10 do 20 mm

m2 28,92000 197,84 5 721,53 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

pod parapety : 

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*1,55*0,48 2,97600

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*0,48 4,46400

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*0,48 4,46400

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*0,48 2,23200

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*0,48 2,23200

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6*1,55*0,48 4,46400

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*1,55*0,48 2,23200

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*0,80*0,48 0,38400

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*0,80*0,48 1,15200

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*0,80*0,48 2,30400

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*0,48 0,38400

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*1,30*0,48 1,24800

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*0,48 0,38400

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný 

nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

Stránka 47 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

98 632477125R00Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová 

malta+penetrace, tloušťky do 20 mm

m2 379,40000 1 599,73 606 937,56 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Stávající železobetonová deska tl.80 mm Sanace je popsána ve stavebně 

konstrukční části : 
2.NP : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

203 WC personál : 2,30 2,30000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Mezisoučet 188,60000

3.NP : 

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

303 chodba : 2,40 2,40000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 190,80000

Díl:64 Výplně otvorů 30 423,36 0,00000
99 642941211RT5Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky, 

sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné 

a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů 

M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku 

pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění 

závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění 

úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na 

křídlo, zavěšení dveří.  jednostranné  pouzdro 1000/1970 mm

kus 1,00000 9 323,90 9 323,90 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Stránka 48 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D7 - 1.NP posuvné dveře do pouzdra 100/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 642942214RT2Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky  tloušťky 

150 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně

kus 1,00000 653,15 653,15 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 642944121RT2Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, 

hloubky 100 mm

kus 2,00000 1 751,19 3 502,38 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D3 - 1.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D3 - 2.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 642944121RT3Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm, výšky 1970 mm, 

hloubky 100 mm

kus 1,00000 1 751,19 1 751,19 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D5 - 1.NP mezipatro dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 642945312R00Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce 

šroubovaná tloušťka stěny 100 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 709,94 709,94 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

## 642945314R00Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce 

šroubovaná tloušťka stěny 150 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 709,94 709,94 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

Včetně kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 

uklínováním, zalitím pracen apod.).

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 

dopravy, kotvení zárubně do zdiva  např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

zabetonováním, včetně bednění.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 

dopravy, kotvení zárubně do zdiva  např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

zabetonováním, včetně bednění.

Stránka 49 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

## 642941211RX6Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 

1000/2100 mm

kus 1,00000 9 323,90 9 323,90 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 5533301116R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 

mm; B' = 700 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ 

závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30

kus 1,00000 2 224,48 2 224,48 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

## 5533302338R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro sádrokarton; H' = 1 970 

mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ 

závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30

kus 1,00000 2 224,48 2 224,48 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

Díl:8 Trubní vedení 2 907,92 0,00000
## 899000001RA0Jímky odpadní m3 OP 0,32000 9 087,25 2 907,92 0,00000 0,00000 AP-HSV RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

Nová pojistná jímka : 0,80*0,80*0,50 0,32000

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání 115 782,37 0,00000
## 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 h 20,00000 283,98 5 679,60 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

stavební přípomoce profesím - předpoklad 20 hodin : 20 20,00000

## 900      R02 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5 h 25,00000 331,31 8 282,75 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

stavební přípomoce - předpoklad 25 hodin : 25 25,00000

## 938902123R00Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči m2 22,90000 261,26 5 982,85 0,00000 0,00000 801-5 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Očištění : 

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Očištění : 

beton kompletních konstrukcí C 20/25, bednění a odbednění, výztuž 10 505, omítka stěn vnitřní cementová hladká, 

potěr dna pískocementový ( 400 kg cementu/m3) hlazený ocelovým hladítkem tloušťky 20 mm.

Stránka 50 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

001 technické podlaží : 22,90 22,90000

## 938907010R00Očištění výztuže průměr výztuže do 10 mm, ocelovým kartáčem, ručně m 52,50000 113,59 5 963,48 0,00000 0,00000 801-5 RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

trhliny ve stropních deskách - očištění výztuže : 

T1-T11 - předpoklad cca : 

14,10+4,275+1,30+6,00+1,00+11,15+5,20+4,475+1,50+2,50+1,00

52,50000

## 938907111R00Očištění  stropů, tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 588,70000 127,79 75 229,97 0,00000 0,00000 801-5 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Očištění + hloubková penetrace : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

107 technická místnost : 8,00 8,00000

108 WC ženy : 2,20 2,20000

Mezisoučet 209,30000

2.NP : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

203 WC personál : 2,30 2,30000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Stránka 51 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Mezisoučet 188,60000

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

Očištění + hloubková penetrace : 

3.NP : 

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

303 chodba : 2,40 2,40000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 190,80000

## 975909001RAXOdvětrání 1.PP vč. potrubí kus 13,00000 1 126,44 14 643,72 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - Řez B-B' : 

2x5 kusů d8, 3x d10 : 2*5+3 13,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 553 876,40 0,00000
## 941941032R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 

1,00 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 941,92215 113,59 106 992,94 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Severní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

západní strana : (1,00+16,40+1,00)*(12,76+0,17)+1,80*(16,73-12,76) 245,05800

severní strana : 12,55*(13,46+0,20)+1,37*(14,38-13,46) 172,69340

východní strana : 

(1,00+14,60)*(13,46+0,17)+(5,43+0,70+1,00)*(15,15+0,17-1,00/2)

318,29460

jižní strana : 6,765*(15,21-1,00/2)+(0,20+6,20)*13,52+1,80*(16,82-13,52) 191,98115

pro komín nad střechou : (1,80+1,70)*(16,73-12,76) 13,89500

## 941941192R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 

každý další i započatý měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m 

a výšky přes 10 do 30 m

m2 4 238,64968 42,60 180 566,48 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 52 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

předpoklad pro bourací práce 1,5 měsíce : 

předpoklad zateplení 3 měsíce : 

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 941,92215*4,5 4 

238,64968## 941941832R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, 

výšky přes 10 do 30 m

m2 941,92215 75,73 71 331,76 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 941,92215 941,92215

## 941955003R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 2,5 m

m2 234,55559 70,99 16 651,10 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

SDK příčky a předstěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 40,96430 40,96430

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,83100 4,83100

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 10,07460 10,07460

SDK podhledy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,90000 9,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 5,40000 5,40000

uvažováno 0,333m2 lešení na 1m2 omítky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 303,87453*0,333 101,19022

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 84,68886*0,333 28,20139

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 83,46592*0,333 27,79415

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 18,61841*0,333 6,19993

## 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 941,92215 33,13 31 205,88 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Severní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

západní strana : (1,00+16,40+1,00)*(12,76+0,17)+1,80*(16,73-12,76) 245,05800

severní strana : 12,55*(13,46+0,20)+1,37*(14,38-13,46) 172,69340

východní strana : 

(1,00+14,60)*(13,46+0,17)+(5,43+0,70+1,00)*(15,15+0,17-1,00/2)

318,29460

včetně kotvení

Stránka 53 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

jižní strana : 6,765*(15,21-1,00/2)+(0,20+6,20)*13,52+1,80*(16,82-13,52) 191,98115

pro komín nad střechou : (1,80+1,70)*(16,73-12,76) 13,89500

## 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 

použití ochranných sítí  z umělých vláken

m2 4 238,64968 28,40 120 377,65 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

předpoklad pro bourací práce 1,5 měsíce : 

předpoklad zateplení 3 měsíce : 

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 941,92215*4,5 4 

238,64968## 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 941,92215 28,40 26 750,59 0,00000 0,00000 800-3 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 941,92215 941,92215

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 163 914,47 0,00000
## 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

do 4 m

m2 287,00000 123,06 35 318,22 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

1.PP : 

001 technické podlaží : 22,90 22,90000

1.NP : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

Stránka 54 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

107 technická místnost : 8,00 8,00000

108 WC ženy : 2,20 2,20000

2.NP : 

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

203 WC personál : 2,30 2,30000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

3.NP : 

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

303 chodba : 2,40 2,40000

304 sklad : 3,80 3,80000

## 952901114R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

přes 4 m

m2 324,60000 141,99 46 089,95 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

201 ateliér : 160,10 160,10000

## 953761131R00Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 140 x 2,8 mm m 31,76000 804,60 25 554,10 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

pro svislé odvětrání radonu a vlhkosti v délce : (14,38+1,50)*2 31,76000

## 953761137R00Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 317 x 7,7 mm m 18,23000 1 287,36 23 468,57 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

s obetonováním ve stropních prostupech

Stránka 55 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

pro svislé odvětrání radonu a vlhkosti v délce : 16,73+1,50 18,23000

## 953941331R00Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy  o ploše 

přes 1 m2

kus 2,00000 1 069,64 2 139,28 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Čistící rohož tl. 10 mm 91 : 

101 kavárna : 2 2,00000

## 954124202R00Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových 

konstrukcí  obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm  1x opláštění, 

speciální držák, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 2,85000 814,07 2 320,10 0,00000 0,00000 801-1 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

1.NP 2xIPE 270 dl.5000mm : 2,85 2,85000

## 952903114X00Odstranění prachu m2 8,00000 65,31 522,48 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Očištění + hloubková penetrace : 

107 technická místnost : 8,00 8,00000

## 95909001RAX Protipožární úprava litinového poklopu, odolnost EI60DP1 soub 1,00000 4 732,94 4 732,94 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

s obetonováním ve stropních prostupech

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 56 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D11 : 1 1,00000

## 55381110.AR rohož vstupní, samočisticí, oboustranná; Al, pryžové pásky; výška 28,0 

mm

m2 3,72000 6 389,47 23 768,83 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Čistící rohož tl. 10 mm 91 : 

101 kavárna : 2*1,55*1,20 3,72000

Díl:96 Bourání konstrukcí 622 144,52 393,70000

## 962031123R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm m2 76,69390 104,12 7 985,37 0,15400 11,81000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

1.07 sociální zařízení : (1,30+1,42+1,38+1,03)*2,45-0,60*1,97 11,38650

2.NP - bourané konstrukce : 

pasport objektu 2.NP : 

2.04 místnost + 2.05 místnost : (2,60+2*4,25)*4,12-0,80*1,97-

0,60*1,97+2,32*4,02

52,30040

2.08 WC : 1,98*2,45+2,63*4,00-2*0,60*1,97 13,00700

## 962031124R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm m2 40,47500 116,43 4 712,50 0,18000 7,29000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 2.NP : 

2.06 chodba : (2,32+5,71+0,12+2,80+0,10+1,00)*4,00-2,80*1,00-

2*0,80*1,97-0,90*1,97

40,47500

## 962031125R00Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm m2 26,16300 131,58 3 442,53 0,20400 5,34000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 57 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

pasport objektu 1.NP : 

1.08 kotelna : (5,35+0,35)*4,59 26,16300

## 962032231R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 28,36942 859,50 24 383,52 1,80000 51,06000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - bourací práce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

1.PP předpoklad tl.500mm : (1,725+0,90)*1,50*0,50 1,96875

Mezisoučet 1,96875

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

102 schodišťový prostor- zvětšení dveřního otvoru : (1,27-

0,85)*2,34*0,50+(1,27-0,85)*0,50*0,50

0,59640

pasport objektu 1.NP : 

ozn. místností dle pasportu : 

1.05 hala, tl.180mm : ((2,32+3,92)*4,59-0,90*1,97)*0,18 4,83635

1.08 kotelna,tl.180mm : (4,67*4,59+2,85*3,45-0,90*1,97-0,95*1,95-

1,05*,00)*0,18

4,97561

1.08 kotelna,tl.500mm : 0,99*4,59*0,50 2,27205

1.09 sklad, tl.290mm : (1,735+0,63)*3,65*0,29 2,50335

1.09 sklad, tl.200mm : 0,97*3,65*0,20 0,70810

Mezisoučet 15,89186

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 2.NP : 

2.01 schodiště do 3.NP, tl.360mm : (1,10+0,25)*(2,10+0,20)*0,36-

1,10*1,30*0,36

0,60300

2.03 hala, tl.250mm : 0,45*4,12*0,25 0,46350

2.07 umývárna, tl.200mm+sokl tl.180mm : 

1,00*1,95*0,20+0,90*0,14*0,18

0,41268

2.07 umývárna, tl.290mm : (1,60+0,50)*4,00*0,29 2,43600

2.07 umývárna, tl.360mm : 1,335*4,00*0,36 1,92240

Mezisoučet 5,83758

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Stránka 58 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

pasport objektu 3.NP : 

3.02 schodišťová hala, tl.360mm : (1,10+0,25)*(2,10+0,20)*0,36-

1,10*1,30*0,36

0,60300

3.04 sociální zařízení, tl.290mm : (1,60+0,50)*3,78*0,29 2,30202

3.04 sociální zařízení, tl.350mm : 1,335*3,78*0,35 1,76621

Mezisoučet 4,67123

## 962081131R00Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 3,72000 151,45 563,39 0,05500 0,20000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

1.NP okno 800x1150mm, 1 kus : 1*0,80*1,15 0,92000

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 2.NP : 

2.06 chodba : 2,80*1,00 2,80000

## 964035111R00Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu m3 0,89250 1 268,43 1 132,07 1,80000 1,61000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - bourací práce : 

klenba tl.75mm : 

1.09 sklad : 11,90*0,075 0,89250

## 965041341R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 15,83108 2 025,70 32 069,02 1,60000 25,33000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - bourací práce : 

skladba - S1 - jednoplášťová střecha : 

070 - škvárobeton nízké pevnosti : 

plocha : (((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292)*0,07

16,11048

odpočty komínů : (-1,95*1,80-0,45*1,07)*0,07 -0,27941

## 965042241R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 44,68323 2 773,50 123 928,94 2,20000 98,30000 801-3 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 

1,5 kPa  (150 kg/m2),

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 59 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba P3 - podlaha na terénu : 

170 - betonová mazanina - pouze ve stávající dílně : 

plocha : 116,886*0,17 19,87062

odpočty sloupů : -2*0,50*0,50*0,17 -0,08500

Mezisoučet 19,78562

skladba P3 - podlaha na terénu : 

130 - betonová mazanina : 

plocha : 14,10*(12,55-0,65-0,60)*0,13 20,71290

odpočty sloupů : -2*0,50*0,50*0,13 -0,06500

Mezisoučet 20,64790

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

25-120 - betonová mazanina dle výškových kót : 

2.NP plocha 2 v.4,590-0,125 : 4,478*0,125 0,55975

2.NP plocha 3 v.4,610-0,145 : 25,448*0,145 3,68996

Mezisoučet 4,24971

## 965043341R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 

m2

m3 10,85490 3 464,51 37 606,91 2,20000 23,88000 801-3 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

25-120 - betonová mazanina dle výškových kót : 

2.NP plocha 1 v.4,490-0,025 : 141,015*0,025 3,52538

3.NP plocha 1 v.8,750-0,050 : 107,234*0,050 5,36170

3.NP plocha 2 v.8,730-0,030 : 65,594*0,030 1,96782

Stránka 60 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 965048515R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm

m2 6,90000 303,85 2 096,57 0,01260 0,09000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

skladba P9 - Stávající stropní deska : 

Zbroušení Zbavit barev, nesoudržných části a výčnělků : 

108 WC ženy : 2,20 2,20000

203 WC personál : 2,30 2,30000

303 chodba : 2,40 2,40000

## 965082941R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 

přes 200 mm, jakékoliv plochy

m3 48,12549 409,87 19 725,19 1,40000 67,38000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

303 - štěrkopísek : 

plocha : 14,10*(12,55-0,65-0,60)*0,303 48,27699

odpočty sloupů : -2*0,50*0,50*0,303 -0,15150

## 967031743R00Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 150 

mm

m2 1,44660 654,09 946,21 0,27500 0,40000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

z fasády pro přípojný bod ČEZ : 0,50*0,60 0,30000

Řez B-B' : 

pasport objektu 1.NP : 

1.07 sociální zařízení : 0,26*4,41 1,14660

## 967031744R00Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 

mm

m2 0,92640 818,80 758,54 0,57000 0,53000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

102 schodišťový prostor -  pro hydrant : 0,62*0,72 0,44640

z fasády pro komínová dvířka : 0,60*0,40*2 0,48000

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 61 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 967032974R00Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 

mm

m2 1,53000 249,90 382,35 0,10800 0,17000 801-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

3.NP - bourané konstrukce : 

západní strana - podokenní římsy, 6 kusů : 1,70*0,15*6 1,53000

## 967032975R00Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 

mm

m2 1,23070 321,84 396,09 0,18000 0,22000 801-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

1.NP - bourané konstrukce : 

pasport objektu 1.NP : 

severní strana : 0,31*3,97 1,23070

## 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 210,00000 141,99 29 817,90 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

102 schodišťový prostor : 1*2 2,00000

202 schodišťový prostor : 1*2 2,00000

302 schodišťový prostor : 1*2 2,00000

1.NP okno 1550x2840mm, 4 kusy : 4*3 12,00000

1.NP okno 1550x3000mm, 2 kusy : 2*3 6,00000

2.NP okno 1550x2550mm, 10 kusů : 10*8 80,00000

2.NP okno 700x2300mm, 1 kus : 1*4 4,00000

2.NP okno 1350x2300mm, 1 kus : 1*6 6,00000

3.NP okno 1550x2550mm, 12 kusů : 12*8 96,00000

## 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 19,00000 160,92 3 057,48 0,04000 0,76000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

předsazených před líc zdiva,

předsazených před líc zdiva,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 62 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP - 3.NP : 

ozn. místností dle pasportu : 

1.01 vstupní chodba : 2 2,00000

1.05 hala : 3 3,00000

1.07 sociální zařízení : 1 1,00000

1.08 kotelna : 1 1,00000

Mezisoučet 7,00000

2.01 schodiště do 3.NP : 2 2,00000

2.03 hala : 1 1,00000

2.04 místnost : 2 2,00000

2.06 chodba : 3 3,00000

2.08 WC : 2 2,00000

Mezisoučet 10,00000

3.02 schodišťová hala : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

## 968061126R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 189,32 189,32 0,06000 0,06000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

ozn. místností dle pasportu : 

1.08 kotelna : 1 1,00000

## 968062245R00Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 4,29000 145,77 625,35 0,03100 0,13000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

102 schodišťový prostor : 1*1,10*1,30 1,43000

202 schodišťový prostor : 1*1,10*1,30 1,43000

302 schodišťový prostor : 1*1,10*1,30 1,43000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 63 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 968062247R00Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy přes 4 m2 m2 26,90800 101,28 2 725,24 0,02300 0,62000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

1.NP okno 1550x2840mm, 4 kusy : 4*1,55*2,84 17,60800

1.NP okno 1550x3000mm, 2 kusy : 2*1,55*3,00 9,30000

## 968062355R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 

m2

m2 1,61000 331,31 533,41 0,06200 0,10000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

2.NP okno 700x2300mm, 1 kus : 1*0,70*2,30 1,61000

## 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 

m2

m2 90,06000 331,31 29 837,78 0,05400 4,86000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

2.NP okno 1550x2550mm, 10 kusů : 10*1,55*2,55 39,52500

2.NP okno 1350x2300mm, 1 kus : 1*1,35*2,30 3,10500

3.NP okno 1550x2550mm, 12 kusů : 12*1,55*2,55 47,43000

## 968071125R00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 141,99 283,98 0,06500 0,13000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

1.NP vstupní dveře 900+400x2000+620mm, 1 kus : 1*2 2,00000

## 968071136R00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 6,00000 236,65 1 419,90 0,08500 0,51000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

1.NP vrata 1500x2300mm, 1 kus : 1*2 2,00000

1.NP vrata 2200x2250mm, 1 kus : 1*2 2,00000

1.NP vrata 1300x2400mm, 1 kus : 1*2 2,00000

## 968072245R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 7,20850 221,50 1 596,68 0,04100 0,30000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 64 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

1.NP okno 800x1435mm, 3 kusy : 3*0,80*1,44 3,45600

2.NP okno 850x2250mm, 1 kus : 1*0,85*2,25 1,91250

3.NP okno 800x2300mm, 1 kus : 1*0,80*2,30 1,84000

## 968072246R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 4 m2

m2 27,43900 134,42 3 688,35 0,03400 0,93000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

1.NP okno 1540x2350mm, 1 kus : 1*1,54*2,35 3,61900

1.NP okno 1500x1400mm, 1 kus : 1*1,50*1,40 2,10000

1.NP okno 2300x1000mm, 1 kus : 1*2,30*1,00 2,30000

2.NP okno 800x2800mm, 3 kusy : 3*0,80*2,80 6,72000

2.NP okno 1300x2300mm, 1 kus : 1*1,30*2,30 2,99000

3.NP okno 800x2800mm, 3 kusy : 3*0,80*2,80 6,72000

3.NP okno 1300x2300mm, 1 kus : 1*1,30*2,30 2,99000

## 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 29,03500 349,29 10 141,64 0,07600 2,21000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP - 3.NP : 

ozn. místností dle pasportu : 

1.01 vstupní chodba : 2,25*0,85+0,60*1,97 3,09450

1.05 hala : 2*0,90*1,97+2,00*0,90 5,34600

1.07 sociální zařízení : 1*0,60*1,97 1,18200

1.08 kotelna : 1*0,95*1,95 1,85250

Mezisoučet 11,47500

Stránka 65 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

2.01 schodiště do 3.NP : 1*0,60*1,97+1*0,85*1,97 2,85650

2.03 hala : 1*0,90*2,00 1,80000

2.04 místnost : 1*0,60*1,97+1,*0,80*1,97 2,75800

2.06 chodba : 2*0,80*1,97+1*0,90*1,97 4,92500

2.08 WC : 2*0,60*1,97 2,36400

Mezisoučet 14,70350

3.02 schodišťová hala : 1*0,60*1,97+1*0,85*1,97 2,85650

Mezisoučet 2,85650

## 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 5,50600 266,94 1 469,77 0,06300 0,35000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

ozn. místností dle pasportu : 

1.08 kotelna : 1*1,05*2,00 2,10000

1.NP vstupní dveře 900+400x2000+620mm, 1 kus : 1*1,30*2,62 3,40600

## 968072558R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

m2 11,52000 207,30 2 388,10 0,06000 0,69000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

1.NP vrata 1500x2300mm, 1 kus : 1*1,50*2,30 3,45000

1.NP vrata 2200x2250mm, 1 kus : 1*2,20*2,25 4,95000

1.NP vrata 1300x2400mm, 1 kus : 1*1,30*2,40 3,12000

## 971033561R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, 

tloušťky do 600 mm

m3 1,85004 2 158,22 3 992,79 1,80000 3,33000 801-3 RTS 24/ I

rozšíření otvorů pro dveře výtahu : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

102 schodišťový prostor, tl.360mm : (1,10+0,35)*(2,10+0,12)*0,36-

1,10*1,30*0,36

0,64404

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 66 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 2.NP : 

202 schodišťový prostor, tl.360mm : (1,10+0,25)*(2,10+0,20)*0,36-

1,10*1,30*0,36

0,60300

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

pasport objektu 3.NP : 

302 schodišťový prostor, tl.360mm : (1,10+0,25)*(2,10+0,20)*0,36-

1,10*1,30*0,36

0,60300

## 971033651R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, 

tloušťky do 600 mm

m3 7,71698 1 344,16 10 372,86 1,80000 13,89000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

vnější stěna tl.600mm, zvětšení otvorů pro dveře : 1,55*(4,21-

3,00)*0,60+1,55*(3,83-3,00)*0,60

1,89720

vnější stěna tl.350mm : 1,55*1,35*0,35 0,73238

Mezisoučet 2,62958

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 2.NP : 

vnější stěna tl.500mm, pro okna : 1,55*2,55*0,50*2 3,95250

Mezisoučet 3,95250

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

pasport objektu 3.NP : 

vnější stěna tl.500mm, pro okno pr.1700mm : pi*0,85^2*0,50 1,13490

Mezisoučet 1,13490

## 971035681R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na 

maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 9,88767 2 565,25 25 364,35 1,95000 19,28000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 67 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

pasport objektu 1.NP : 

vnější stěna tl.650mm : ((2,21-1,10)+(1,40-

1,10)+1,55)*3,83*0,65+1,55*2,50*0,65

9,88767

## 973031325R00Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 

kus 14,00000 287,76 4 028,64 0,03100 0,43000 801-3 RTS 24/ I

pro ocel.nosníky : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

1.NP - 6 kusů : 6 6,00000

2.NP - 4 kusy : 4 4,00000

3.NP - 4 kusy : 4 4,00000

## 974031122R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, 

šířky do 70 mm

m 200,00000 87,46 17 492,00 0,00400 0,80000 801-3 RTS 24/ I

předpoklad 200m : 200 200,00000

## 974031157R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, 

šířky do 300 mm

m 12,15000 248,95 3 024,74 0,05400 0,66000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.2 - Detaily - D4 : 

rýha pro pěno sklo - severní fasáda : 12,55-2*0,20 12,15000

## 974031223R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní 

konstrukci  do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm

m 120,00000 111,70 13 404,00 0,00500 0,60000 801-3 RTS 24/ I

předpoklad 120m : 120 120,00000

## 976072321R00Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných 

dvířek, ventlilací apod.  plochy přes 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo 

kamenného

kus 1,00000 50,26 50,26 0,01900 0,02000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

1 kus : 1 1,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 68 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 976075311R00Vybourání kovových doplňkových konstrukcí ocelových konzol pro 

pavlače, transmise apod.  hmotnosti do 50 kg

t 0,03500 9 939,18 347,87 1,00000 0,04000 801-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

severní strana - předpoklad 35 kg : 0,035 0,03500

## 976082131R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, 

záclonových konzol, lustrových skob apod.  ze zdiva cihelného

kus 15,00000 55,85 837,75 0,00100 0,02000 801-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

předpoklad 15 kusů : 15 15,00000

## 978013141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 640,94391 36,92 23 663,65 0,01000 6,41000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

pasport objektu 1.NP : 

pasport objektu 2.NP : 

pasport objektu 3.NP : 

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

stávající omítka, zbavit nesoudržných a zasolených částí : 

Ve 2. a 3.NP budou omítky zbaveny nesoudržných části a spár.  : 

Očekává se 30% : 

Mezisoučet

2.NP : 

201 ateliér : 

(14,10+12,92+2*0,30+1,07+14,10+1,93+0,22+1,27+0,47+0,96+1,00+1,29

)*4,12-12*1,55*2,55-1,27*2,24

155,43680

202 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,40+1,23+1,80+1,30)*4,20-1,30*2,30-

0,60*1,97-0,90*2,10-1,27*2,24-3*0,80*2,80

74,94620

Stránka 69 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

203 WC zaměstnanci : (1,17+1,745+1,66)*4,00-0,60*1,97 17,11800

205 WC - muži : (0,50+0,71+3,00)*4,00 16,84000

206 kuchyň : (0,50+0,66+2,50)*4,00 14,64000

Mezisoučet 278,98100

3.NP : 

301 výstavní prostor : (14,10+12,92+2*0,30+1,07+14,10+12,92-0,84-

2,79)*(4,18+3,71)/2-6*1,55*2,22-6*1,55*2,55-1,27*2,24

158,24980

302 schodišťový prostor : (3,635+3,80+4,575+3,30)*(4,18+3,59)/2-

1,30*2,30-0,70*2,00-0,90*2,10-1,27*2,24-3*0,80*2,80

43,63455

303 bateriové úložiště : (1,17+0,75+0,98+1,66)*2,15-0,60*1,97*0,72*2,25 7,88916

304 kuchyň : (0,50+0,71+1,16+3,50)*3,59-pi*0,85^2 18,80350

305 sklad : (0,63+0,80+2,70+2,00)*3,59 22,00670

Mezisoučet 250,58371

ostění : 

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55)*0,48 19,15200

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55)*0,48 19,15200

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55)*0,48 9,57600

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55)*0,48 9,57600

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20)*0,48 8,56800

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20)*0,48 8,56800

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*(0,80+2*1,90)*0,48 2,20800

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*(0,80+2*1,44)*0,48 5,29920

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*(0,80+2*2,80)*0,48 18,43200

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30)*0,48 2,59200

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*(1,30+2*2,30)*0,48 5,66400

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30)*0,48 2,59200

Mezisoučet 111,37920

## 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 327,03154 118,32 38 694,37 0,04600 15,04000 801-3 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

stávající omítka, zbavit nesoudržných a zasolených částí : 

Stránka 70 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

stávající omítka celoplošně otlouct, v 1.NP budou omítky otlučeny : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

101 kavárna : (4,676-

0,50+1,10+1,10+0,60+0,30+12,95+2*0,30+1,07+14,10+1,43+0,49+1,00+

1,21)*4,41-2*1,55*3,83-4*1,55*2,84-1,55*3,83-1,55*4,21

135,01266

102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

103 technická místnost : 

(1,30+1,70+0,90+4,45+2,20+0,80+1,80+0,90)*2,75/2

19,31875

104 WC - muži : (1,20+1,10+0,415+1,66)*3,65-0,60*1,97-0,80*2,06 13,13875

105 chodba : 1,35*2,34 3,15900

106 WC - ZTP : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,00-1,00*1,97 16,04800

107 technická místnost : (1,10+1,70+0,35+0,60+0,70+5,50)*3,90 38,80500

107 technická místnost : (0,35+0,70+1,16+2,20)*(2,34+0,15+1,92) 19,44810

108 WC ženy : (1,70+1,66)*3,90-0,70*1,97 11,72500

## 978015261R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu 

do 50 %

m2 614,16048 169,44 104 063,35 0,02900 17,81000 801-3 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - Západní pohled - bourací práce : 

D.1.1b - Severní pohled - bourací práce : 

D.1.1b - Východní pohled - bourací práce : 

D.1.1b - Jižní pohled - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

západní strana : 16,40*(12,60-0,17)+1,70*(16,82-12,76) 210,75400

severní strana : 12,55*13,60 170,68000

Stránka 71 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

východní strana : (14,60+0,20)*13,60+(5,37++0,70)*(15,15-1,00/2) 290,20550

jižní strana : 6,765*(15,30-1,00/2)+(0,20+6,20)*13,52+1,80*(16,82-13,52) 192,59000

omítka komínu nad střechou : (1,80+1,70)*4,00 14,00000

odpočet otvorů : 

1.NP okno 1500x2350mm, 1 kus : -1*1,50*2,35 -3,52500

1.NP okno 1420x1400mm, 1 kus : -1*1,42*1,40 -1,98800

1.NP vrata 1500x2300mm, 1 kus : -1*1,50*2,30 -3,45000

1.NP okno 2300x1000mm, 1 kus : -1*2,30*1,00 -2,30000

1.NP vrata 2200x2250mm, 1 kus : -1*2,20*2,25 -4,95000

1.NP okno 1550x3000mm, 6 kusů : -6*1,55*3,00 -27,90000

1.NP okno 800x1450mm, 3 kusy : -3*0,80*1,45 -3,48000

1.NP vstupní dveře 900+400x2000+620mm, 1 kus : -1*1,30*2,62 -3,40600

1.NP okno 750x1150mm, 1 kus : -1*0,75*1,15 -0,86250

1.NP vrata 1200x2350mm, 1 kus : -1*1,20*2,35 -2,82000

1.NP komínová dvířka 600x1000mm, 1 kus : -1*0,60*1,00 -0,60000

1.NP elektro dvířka 650x1000mm, 2 kusy : -2*0,65*1,00 -1,30000

2.NP okno 1550x2550mm, 10 kusů : -10*1,55*2,55 -39,52500

2.NP okno 720x2750mm, 3 kusy : -3*0,72*2,75 -5,94000

2.NP okno 1220x2250mm, 1 kus : -1*1,22*2,25 -2,74500

2.NP okno 850x2250mm, 1 kus : -1*0,85*2,25 -1,91250

2.NP okno 700x2300mm, 1 kus : -1*0,70*2,30 -1,61000

2.NP okno 1350x2300mm, 1 kus : -1*1,35*2,30 -3,10500

3.NP okno 1550x2550mm, 12 kusů : -12*1,55*2,55 -47,43000

3.NP okno 720x2750mm, 3 kusy : -3*0,72*2,75 -5,94000

3.NP okno 1220x2250mm, 1 kus : -1*1,22*2,25 -2,74500

3.NP okno 720x2250mm, 1 kus : -1*0,72*2,25 -1,62000

odpočet otlučených omítek ze 100% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 94,91502*-1 -94,91502

## 978023411R00Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 94,91502 128,74 12 219,36 0,01400 1,33000 801-3 RTS 24/ I

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

Stránka 72 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

...a proškrábány spáry do hloubky 20mm : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

- ...a proškrábány spáry do hloubky 20mm : 

skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Stránka 73 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

## 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 14,44490 84,25 1 216,98 0,06800 0,98000 801-3 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

pasport objektu 2.NP : 

ozn. místností dle pasportu : 

1.07 sociální zařízení : (1,45-0,26)*1,97 2,34430

2.07 umývárna : (1,65+1,00+0,53)*1,53-0,70*(1,53-0,85) 4,38940

2.08 WC : (0,40+0,60+1,16+1,35+2,13)*1,53-1,35*(1,53-0,85) 7,71120

## 979054441R00Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s 

původním vyplněním spár kamenivem těženým 

m2 24,39000 37,11 905,11 0,00000 0,00000 822-1 RTS 24/ I

1.NP - nové konstrukce : 

v ulici Resslova : (2,50+20,89+1,00)*1,00 24,39000

## 971042559X00Vybourání otvorů pro odvětrání radonu soubor 1,00000 3 331,99 3 331,99 2,20000 2,20000 Vlastní

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 74 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Řez A-A' : 

Řez C-C' : 1 1,00000

## 978015291R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu 

do 100 %

m2 94,91502 118,32 11 230,35 0,05900 5,60000 801-3 RTS 24/ I

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

stávající omítka celoplošně otlouct : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

 - stávající omítka celoplošně otlouct (riziko lokálního výskytu ekologické 

zátěže nelze jednoznačně vyloučit) : 
skladba SO7 : 

Stránka 75 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

Díl:99 Staveništní přesun hmot 222 090,88 0,00000
## 999281111R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

t 340,03044 653,15 222 090,88 0,00000 0,00000 801-4 RTS 24/ I

Díl:711 Izolace proti vodě 399 370,35 0,57000
## 711111006RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze

m2 199,10000 70,99 14 134,11 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Asfaltová, vodou ředitelná emulze : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 76 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Asfaltová, vodou ředitelná emulze : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Asfaltová, vodou ředitelná emulze : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

## 711141559RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 

vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 199,10000 109,80 21 861,18 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a jemnozrnným 

posypem, tl.4mm : 
skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a jemnozrnným 

posypem, tl.4mm : 
skladba P3 - podlaha na terénu : 

pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a jemnozrnným 

posypem, tl.4mm : 
101 kavárna : 164,50 164,50000

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

## 711140101R00Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 116,38600 61,53 7 161,23 0,00487 0,57000 800-711 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

Stránka 77 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P3 - podlaha na terénu : 

004 - asf.hydroizolační pás - pouze ve stávající dílně : 

plocha : 116,886 116,88600

odpočty sloupů : -2*0,50*0,50 -0,50000

## 711212000R00Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 84,68886 70,99 6 012,06 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

pod obklad : 

104 WC - muži, KO v.2,05m : (1,238+1,53+1,623+1,575)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,60*1,97

10,05630

105 chodba, KO v.2,34m : (2,33+2,74+1,33)*2,34-0,90*1,97-1,00*1,97 11,23300

106 WC - ZTP, KO v.2,34m : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,34-

1,00*1,97

19,11106

108 WC ženy, KO v.2,05m : (1,21+1,50+1,65+1,58)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,70*1,97

9,80600

203 WC zaměstnanci, KO v.2,15m : (1,20+1,50+1,73+1,56)*2,15-

0,80*2,15-0,60*1,97

9,97650

205 WC - muži, KO v.2,50m : 

(0,90+2*1,10+0,153+1,416+1,595+0,40+1,95)*2,50-0,70*1,97

20,15600

206 kuchyň, KO v.0,60m : (0,50+0,66+1,16+2,48+2,45)*0,60 4,35000

## 711212000RW4Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 773,08199 70,99 54 881,09 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

hloubková penetrace : 

skladba SO1 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Východní pohled  : 

Stránka 78 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - Jižní pohled : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

plocha východ : (20,506+1,00)*(13,46-0,512) 278,45969

zvýšená zdobená atika - východ : (0,436+0,75+4,75)*((15,06-

13,46)+(15,06-14,33))/2

6,91544

plocha jih : 13,231*(13,46-0,512)+(0,15+1,80+0,20)*(16,73-13,46) 178,34549

zvýšená zdobená atika - jih : (0,70+0,292+0,75+5,35+0,75)*((15,20-

13,46)+(15,20-14,33))/2

10,23381

odpočet skladby SO3 : 

D.1.1b - Jižní pohled : -(0,65+1,50+1,84+1,84) -5,83000

plocha západ : 16,682*(12,76+0,170) 215,69826

odpočet otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,55*(3,83-0,711) -4,83445

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus - část nad soklem : -1*1,40*(2,41-0,711) -2,37860

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : -5*1,55*3,83 -29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*3,83 -5,93650

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : -4*1,55*2,84 -17,60800

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : -6*1,55*2,55 -23,71500

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : -3*1,55*2,55 -11,85750

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -6*1,55*2,20 -20,46000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : -3*1,55*2,20 -10,23000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : -1*0,80*1,90 -1,52000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : -3*0,80*1,44 -3,45600

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : -6*0,80*2,80 -13,44000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : -2*1,30*2,30 -5,98000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : -1*0,80*2,30 -1,84000

Stránka 79 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : -1*pi*(1,78/2)^2 -2,48846

Mezisoučet 486,14873

skladba SO2 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Severní pohled : 15,38+15,38 30,76000

komín - 2 strany : 6,50+(0,282+1,95)*(16,73-13,46) 13,79864

Mezisoučet 44,55864

skladba SO3 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 136,41+1,12 137,53000

malý komín 3 stěny nad střechou : (2*0,70+1,37)*(14,38-12,90) 4,09960

D.1.1b - Jižní pohled : 0,65+1,50+1,84+1,84 5,83000

Mezisoučet 147,45960

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

penetrace hloubková : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Stránka 80 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

hloubková penetrace : 

skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Stránka 81 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Sanační omítka INTERIÉR : 

hloubková penetrace : 

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

hloubková penetrace : 

## 711212000RW5Izolace proti vodě nátěr podkladní pod bitumenové hydroizolační stěrky m2 94,91502 104,12 9 882,55 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

adhezní můstek : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

adhezní můstek : 

Stránka 82 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

## 711212002R00Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 84,68886 345,50 29 260,00 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

pod obklad : 

104 WC - muži, KO v.2,05m : (1,238+1,53+1,623+1,575)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,60*1,97

10,05630

105 chodba, KO v.2,34m : (2,33+2,74+1,33)*2,34-0,90*1,97-1,00*1,97 11,23300

dvouvrstvá, vč. těsnící hydroizolační pásky v rozích (stěna-podlaha i stěna-stěna)

Stránka 83 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

106 WC - ZTP, KO v.2,34m : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,34-

1,00*1,97

19,11106

108 WC ženy, KO v.2,05m : (1,21+1,50+1,65+1,58)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,70*1,97

9,80600

203 WC zaměstnanci, KO v.2,15m : (1,20+1,50+1,73+1,56)*2,15-

0,80*2,15-0,60*1,97

9,97650

205 WC - muži, KO v.2,50m : 

(0,90+2*1,10+0,153+1,416+1,595+0,40+1,95)*2,50-0,70*1,97

20,15600

206 kuchyň, KO v.0,60m : (0,50+0,66+1,16+2,48+2,45)*0,60 4,35000

## 711212002RW4Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  dvousložková, proti zemní vlhkosti m2 94,91502 392,83 37 285,47 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka EXTERIÉR : 

hydroizolační stěrka : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 21,60516

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

Skladba SO7, SO8, SO9 : 

Stránka 84 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Sanační omítka EXTERIÉR : 

hydro-izolační stěrková hydroizolace : 

skladba SO7 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

D.1.1c.2 - Detaily - D3 : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (20,506-2*0,20+0,70)*0,989+(13,231-2*0,20)*1,19 35,84602

Mezisoučet 35,84602

skladba SO8 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (16,40-2*0,20)*(1,19-0,17) 16,32000

Mezisoučet 16,32000

skladba SO9 : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

plocha : (12,92-2*0,20)*(1,19-0,248) 11,79384

Mezisoučet 11,79384

## 711747288R00Provedení detailů pásy přitavením na pevnou a volnou přírubu   dotěsnění 

tmelem D do 200 mm

kus 8,00000 432,59 3 460,72 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

prostupy pro ZTI předpoklad 8 kusů : 8 8,00000

## 711821001RT5Odvětrání konstrukcí izolačním systémem z tvarovek HDPE vodorovně, 

včetně dodávky tvarovek a podlahových lišt

m2 164,50000 1 036,51 170 505,90 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

Stránka 85 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Iglů tvarovky 160mm : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

## 24633516R tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí; š. spáry 10 až 30 mm; pro interiér 

i exteriér, pro prům. podlahy; barva šedá; tepelná odolnost -30 až 80 °C

kus 4,80000 223,39 1 072,27 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 8,00000*0,6 4,80000

## 628522691R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, 

parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny

m2 228,96500 177,96 40 746,61 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 199,10000 199,10000

Koeficient materiál+15% k čisté výměře: 0,15 29,86500

## 998711103R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 2,54456 1 221,10 3 107,16 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

Díl:712 Povlakové krytiny 489 089,55 2,71000
## 712300831RT3Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

povlakové krytiny  jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 452,31650 61,53 27 831,03 0,00600 2,71000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - bourací práce : 

skladba - S1 - jednoplášťová střecha : 

010 - asfaltový pás : 

010 - asfaltový pás : 

plocha : (((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292)*2

460,29950

odpočty komínů : (-1,95*1,80-0,45*1,07)*2 -7,98300

## 712311106RT3Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační 

suspenzí, včetně dodávky emulze

m2 226,15825 42,60 9 634,34 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

Asfaltová, vodou ředitelná emulze : 

plocha : ((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292

230,14975

odpočty komínů : -1,95*1,80-0,45*1,07 -3,99150

## 712341559R00Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, 

bez dodávky pásu

m2 226,15825 141,99 32 112,21 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 86 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a jemnozrnným 

posypem, tl.4mm : 
plocha : ((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292

230,14975

odpočty komínů : -1,95*1,80-0,45*1,07 -3,99150

## 712381901R00Položení krytiny střech sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO celoplošně 

lepená, bez dodávky fólie

m2 226,15825 217,72 49 239,17 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

EPDM fólie tl.2,5mm : 

Základní nátěr obsahující rozpouštědla na bázi syntetického kaučuku a 

pryskyřic pod EPDM fólie se samolepící SBS modifikovanou vrstvou na 

spodní straně opatřenou snímatelnou fólií na různé povrchy. : 
plocha : ((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292

230,14975

odpočty komínů : -1,95*1,80-0,45*1,07 -3,99150

## 712841559RT1Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, 

materiál ve specifikaci

m2 74,12388 156,19 11 577,41 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

komín : (0,20+1,95+0,20+1,80+0,20)*0,50 2,17500

menší komín : (0,45*2+1,27)*0,50 1,08500

atiky z vnitřní části + shora - nízká : (3,35+8,50-

0,90)*((0,622+0,166)/2+0,55)+(14,55+0,43)*(0,166+0,90)

26,30548

4,50*(0,50+0,90) 6,30000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha V : (0,70+0,75+4,00+0,75)*(15,06-

13,02+0,70)

16,98800

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha J : (0,51+0,75+5,35+0,75)*(15,21-

13,02+0,70)

21,27040

včetně ukotvení k podkladu kotvami, svaření všech spojů.

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 87 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 712861703RT1Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné 

ploše, fólie ve specifikaci

m2 74,12388 325,63 24 136,96 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

komín : (0,20+1,95+0,20+1,80+0,20)*0,50 2,17500

menší komín : (0,45*2+1,27)*0,50 1,08500

atiky z vnitřní části - nízká : (3,35+8,50-

0,90)*((0,622+0,166)/2+0,55)+(14,55+0,43)*(0,166+0,90)

26,30548

4,50*(0,50+0,90) 6,30000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha V : (0,70+0,75+4,00+0,75)*(15,06-

13,02+0,70)

16,98800

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha J : (0,51+0,75+5,35+0,75)*(15,21-

13,02+0,70)

21,27040

## 27244152.AR Fólie hladká hydroizolační tl = 1,52 mm; materiál: EPDM m2 345,32445 780,94 269 677,68 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 226,15825 226,15825

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 74,12388 74,12388

Koeficient materiál+15% k čisté výměře: 0,15 45,04232

## 628522691R Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, 

parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny

m2 345,32445 177,96 61 453,94 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 226,15825 226,15825

Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 74,12388 74,12388

Koeficient materiál+15% k čisté výměře: 0,15 45,04232

## 998712103R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m t 2,53159 1 353,62 3 426,81 0,00000 0,00000 800-711 RTS 24/ I

Díl:713 Izolace tepelné 571 822,49 3,39000
## 713111121RT1Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 11,50000 156,19 1 796,19 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P6 - Sádrokartonový podhled : 

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

50 m vodorovně

Stránka 88 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Měkká minerální vata tl.50mm : 

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

## 713104221R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 

plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, 

z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

m2 226,15825 42,60 9 634,34 0,01500 3,39000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - bourací práce : 

skladba - S1 - jednoplášťová střecha : 

060 - minerální vata : 

plocha : ((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292

230,14975

odpočty komínů : -1,95*1,80-0,45*1,07 -3,99150

## 713121111RT1Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 382,70000 52,06 19 923,36 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Minerální kročejová izolace ze skelných vláken + instalace tl.30mm : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Mezisoučet 186,30000

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 188,40000

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Stránka 89 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Minerální kročejová izolace ze skelných vláken+ instalace tl. 30mm : 

107 technická místnost : 8,00 8,00000

Mezisoučet 8,00000

## 713121512RT1Montáž tepelné izolace podlah  Montáž tepelné izolace podlah z desek z 

pěnového skla lepených asfaltovým lepidlem, včetně penetrace podkladu 

a zátěru desek asfaltovým lepidlem, bez dodávky desek

m2 3,94875 80,46 317,72 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.2 - Detaily - D4 : 

severní fasáda : (12,55-2*0,20)*0,325 3,94875

## 713131131RT2Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 37,80908 208,25 7 873,74 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

D.1.1b - Řez C-C' : 

odměřeno v .dwg : 

atiky z vnitřní části - nízká : (3,35+8,50-

0,90)*(0,622+0,166)/2+(14,50+0,43)*0,166

6,79268

4,50*0,50 2,25000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha V : (0,70+0,75+4,00+0,75)*(15,06-

13,02)

12,64800

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha J : (0,51+0,75+5,35+0,75)*(15,21-

13,02)

16,11840

## 713141124R00Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla m2 485,36300 80,46 39 052,31 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

Desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) 100 : 

Polyuretanové lepidlo : 

Desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) 100 : 

Polyuretanové lepidlo : 

plocha : (((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292)*2

460,29950

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení 

desek.

Stránka 90 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

odpočty komínů : (-1,95*1,80-0,45*1,07)*2 -7,98300

Mezisoučet 452,31650

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D4 : 

atiky shora - nízká : (3,35+8,50-0,90)*0,55+(14,55+0,43)*0,90 19,50450

4,50*0,90 4,05000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha V : (0,70+0,75+4,00+0,75)*0,70 4,34000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha J : (0,51+0,75+5,35+0,75)*0,70 5,15200

Mezisoučet 33,04650

## 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

m2 606,84650 42,60 25 851,66 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Ochrana proti protečení potěru : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

Mezisoučet 15,80000

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Ochrana proti protečení potěru : 

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

Mezisoučet 18,80000

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Ochrana proti protečení potěru : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

Mezisoučet 164,50000

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

Stránka 91 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Ochrana proti protečení potěru : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 374,70000

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D4 : 

atiky shora - nízká : (3,35+8,50-0,90)*0,55+(14,55+0,43)*0,90 19,50450

4,50*0,90 4,05000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha V : (0,70+0,75+4,00+0,75)*0,70 4,34000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha J : (0,51+0,75+5,35+0,75)*0,70 5,15200

Mezisoučet 33,04650

## 713511371RU2Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R30, nosník I a H, podíl 

obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 140

m2 2,47000 620,02 1 531,45 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

Plocha povrchu 0,475m2/m' : 

1.PP 2xIPE 120 dl.1200mm : 2*1,20*0,475 1,14000

1.PP 2xIPE 120 dl.1400mm : 2*1,40*0,475 1,33000

## 713121111RX1Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah lepené, jednovrstvé, 

materiál ve specifikaci

m2 199,10000 45,06 8 971,45 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

(vč. krycí vrstvy)

Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpěňujícím nátěrem a krycím nátěrem vč. dodávky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 92 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) + instalace tl.80  : 

PUR pěna nebo cementové lepidlo : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

Mezisoučet 15,80000

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Tepelně-izolační desky z extrudovaného polystyrenu + instalace 

tl.100mm : 
PUR pěna nebo cementové lepidlo : 

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

Mezisoučet 18,80000

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Tepelně-izolační desky z extrudovaného polystyrenu + instalace 

tl.100mm : 
PUR pěna nebo cementové lepidlo : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

Mezisoučet 164,50000

## 28375460R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: 

deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

m3 20,16300 3 682,23 74 244,80 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

Tepelně-izolačnídesky z extrudovaného polystyrenu + instalace tl.100mm 

: 103 technická místnost : 5,20*0,10 0,52000

104 WC - muži : 2,30*0,10 0,23000

105 chodba : 3,20*0,10 0,32000

106 WC - ZTP : 4,30*0,10 0,43000

107 technická místnost : 3,80*0,10 0,38000

Mezisoučet 1,88000

Stránka 93 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

skladba P3 - podlaha na terénu : 

Tepelně-izolačnídesky z extrudovaného polystyrenu + instalace tl.100mm 

: 101 kavárna : 164,50*0,10 16,45000

Mezisoučet 16,45000

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 1,83300

## 28376537R Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl 

= 80 mm; lambda = 0,026 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová 

úprava: oboustranně minerální rouno

m2 17,38000 496,96 8 637,16 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) + instalace tl.80  : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 1,58000

## 28376538R Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl 

= 100 mm; lambda = 0,026 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; 

povrchová úprava: oboustranně minerální rouno

m2 575,48929 515,89 296 889,17 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

Desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) 100 : 

Polyuretanové lepidlo : 

Desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) 100 : 

Polyuretanové lepidlo : 

plocha : (((20,486-0,30-0,436)+(16,682-0,282-0,30))/2*(12,92+0,43-

0,60)+(0,75+4,00+0,75)*0,292)*2

460,29950

odpočty komínů : (-1,95*1,80-0,45*1,07)*2 -7,98300

Mezisoučet 452,31650

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D4 : 

atiky shora - nízká : (3,35+8,50-0,90)*0,55+(14,55+0,43)*0,90 19,50450

4,50*0,90 4,05000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha V : (0,70+0,75+4,00+0,75)*0,70 4,34000

atika vnitřní vyšší ozdobná - plocha J : (0,51+0,75+5,35+0,75)*0,70 5,15200

Stránka 94 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Mezisoučet 33,04650

Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 37,80908 37,80908

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 52,31721

## 63151371.AR Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d 

= 50,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

m2 12,65000 141,99 1 796,17 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P6 - Sádrokartonový podhled : 

Měkká minerální vata tl.50mm : 

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 1,15000

## 63151442R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: 

podélná; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 

m2 420,97000 123,06 51 804,57 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Minerální kročejová izolace ze skelných vláken + instalace tl.30mm : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Mezisoučet 186,30000

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 188,40000

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Minerální kročejová izolace ze skelných vláken+ instalace tl. 30mm : 

Stránka 95 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

107 technická místnost : 8,00 8,00000

Mezisoučet 8,00000

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 38,27000

## 634830015R Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tloušťka d 

= 120,0 mm; OH = 140 kg/m3; lambda = 0,060 W/(m.K); pevnost v tlaku 

CS 900 kPa; RtF: A1

m2 4,34363 4 164,99 18 091,18 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 3,94875 3,94875

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 0,39488

## 998713103R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 4,32751 1 249,50 5 407,22 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

Díl:714 Izolace akustické a protiotřesové 396 932,48 0,00000
## 714111401X00D+M akustických panelů, včetně systému kotvení a montáže kus 448,00000 886,01 396 932,48 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

akustické stropní panely SZP 1200 x 200 mm, celkem 448 kusů : 448 448,00000

Díl:721 Vnitřní kanalizace 14 033,40 0,31000
## 721160806R00Demontáž potrubí z vláknocementových trub přes DN 100 do DN 200 m 19,03000 108,86 2 071,61 0,01620 0,31000 800-721 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

vnější na fasádě od v.2,30m : 12,83-2,30 10,53000

2.NP - v délce cca 1m : 1*1,00 1,00000

3.NP - v délce cca 1m : 1*2,50+3*1,00+2*1,00 7,50000

## 721211550R00Vpusti dvorní průměr 110 mm, se svislým odtokem s plastovým rámem 

240x240 mm a litinovou mříží, s pevnou izolační přírubou, odkalovacím 

košem, suchá klapka proti pronikání zápachu, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 546,32 5 092,64 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

2 kusy : 2 2,00000

## 721231331R00Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , 

včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 369,85 6 739,70 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 2,00000 2,00000

50 m vodorovně

odpadního nebo ventilačního,

včetně betonového lože

Stránka 96 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 998721103R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,16556 781,88 129,45 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:725 Zařizovací předměty 2 120,36 0,50000
## 725110811R00Demontáž klozetů splachovacích soubor 3,00000 222,45 667,35 0,01933 0,06000 800-721 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

celkem 3 kusy : 3 3,00000

## 725110814R00Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 189,32 189,32 0,03420 0,03000 800-721 RTS 24/ I

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

celkem 1 kus : 1 1,00000

## 725210821R00Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00000 146,72 733,60 0,01946 0,10000 800-721 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

celkem 5 kusů : 5 5,00000

## 725540802R00Demontáž plynových ohřívačů zásobníkových 500 l soubor 1,00000 530,09 530,09 0,31200 0,31000 800-721 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

1 kus : 1 1,00000

Díl:762 Konstrukce tesařské 84 560,83 3,75000
## 762341630R00Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve 

spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm,  

m2 11,05735 913,46 10 100,45 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D14 - úžlabí : 

Úžlabí se spádem min. 0,5% : 14,05*(0,20+0,262+0,22+0,105) 11,05735

## 762441114R00Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, lepením m2 34,51635 345,50 11 925,40 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D13 - atika : 

Březová fóliovaná překližka tl. 21 mm lepená vodovzdorným lepidlem : 

v ploše : 12,92*0,55-1,07*0,15+14,55*0,90+0,30*0,30 20,13050

(0,750+4,75+0,436+0,950+0,292+0,75+5,35+0,75)*0,70 9,81960

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

cirkulačních,

Stránka 97 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Mezisoučet 29,95010

D.1.1c.2 - Detaily - D14 - úžlabí : 

Překližková roznášecí deska tl. 12mm : 14,05*0,325 4,56625

Mezisoučet 4,56625

## 762526811R00Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, 

sololitových , tloušťky do 20 mm

m2 107,23400 56,80 6 090,89 0,03500 3,75000 800-762 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

3.NP plocha 1 v.8,750-0,050+20 mm dřevotřískové desky : 107,234 107,23400

## 606233003R překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 12,0 mm; š = 3 000 mm; h = 

1 500,0 mm; počet vrstev 9

m2 4,93155 657,88 3 244,37 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D14 - úžlabí : 

Překližková roznášecí deska tl. 12mm : 14,05*0,325 4,56625

Koeficient materiál+8% k čisté výměře: 0,08 0,36530

## 606233006R překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 

1 500,0 mm; počet vrstev 15

m2 44,28805 1 169,04 51 774,50 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 226 : 11,05735 11,05735

Mezisoučet 11,05735

D.1.1b - střecha - nové prvky : 

D.1.1c.2 - Detaily - D13 - atika : 

Březová fóliovaná překližka tl. 21 mm lepená vodovzdorným lepidlem : 

v ploše : 12,92*0,55-1,07*0,15+14,55*0,90+0,30*0,30 20,13050

(0,750+4,75+0,436+0,950+0,292+0,75+5,35+0,75)*0,70 9,81960

Mezisoučet 29,95010

Koeficient materiál+8% k čisté výměře: 0,08 3,28060

## 998762103R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,69384 2 054,10 1 425,22 0,00000 0,00000 800-762 RTS 24/ I

Díl:763 Dřevostavby 3 425,03 0,00000
## 763614232RW6Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, včetně 

dodávky desky dřevoštěpkové

m2 8,00000 402,30 3 218,40 0,00000 0,00000 800-763 RTS 24/ I

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 98 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

OSB tl.22 mm, P+D : 

107 technická místnost : 8,00 8,00000

## 998763101R00Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 0,11736 1 760,65 206,63 0,00000 0,00000 800-763 RTS 24/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 280 293,06 0,39000
## 764812615RT2Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 150 mm, 

dodávka + montáž lepením

m 28,00000 425,96 11 926,88 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K08 - 28,0m : 28,0 28,00000

## 764812619RT2Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 190 mm, 

dodávka a montáž 

m 11,00000 539,56 5 935,16 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K09 - 11,0m : 11,0 11,00000

## 764812622RT2Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 220 mm, 

dodávka + montáž lepením

m 3,80000 624,75 2 374,05 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K06  - 3,8m : 3,8 3,80000

## 764812650RT2Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, 

dodávka + montáž lepením

m 37,70000 937,12 35 329,42 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K05  - 32,3m : 32,3 32,30000

K07 - 5,4m : 5,40 5,40000

## 764812660RT2Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, 

dodávka + montáž lepením

m 5,00000 1 135,91 5 679,55 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 99 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

K10 - 5,0m : 5,0 5,00000

## 764812670RT2Oplechování  říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, 

dodávka + montáž lepením

m 2,80000 1 419,88 3 975,66 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K04  - 2,8m : 2,80 2,80000

## 764817168RT2Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 680 mm, 

dodávka + montáž lepením

m 17,30000 1 931,04 33 406,99 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K12  - 17,3m : 17,3 17,30000

## 764815404R00Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám maska hladká k 

nadřímsovým žlabům včetně rohů a čel, z lakovaného pozinkovaného 

plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž

m 14,10000 1 135,91 16 016,33 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K14 - 14,1m : 14,1 14,10000

## 764816120RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž

m 30,00000 567,95 17 038,50 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K03 : 30,0 30,00000

## 764816125RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 62,03000 709,94 44 037,58 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K01 : 

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*1,55 6,20000

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55 9,30000

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55 9,30000

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55 4,65000

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55 4,65000

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6*1,55 9,30000

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

včetně rohů

včetně rohů

Stránka 100 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*1,55 4,65000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*0,80 0,80000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*0,80 2,40000

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*0,80 4,80000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80 0,80000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*1,30 2,60000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80 0,80000

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 1*1,78 1,78000

## 764816131RT2Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného 

pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž

m 5,60000 866,13 4 850,33 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K02  - 5,6m : 5,6 5,60000

## 764352810R00Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu 

do 30°

m 14,05000 151,45 2 127,87 0,00336 0,05000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1b - střecha - bourací práce : 

v délce : 14,05 14,05000

## 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 52,85000 61,53 3 251,86 0,00135 0,07000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

1.NP okno 1540x2350mm, 1 kus : 1*1,50 1,50000

1.NP okno 1500x1400mm, 1 kus : 1*1,42 1,42000

1.NP okno 2300x1000mm, 1 kus : 1*2,30 2,30000

1.NP okno 800x1435mm, 3 kusy : 3*0,80 2,40000

1.NP okno 800x1150mm, 1 kus : 1*0,75 0,75000

2.NP okno 1550x2550mm, 10 kusů : 10*1,55 15,50000

2.NP okno 800x2800mm, 3 kusy : 3*0,72 2,16000

2.NP okno 1300x2300mm, 1 kus : 1*1,22 1,22000

2.NP okno 850x2250mm, 1 kus : 1*0,85 0,85000

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

Stránka 101 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

2.NP okno 700x2300mm, 1 kus : 1*0,70 0,70000

2.NP okno 1350x2300mm, 1 kus : 1*1,35 1,35000

3.NP okno 1550x2550mm, 12 kusů : 12*1,55 18,60000

3.NP okno 800x2800mm, 3 kusy : 3*0,72 2,16000

3.NP okno 1300x2300mm, 1 kus : 1*1,22 1,22000

3.NP okno 800x2300mm, 1 kus : 1*0,72 0,72000

## 764410880R00Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 9,30000 66,26 616,22 0,00287 0,03000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

1.NP okno 1550x2840mm, 4 kusy : 4*1,55 6,20000

1.NP okno 1550x3000mm, 2 kusy : 2*1,55 3,10000

## 764421830R00Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm m 52,80500 56,80 2 999,32 0,00094 0,05000 800-764 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

pasport objektu 1.NP : 

pasport objektu 2.NP : 

pasport objektu 3.NP : 

střecha - bourané prvky : 

v úrovni stropu 1.NP : 14,60+0,20+5,37+0,70+6,765+6,20+2*4,10 42,03500

v úrovni stropu 2.NP : 3*1,25+1,22+0,80 5,77000

v úrovni stropu 3.NP z východní strany : 5,00 5,00000

## 764430850R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 44,98000 189,32 8 515,61 0,00337 0,15000 800-764 RTS 24/ I

fotodokumentace : 

střecha - bourané prvky : 

atiky : 12,120+19,96+6,90+6,00 44,98000

## 764454802R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 

mm

m 12,83000 141,99 1 821,73 0,00285 0,04000 800-764 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

v délce : 12,83 12,83000

Stránka 102 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 764817176RT2Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 910 mm, nalepení Enkolitem m 20,50000 2 196,09 45 019,85 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K13  - 20,5m : 20,5 20,50000

## 764817177RT2Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 1050 mm, nalepení Enkolitem m 14,70000 2 267,08 33 326,08 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K11  - 14,7m : 14,7 14,70000

## 998764103R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,91890 2 224,48 2 044,07 0,00000 0,00000 800-764 RTS 24/ I

Díl:766 Konstrukce truhlářské 2 166 629,56 0,00000
## 766414142R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely 

obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2

m2 10,07460 558,49 5 626,56 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

odměřeno v .dwg : 

skladba SI2 - interiérová stěna překližková bez výplně : 

Březová překližka tl.15 mm, voděvzdorné lepidlo; BB/C : 

3.NP : (2,82+0,27)*(0,11+2,50+1,33)-1,00*2,10 10,07460

## 766422233R00Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, 

dýhovanými, velikosti přes 1,5 m2

m2 8,83000 530,09 4 680,69 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P7 - Překližkový podhled : 

Překližka tl.15mm : 

kuchyňka v m.č.301 : 8,83 8,83000

## 766661112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 

fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,00000 653,15 3 918,90 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D3 - 1.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D3 - 2.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

D5 - 1.NP mezipatro dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

50 m vodorovně

Včetně našroubování soklu.

Stránka 103 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 1 1,00000

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 766661122R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 

fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 709,94 709,94 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

## 766666112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem 

osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,  

kus 2,00000 1 164,30 2 328,60 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D7 - 1.NP posuvné dveře do pouzdra 100/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 766661912R00Oprava dveřních křídel kompletizovaných, s výměnou dílčích prvků nebo 

kování

m2 1,40000 568,90 796,46 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 0,70*2,00 1,40000

## 766667911R00Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu zárubní  obložení 

tesařské zárubně, pro dveře jednokřídlové

kus 1,00000 3 492,91 3 492,91 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 1 1,00000

## 766670011R00Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 1,00000 3 076,41 3 076,41 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 766670021R00Doplňky ke dveřním křídlům - montáž kus 9,00000 236,65 2 129,85 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D3 - 1.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D3 - 2.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

D5 - 1.NP mezipatro dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 1 1,00000

D7 - 1.NP posuvné dveře do pouzdra 100/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

Bez osazení madla a zámku.

Stránka 104 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 766909001RAXD+M stěny 101 kus 1,00000 289 518,95 289 518,95 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T1 Stěna 101 - 1 kus : 1 1,00000

## 766909002RAXD+M stěny 201 kus 1,00000 311 610,76 311 610,76 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T2 Stěna 201 - 1 kus : 1 1,00000

## 766909003RAXD+M stěny 301 kus 1,00000 246 498,06 246 498,06 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T3 Stěna 301 - 1 kus : 1 1,00000

## 766909004RAXD+M kuchyně 206 soub 1,00000 103 482,68 103 482,68 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T4 kuchyň 206 - 1 soubor : 1 1,00000

## 766909005RAXD+M kuchyně 301 soub 1,00000 111 621,76 111 621,76 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T5 kuchyň 301 - 1 soubor : 1 1,00000

## 766909006RAXD+M skříňky WC 104 kus 1,00000 68 600,88 68 600,88 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T6 Skříňka WC 104 - 1 kus : 1 1,00000

## 766909007RAXD+M skříňky WC 108 kus 1,00000 74 414,51 74 414,51 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T7 Skříňka WC 108 - 1 kus : 1 1,00000

## 766909008RAXD+M skříňky WC 203 kus 1,00000 52 322,70 52 322,70 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T8 Skříňka WC 203 - 1 kus : 1 1,00000

## 766909009RAXD+M skříňky WC a přebalovacího boxu soub 1,00000 33 719,07 33 719,07 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T9 a T10 Bezbariérové WC a chodba s přebalovacím pultem 105 : 1 1,00000

## 766909010RAXD+M stěny WC 205 kus 1,00000 75 577,23 75 577,23 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T11 Skříňka WC 205 - 1 kus : 1 1,00000

Stránka 105 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 766909011RAXD+M barové stěny kus 1,00000 366 258,92 366 258,92 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T12 Barová stěna - 1 kus : 1 1,00000

## 766909012RAXD+M baru kus 1,00000 227 894,43 227 894,43 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T13 Bar - 1 kus : 1 1,00000

## 766909013RAXD+M nábytkového parapetu soub 1,00000 25 952,06 25 952,06 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T14 nábytkový parapet - 1 soubor : 1 1,00000

## 766909014RAXD+M skříní do skladu 304 kus 1,00000 49 415,88 49 415,88 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.5 - truhlářské výrobky : 

T15 Sklad 304 - 1 kus : 1 1,00000

## 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení 

Cr; pro dveře

kus 8,00000 1 561,87 12 494,96 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D3 - 1.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D3 - 2.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

D5 - 1.NP mezipatro dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 1 1,00000

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 54915350R sada kování posuvných dveří zámek, miska oválná; uzamykání z jedné 

strany; mosaz lesklá

kus 1,00000 3 090,61 3 090,61 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D7 - 1.NP posuvné dveře do pouzdra 100/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 606216186R překližka BK/SM; jakost BB/CP; tl = 15,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 

mm; počet vrstev 8; provedení podélné

m2 19,66078 908,72 17 866,14 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 254 : 10,07460 10,07460

Odkaz na mn. položky pořadí 255 : 8,83000 8,83000

Koeficient materiál+4% k čisté výměře: 0,04 0,75618

Stránka 106 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 61165001R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; 

výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál 

výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura 

povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 2,00000 6 531,46 13 062,92 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D3 - 1.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D3 - 2.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 61165002R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; 

výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál 

výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura 

povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 2,00000 6 531,46 13 062,92 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D5 - 1.NP mezipatro dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 61165699X Dveře protipožární CPL EI30 DP3 700 x 1970 mm pravé ERKADO kus 1,00000 10 649,12 10 649,12 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

## 61165704R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 900 

mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; 

materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; 

struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární 

odolnost: E, I; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 1,00000 6 531,46 6 531,46 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1 1,00000

## 61169705X Dveře posuvné do pouzdra UNO 1000 x 1970 mm ERKADO kus 1,00000 10 563,93 10 563,93 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D7 - 1.NP posuvné dveře do pouzdra 100/197cm, 1 kus : 1 1,00000

## 61169706X Dveře posuvné do pouzdra UNO 1000 x 2100 mm ERKADO kus 1,00000 11 643,04 11 643,04 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 61181509X Zárubeň obložková NORMAL š. 1000 mm/tl. stěny 60 - 170 mm dýha 

buk, dub, jasan

kus 1,00000 3 369,85 3 369,85 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 107 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D10 - 3.NP posuvné dveře do pouzdra 100/210cm, 1 kus : 1 1,00000

## 998766103R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,54196 1 192,70 646,40 0,00000 0,00000 800-766 RTS 24/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 9 719 550,90 0,00000
## 767811100R00Montáž větracích mřížek bez rozlišení kus 11,00000 236,65 2 603,15 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

D.1.1b - Východní pohled  : 

D.1.1b - Západní pohled : 

D.1.1b - Jižní pohled : 

D.1.1c.6 - Klempířské výrobky : 

K15 - 2 kusy : 2 2,00000

K16 - 3+6 kusů : 3+6 9,00000

## 767995104R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 

20 do 50 kg

kg 59,06000 127,79 7 547,28 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

dolní část pilíře, v rozsahu vybouraného parapetu na výšku 1,0 m, 

stažena ocelovými úhelníky 70/70/7 mm : 
hmotnost je 7,39kg/m' : 

4 kusy, dl.1000mm : 4*1,00*7,39 29,56000

úhelníky vzájemně staženy ocelovými pásky profilu 50/6 mm přivařenými 

koutovými svary na svislé ocelové úhelníky : 
hmotnost je 2,36kg/m' : 

a' 250mm celkem 12,5m : 12,50*2,36 29,50000

## 767586105X00Nosný rošt podhledu m2 8,83000 463,83 4 095,62 0,00000 0,00000 Vlastní

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P7 - Překližkový podhled : 

UD a CD profily 50 Dvou-úrovňový křížový rošt, CD á500, závěsy cca 1,5 

/ m2 : 
kuchyňka v m.č.301 : 8,83 8,83000

## 767919001RAXD+M desky se schránkou u vstupu soub 1,00000 20 351,65 20 351,65 0,00000 0,00000 Vlastní

50 m vodorovně

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

Stránka 108 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z1 - plech u vstupu : 1 1,00000

## 767919002RAXD+M dvířek elektrorozvaděče soub 1,00000 17 947,32 17 947,32 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z2 - dvířka elektrorozvaděče : 1 1,00000

## 767919003RAXD+M dvířek datového rozvaděče soub 1,00000 9 323,90 9 323,90 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z3 - dvířka datového rozvaděče : 1 1,00000

## 767919004RAXD+M dvířek HUP kus 1,00000 10 081,17 10 081,17 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z4 - dvířka HUP : 1 1,00000

## 767919005RAXD+M servisního žebříku kus 1,00000 11 472,65 11 472,65 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z5 - servisní žebřík : 1 1,00000

## 767919006RAXD+M servisní lávky kus 1,00000 30 764,12 30 764,12 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z6 - servisní lávka : 1 1,00000

## 767200001RA0Schodišťové zábradlí madlo, nátěr m 23,65980 3 928,34 92 943,74 0,00000 0,00000 AP-PSV RTS 24/ I

D.1.1c.3 - Zámečnické výrobky : 

Z8-Z9 zábradlí : 

části 1-4 : 

0,151+0,953+1,017+0,873+2,73+0,145+0,95+0,208+2,191+0,715+3*0,05

+0,345+0,075+1,301

11,80400

části 6-8 : 

1,392+1,017+0,672+2,572+0,503+0,95+0,251+1,97+0,772+0,325+0,1778

+1,254

11,85580

## 767640122RAXD+M dveře posuvné protipožární šířky 140 cm, výšky 240 cm, EI 45 kus 3,00000 50 816,60 152 449,80 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D1 - 1.+2.+3.NP posuvné dveře na zeď 127/232cm, EW30, 3 kusy : 3 3,00000

## 767901001RAXD+M dveře 155/383cm kus 8,00000 265 573,46 2 124 587,68 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva (10 kg/m zábradlí), dodávka a montáž dřevěných průběžných madel, 

nátěr zábradlí syntetický základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním.

Stránka 109 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : 1 1,00000

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : 1 1,00000

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : 5 5,00000

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : 1 1,00000

## 767901002RAXD+M dveře 140/241cm kus 1,00000 176 192,86 176 192,86 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : 1 1,00000

## 767901003RAXD+M okno výklopné 155/284cm kus 4,00000 195 531,07 782 124,28 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4 4,00000

## 767901004RAXD+M okno otev. 155/255cm kus 9,00000 197 679,80 1 779 118,20 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6 6,00000

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3 3,00000

## 767901005RAXD+M okno pevné 155/255cm kus 9,00000 178 341,56 1 605 074,04 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6 6,00000

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3 3,00000

## 767901006RAXD+M okno otev. 155/220cm kus 9,00000 155 350,54 1 398 154,86 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6 6,00000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3 3,00000

## 767901007RAXD+M okno otev. 80/190cm kus 1,00000 72 196,14 72 196,14 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO11 okno otev. 80/190cm, 1 kus : 1 1,00000

## 767901008RAXD+M okno otev. 80/144cm kus 3,00000 59 841,11 179 523,33 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO12 okno otev. 80/144cm, 3 kusy : 3 3,00000

## 767901009RAXD+M okno otev. 80/280cm kus 6,00000 110 120,54 660 723,24 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6 6,00000

Stránka 110 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 767901010RAXD+M okno otev. 80/230cm kus 2,00000 92 930,99 185 861,98 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1 1,00000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1 1,00000

## 767901011RAXD+M okno otev. 130/230cm kus 2,00000 147 722,67 295 445,34 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2 2,00000

## 767901012RAXD+M  okno pevné kruhové pr. 178cm kus 1,00000 92 823,58 92 823,58 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - výplně otvorů : 

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 1 1,00000

## 13227702R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S235JR (1.0038); 

a = 50 mm; t = 6,0 mm

t 0,03186 34 077,18 1 085,70 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

úhelníky vzájemně staženy ocelovými pásky profilu 50/6 mm přivařenými 

koutovými svary na svislé ocelové úhelníky : 
hmotnost je 2,36kg/m' : 

a' 250mm celkem 12,5m : 12,50*0,00236 0,02950

Koeficient materiál+8% k čisté výměře: 0,08 0,00236

## 13331764R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR 

(1.0038); a = 70 mm; b = 70 mm; t = 7,0 mm

t 0,03192 34 077,18 1 087,74 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

technická zpráva statiky : 

dolní část pilíře, v rozsahu vybouraného parapetu na výšku 1,0 m, 

stažena ocelovými úhelníky 70/70/7 mm : 
hmotnost je 7,39kg/m' : 

4 kusy, dl.1000mm : 4*1,00*0,00739 0,02956

Koeficient materiál+8% k čisté výměře: 0,08 0,00236

## 429727830R Mřížka do stěny; materiál: nerez; tvar: kulatý; průměr = 100 mm kus 11,00000 530,09 5 830,99 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 11,00000 11,00000

## 998767103R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 

do 24 m

t 0,09165 1 533,47 140,54 0,00000 0,00000 800-767 RTS 24/ I

Díl:776 Podlahy povlakové 9 592,42 0,00000
## 776101101R00Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 8,00000 14,20 113,60 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

50 m vodorovně

Stránka 111 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 8,00000 8,00000

## 776421100RU1Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových 

soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku

m 9,41000 70,99 668,02 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

107 technická místnost : 2,30+0,528+0,71+2,702+3,17 9,41000

## 776521200RT1Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - 

čtverce z PVC nebo vinylu, montáž

m2 8,00000 198,78 1 590,24 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

PVC tl.2mm : 

Lepidlo : 

107 technická místnost : 8,00 8,00000

## 28412251R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; 

heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, 

průmyslová

m2 8,80000 818,80 7 205,44 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 8,00000 8,00000

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 0,80000

## 998776103R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,02768 546,18 15,12 0,00000 0,00000 800-775 RTS 24/ I

Díl:777 Podlahy ze syntetických hmot 1 125 935,13 0,00000
## 777511112R00Podlahy epoxidocementové dekorativní v interiéru, tloušťky 3 mm, včetně 

penetrace, a uzvíracího nátěru

m2 580,70000 1 931,04 1 121 354,93 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

skladba P1 - podlaha nad sklepem s vytápěním : 

Uzavírací epoxidový nátěr tl. 2mm : 

Základní epoxidová vrstva : 

položky neobsahují žádný materiál

vodorovně do 50 m

včetně penetrace a uzavíracího nátěru

Stránka 112 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Penetrační nátěr pro epoxidovou podlahu : 

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

skladba P2 - podlaha nad sklepem : 

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

skladba P3 - podlaha na terénu : 

101 kavárna : 164,5 164,50000

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

304 sklad : 3,80 3,80000

skladba P9 - Stávající stropní deska : 

108 WC ženy : 2,20 2,20000

203 WC personál : 2,30 2,30000

303 chodba : 2,40 2,40000

## 998777103R00Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 6,21930 736,45 4 580,20 0,00000 0,00000 800-773 RTS 24/ I

Díl:781 Obklady keramické 140 165,39 0,00000
## 781101210RT1Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 84,68886 56,80 4 810,33 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 84,68886 84,68886

## 781415014RT5Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů 

vnitřních  z obkladaček pórovinových do tmele 200 x 100 mm, lepených 

do flexibilního tmele

m2 84,68886 709,94 60 124,01 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 113 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

104 WC - muži, KO v.2,05m : (1,238+1,53+1,623+1,575)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,60*1,97

10,05630

105 chodba, KO v.2,34m : (2,33+2,74+1,33)*2,34-0,90*1,97-1,00*1,97 11,23300

106 WC - ZTP, KO v.2,34m : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,34-

1,00*1,97

19,11106

108 WC ženy, KO v.2,05m : (1,21+1,50+1,65+1,58)*2,05-0,80*(2,05-

0,81)-0,70*1,97

9,80600

203 WC zaměstnanci, KO v.2,15m : (1,20+1,50+1,73+1,56)*2,15-

0,80*2,15-0,60*1,97

9,97650

205 WC - muži, KO v.2,50m : 

(0,90+2*1,10+0,153+1,416+1,595+0,40+1,95)*2,50-0,70*1,97

20,15600

206 kuchyň, KO v.0,60m : (0,50+0,66+1,16+2,48+2,45)*0,60 4,35000

## 781415014X00Příplatek k pol.781415014RT5 za detaily, silikonování, lišty, otvory m2 84,68886 61,53 5 210,91 0,00000 0,00000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 84,68886 84,68886

## 597813614R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; 

b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle modrá

m2 93,15775 738,34 68 782,09 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 84,68886 84,68886

Koeficient materiál+10% k čisté výměře: 0,10 8,46889

## 998781103R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 1,83436 674,92 1 238,05 0,00000 0,00000 800-771 RTS 24/ I

Díl:782 Konstrukce z přírodního kamene 260 633,95 0,00000
## 782611323R00Montáž obkladu parapetů deskami z měkkých kamenů bez dodávky 

parapetů  tloušťky 25 a 30 mm

m2 28,92000 331,31 9 581,49 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D.1.1c.7 - Specifikace vybraných povrchů : 

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*1,55*0,48 2,97600

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*0,48 4,46400

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55*0,48 4,46400

Materiál je stanoven pro účely výběrového řízení a uchazeči použijí částku  500,- /m2. Typ a jednotková cena se 

upřesní podle požadavků projektanta a investora.

 včetně dodávky a montáže kotev.

Stránka 114 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*0,48 2,23200

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55*0,48 2,23200

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6*1,55*0,48 4,46400

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*1,55*0,48 2,23200

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*0,80*0,48 0,38400

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*0,80*0,48 1,15200

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*0,80*0,48 2,30400

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*0,48 0,38400

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*1,30*0,48 1,24800

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80*0,48 0,38400

## 592431099X Parapet š.500mm, litý šedo-béžový mramor mat m 60,25000 4 089,26 246 377,92 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D.1.1c.7 - Specifikace vybraných povrchů : 

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*1,55 6,20000

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55 9,30000

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*1,55 9,30000

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55 4,65000

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*1,55 4,65000

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 6*1,55 9,30000

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*1,55 4,65000

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*0,80 0,80000

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*0,80 2,40000

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*0,80 4,80000

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80 0,80000

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*1,30 2,60000

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*0,80 0,80000

## 998782103R00Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m t 4,48935 1 041,25 4 674,54 0,00000 0,00000 800-782 RTS 24/ I

Díl:783 Nátěry 124 226,46 0,00000
## 783201831R00Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými 

odstranovači

m2 13,50000 116,43 1 571,81 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

50 m vodorovně

Stránka 115 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

stávající zábradlí cca 15m : 15*0,90 13,50000

## 783225100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x 

email,  

m2 20,46000 236,65 4 841,86 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

stávající zábradlí v délce cca 15m : 15*0,90 13,50000

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

zárubní : 

D9 - 2.NP dveře 70/197cm, 1 kus : 1*(0,70+2*1,97)*0,25 1,16000

D3 - 1.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1*(0,60+2*1,97)*0,25 1,13500

D3 - 2.NP dveře 60/197cm, 1 kus : 1*(0,60+2*1,97)*0,25 1,13500

D5 - 1.NP mezipatro dveře 70/197cm, 1 kus : 1*(0,70+2*1,97)*0,25 1,16000

D4 - 1.NP dveře 70/197cm, EW30, 1 kus : 1*(0,70+2*1,97)*0,25 1,16000

D8 - 1.NP dveře 90/197cm, EW30, 1 kus : 1*(0,90+2*1,97)*0,25 1,21000

## 783601833RT1Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků chemickými 

odstraňovači, dveří a zárubní

m2 2,81000 127,79 359,09 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 

0,70*2,00+(0,70+2*2,00)*0,30

2,81000

## 783625300R00Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 

dvojnásobné + 2x email + 2x tmel

m2 2,81000 298,18 837,89 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 

0,70*2,00+(0,70+2*2,00)*0,30

2,81000

## 783626020R00Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování m2 18,90460 340,77 6 442,12 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P7 - Překližkový podhled : 

Matné lakování, povrch přebrousit, nalakovat rozředěným lakem, 

přebrousit, 2x nalakovat : 

včetně pomocného lešení.

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 116 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

kuchyňka v m.č.301 : 8,83 8,83000

Mezisoučet 8,83000

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

odměřeno v .dwg : 

skladba SI2 - interiérová stěna překližková bez výplně : 

Matné lakování, povrch přebrousit, nalakovat rozředěným lakem, 

přebrousit, 2x nalakovat : 
3.NP : (2,82+0,27)*(0,11+2,50+1,33)-1,00*2,10 10,07460

Mezisoučet 10,07460

## 783801811R00Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m2 587,70000 28,40 16 690,68 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1b - 1.PP - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - bourací práce : 

D.1.1b - 1.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 3.NP - bourací práce : 

D.1.1b - 1.PP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

1.NP : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,00 3,00000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,60 3,60000

107 technická místnost : 8,00 8,00000

109 WC ženy : 2,30 2,30000

2.NP : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

Stránka 117 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

203 WC zaměstnanci : 2,30 2,30000

204 chodba : 1,70 1,70000

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 3,70 3,70000

3.NP : 

301 výstavní prostor : 160,00 160,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

303 bateriové úložiště : 2,40 2,40000

304 kuchyň : 8,00 8,00000

305 sklad : 3,80 3,80000

## 783903812R00Ostatní práce odmaštění saponáty m2 2,81000 61,53 172,90 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1c.4 - Výplně otvorů : 

D6 - 3.NP dveře 70/200cm, 1 kus - pouze repase : 

0,70*2,00+(0,70+2*2,00)*0,30

2,81000

## 783942602R00Nátěry proti graffiti nátěr antigraffiti, fasády, dvojnásobný m2 60,19616 373,90 22 507,34 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

skladba SO1 : 

Samočisticí tenkovrstvá škrábaná difuzně otevřená omítka s antigraffiti : 

do v.1.NP : 14,10*4,60 64,86000

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : -5*1,55*3,83 -29,68250

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*3,83 -5,93650

D.1.1b - Západní pohled : 

skladby SO04-SO06 - sokl : 

Silikonová fasádní barva světle béžové barvy s antigraffiti funkcí 0 : 

skladba SO4 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - Řez A-A' : 

D.1.1b - Řez B-B' : 

plocha : (20,506+1,00+13,231+0,30)*0,711 24,91131

odpočet části otvorů : 

včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.

Stránka 118 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : -1*1,55*0,711 -1,10205

Mezisoučet 50,84616

skladba SO5 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 0,78+0,39+0,78 1,95000

Mezisoučet 1,95000

skladba SO6 : 

odměřeno v .dwg : 

D.1.1b - Severní pohled : 3,70+3,70 7,40000

Mezisoučet 7,40000

## 783992000R00Nátěry ostatní bezpečnostními barvami  šrafováním m2 1,27000 318,05 403,92 0,00000 0,00000 800-783 RTS 24/ I

D.1.1b - Severní pohled - bourací práce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

rampa kontrastní barvy : 2*1,27*0,50 1,27000

## 783909001X00Projekční nátěr m2 18,61840 558,49 10 398,19 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

Sádrová omítka (kvalita Q4; projekční nátěr) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 18,61840 18,61840

## 783942603X00Nátěr vysoce prodyšný m2 356,10814 168,49 60 000,66 0,00000 0,00000 Vlastní

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

V 1.NP 2x vysoce prodyšnou interiérovou výmalba RAL 9003  : 

101 kavárna : (4,676-

0,50+1,10+1,10+0,60+0,30+12,95+2*0,30+1,07+14,10+1,43+0,49+1,00+

1,21)*4,41-6*1,55*3,83-4*1,55*2,84-1,55*3,83-1,55*3,83

111,85566

včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.

Stránka 119 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

103 technická místnost : 

(1,30+1,70+0,90+4,45+2,20+0,80+1,80+0,90)*2,75/2

19,31875

104 WC - muži : (1,20+1,10+0,415+1,66)*3,65-0,60*1,97-0,80*2,06 13,13875

105 chodba : 1,35*2,34 3,15900

106 WC - ZTP : (2,68+0,90+0,48+0,67+2,702+1,577)*2,00-1,00*1,97 16,04800

107 technická místnost : (1,10+1,70+0,35+0,60+0,70+5,50)*3,90 38,80500

107 technická místnost : (0,35+0,70+1,16+2,20)*(2,34+0,15+1,92) 19,44810

108 WC ženy : (1,70+1,66)*3,90-0,70*1,97 11,72500

ostění otvorů : 

VD1L dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83)*0,48 4,42080

VD1P dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83)*0,48 4,42080

VD2 dveře 140/241cm, 1 kus : 1*(1,40+2*2,41)*0,48 2,98560

VO3 dveře 155/383cm, 5 kusů : 5*(1,55+2*3,83)*0,48 22,10400

VO3+dveře 155/383cm, 1 kus : 1*(1,55+2*3,83)*0,48 4,42080

VO4 okno výklopné 155/284cm, 4 kusy : 4*(1,55+2*2,84)*0,48 13,88160

Díl:784 Malby 153 156,08 0,19000
## 784402801R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 212,37478 33,13 7 035,98 0,00090 0,19000 800-784 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Sanační omítka INTERIÉR : 

zbrousit akrylátový nátěr : 

Ve 2. a 3.NP se zbrousí akrylátový nátěr ve schodišťovém prostoru,  : 

na WC přístupných z chodby a v prostoru kuchyňky ve 3.NP.

 : 
102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

202 schodišťový prostor : (3,65+3,80+4,20+4,00)*4,25-0,60*1,97-

0,90*2,10-1,27*2,32-3*0,80*2,80-1,300*2,300

50,78410

203 WC zaměstnanci, KO v.2,15m : (1,20+1,50+1,73+1,56)*(4,00-2,15)-

0,80*2,15-0,60*1,97

8,17950

Stránka 120 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

302 schodišťový prostor : 3,65*4,99+(3,80+4,00)*(4,99+6,10)/2+4,20*6,10-

0,70*1,97-0,90*2,100-1,27*2,32-3*0,80*2,80-1,30*2,30

71,15910

303 chodba : (1,20+1,50+1,73+1,56)*2,52-0,80*2,30-0,70*1,97 11,87580

## 784161401R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednonásobná

m2 1 243,84986 40,70 50 624,69 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 343 : 1235,84986 1 

235,84986Mezisoučet 1 

235,84986D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1c.1 - Skladby : 

skladba P5 - strop s novou nosnou konstrukcí : 

Očištění + hloubková penetrace : 

107 technická místnost : 8,00 8,00000

Mezisoučet 8,00000

## 784165512R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 1 235,84986 65,31 80 713,35 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

výmalba (na omítce) : 

2.NP : 

201 ateliér : (14,10+11,380)*2*4,03-12*1,55*2,55-1,27*2,32-2*0,80*2,32 151,28040

202 schodišťový prostor : (3,65+3,80+4,20+4,00)*4,25-0,60*1,97-

0,90*2,10-1,27*2,32-3*0,80*2,80-1,300*2,300

50,78410

203 WC zaměstnanci, KO v.2,15m : (1,20+1,50+1,73+1,56)*(4,00-2,15)-

0,80*2,15-0,60*1,97

8,17950

206 kuchyň : 0,50*4,30 2,15000

3.NP : 

301 výstavní prostor : (14,10+11,380)*2*3,85-12*1,55*2,55-1,27*2,32-

(0,838+2,792)*3,85

131,84410

302 schodišťový prostor : 3,65*4,99+(3,80+4,00)*(4,99+6,10)/2+4,20*6,10-

0,70*1,97-0,90*2,100-1,27*2,32-3*0,80*2,80-1,30*2,30

71,15910

303 chodba : (1,20+1,50+1,73+1,56)*2,52-0,80*2,30-0,70*1,97 11,87580

ostění : 

VO5 okno otev. 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55)*0,48 19,15200

VO6 okno pevné 155/255cm, 6 kusů : 6*(1,55+2*2,55)*0,48 19,15200

Stránka 121 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

VO7 okno otev. 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55)*0,48 9,57600

VO8 okno pevné 155/255cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,55)*0,48 9,57600

VO9 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20)*0,48 8,56800

VO10 okno otev. 155/220cm, 3 kusy : 3*(1,55+2*2,20)*0,48 8,56800

VO11 okno otv. 80/190cm, 1 kus : 1*(0,80+2*1,90)*0,48 2,20800

VO12 okno otev.80/144cm, 3 kusy : 3*(0,80+2*1,44)*0,48 5,29920

VO13 okno otev. 80/280cm, 6 kusů : 6*(0,80+2*2,80)*0,48 18,43200

VO14 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30)*0,48 2,59200

VO15 okno otev. 130/230cm, 2 kusy : 2*(1,30+2*2,30)*0,48 5,66400

VO16 okno otev. 80/230cm, 1 kus : 1*(0,80+2*2,30)*0,48 2,59200

VO17 okno pevné kruh 178cm, 1 kus : 1*pi*(1,78/2)^2*0,48 1,19446

Mezisoučet 539,84666

skladba P4 - strop se stávající nosnou konstrukcí : 

Výmalba 2x disperzní interiérová výmalba RAL 9003 : 

skladba P9 - Stávající stropní deska : 

Výmalba 2x disperzní interiérová výmalba RAL 9003 : 

101 kavárna : 164,50 164,50000

102 schodišťový prostor : 15,80 15,80000

103 technická místnost : 5,20 5,20000

104 WC - muži : 2,30 2,30000

105 chodba : 3,20 3,20000

106 WC - ZTP : 4,30 4,30000

107 technická místnost : 3,80 3,80000

107 technická místnost : 8,00 8,00000

108 WC ženy : 2,20 2,20000

Mezisoučet 209,30000

2.NP : 

201 ateliér : 160,10 160,10000

202 schodišťový prostor : 14,70 14,70000

203 WC personál : 2,30 2,30000

204 chodba : 1,70 1,70000

Stránka 122 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

205 WC - muži : 5,40 5,40000

206 kuchyň : 4,40 4,40000

Mezisoučet 188,60000

skladba P6 - Sádrokartonový podhled : 

Výmalba bílá (broušení, tmelení), penetrace, 2x disperzní interiérová 

barva : 
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,90000 9,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 5,40000 5,40000

Mezisoučet 15,30000

skladba S1 - jednoplášťová plochá střecha : 

Výmalba 2x disperzní interiérová výmalba RAL 9003 : 

3.NP : 

301 výstavní prostor : 168,00 168,00000

302 schodišťový prostor : 16,60 16,60000

303 chodba : 2,40 2,40000

304 sklad : 3,80 3,80000

Mezisoučet 190,80000

skladba SI1 - interiérová stěna : 

Výmalba bílá (broušení, tmelení), penetrace, 2x disperzní interiérová 

barva : 
Výmalba bílá (broušení, tmelení), penetrace, 2x disperzní interiérová 

barva : 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 40,96430*2 81,92860

Mezisoučet 81,92860

skladba SI2 - interiérová stěna překližková bez výplně : 

Výmalba bílá (broušení, tmelení), penetrace, 2x disperzní interiérová 

barva : 
skladba SI3 - interiérová stěna s keramickým obkladem : 

Výmalba bílá (broušení, tmelení), penetrace, 2x disperzní interiérová 

barva : 
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 10,07460 10,07460

Mezisoučet 10,07460

## 784390010R00Ostatní práce příplatek, za výšku místnosti nad 3,8 m m2 1 591,95800 7,57 12 051,12 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

Stránka 123 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Odkaz na mn. položky pořadí 340 : 356,10814 356,10814

Odkaz na mn. položky pořadí 343 : 1235,84986 1 

235,84986## 784390020R00Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru m2 192,31948 14,20 2 730,94 0,00000 0,00000 800-784 RTS 24/ I

Skladba SO1, SO2 a SO3 : 

Skladba SO4, SO5, SO6 : 

102 schodišťový prostor : 

(3,635+3,70+4,40+0,80+3,30+1,50+0,80+1,80+0,90)*(3,10+4,55)/2-

1,39*2,42-0,60*1,97-0,90*2,00-1,27*2,34

70,37628

202 schodišťový prostor : (3,65+3,80+4,20+4,00)*4,25-0,60*1,97-

0,90*2,10-1,27*2,32-3*0,80*2,80-1,300*2,300

50,78410

302 schodišťový prostor : 3,65*4,99+(3,80+4,00)*(4,99+6,10)/2+4,20*6,10-

0,70*1,97-0,90*2,100-1,27*2,32-3*0,80*2,80-1,30*2,30

71,15910

Díl:799 Ostatní 1 151 912,89 0,00000
## 799019001XAAD+M výtahu soub 1,00000 746 858,26 746 858,26 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 1.NP (mezipatro) - nové konstrukce : 

D.1.1b - 1.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 

1 kus : 1 1,00000

## 799909001 Označení a symboly, kompletní provedení soub 1,00000 14 814,11 14 814,11 0,00000 0,00000 Vlastní

## 799929001RAXD+M vestavné myčky kus 2,00000 11 359,06 22 718,12 0,00000 0,00000 Vlastní

myčka - 2 kusy : 2 2,00000

## 799929002RAXD+M vestavné vysoké lednice s mrazákem kus 2,00000 21 771,53 43 543,06 0,00000 0,00000 Vlastní

vysoká lednices mrazákem - 2 kusy : 2 2,00000

## 799929003RAXD+M vestavné malé lednice bez mrazáku kus 2,00000 12 305,65 24 611,30 0,00000 0,00000 Vlastní

Vyhrazené prostory a zařízení uvedené v § 7 (záchodové kabiny) a §8 (prostory pro shromažďování) vyhlášky č. 

398/2009Sb. musí být označeny příslušným symbolem podle přílohy č. 4 k této vyhlášce a na viditelném místě musí 

být umístěna orientační tabule s označením o přístupu k nim. Pokud je u změn dokončených staveb užíván zvláštní 

bezbariérový vstup, musí být na vhodném místě umístěna informace včetně symbolu o jeho umístění a přístupové 

trase k němu. Dále každé hygienické zařízení a šatna, které jsou určeny pro užívání veřejností, musí být hmatově 

označena v souladu s požadavkem uvedeným v bodě 5.2.přílohy č. 3 k této vyhlášce (citace: Dveře musí mít na vnější 

straně ve výši 200 mm nad klikou umístěn štítek s hmatným orientačním znakem a s příslušným nápisem v Braillově 

písmu jako je text "WC ženy", "sprchy muži" nebo "šatny ženy". Braillovo písmo musí mít parametry standardní 

sazby.).

Stránka 124 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

malá lednice bez mrazáku - 2 kusy : 2 2,00000

## 799929004RAXD+M vestavné mikrovlnné trouby kus 1,00000 8 424,64 8 424,64 0,00000 0,00000 Vlastní

vestavná mikrovlnná trouba - 1 kus : 1 1,00000

## 799929005RAXD+M vestavné indukční varné desky dvouplotýnkové kus 2,00000 6 152,82 12 305,64 0,00000 0,00000 Vlastní

vestavná indukční varná deska dvouplotýnková - 2 kusy : 2 2,00000

## 799959001RAXD+M vestavné digestoře kus 1,00000 6 436,80 6 436,80 0,00000 0,00000 Vlastní

digestoř - 1 kus : 1 1,00000

## 799989001RAXD+M výčepního zařízení s chlazením a s kompresorem soub 1,00000 23 664,71 23 664,71 0,00000 0,00000 Vlastní

## 799999001RAXD+M projektoru, vč.ukotvení ke stropu soub 1,00000 36 500,45 36 500,45 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1c.8 specifikace vybraných předmětů a vybavení : 

Připevněný na strop, krátká projekční vzdálenost, svítivost miniámlně 

4000 lm : 
projektor k promítání k přednášce - 1 soubor : 1 1,00000

## 799909001RAXZatemňovací a dělící textilie na kolejnici soub 2,00000 106 017,90 212 035,80 0,00000 0,00000 Vlastní

D.1.1b - 2.NP - nové konstrukce : 1 1,00000

D.1.1b - 3.NP - nové konstrukce : 1 1,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 238 280,44 0,00000
## 979951112R00Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm t 3,85102 1 419,88 5 467,99 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 167 : 0,01900 0,01900

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 168 : 0,03500 0,03500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 169 : 0,01500 0,01500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 0,29555 0,29555

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 0,93293 0,93293

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 157 : 2,20666 2,20666

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 158 : 0,34688 0,34688

## 979951161R00Výkup kovů zinek, plechy t 1,71424 2 366,47 4 056,70 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Univerzální systém upevnění konstrukce dělící opony. Kolejnice s adaptabilní konstrukcí, pojezdové závěsné vozíčky, 

ovládání ručním posuvem.

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná 

částka ponižuje náklad stavby.)

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná 

částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 125 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 159 : 0,69120 0,69120

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 153 : 0,13000 0,13000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 154 : 0,51000 0,51000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 245 : 0,04721 0,04721

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 246 : 0,07135 0,07135

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 247 : 0,02669 0,02669

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 248 : 0,04964 0,04964

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 249 : 0,15158 0,15158

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 250 : 0,03657 0,03657

## 979990107R00Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 174,56247 1 230,56 214 809,59 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

celkem : 412,05565 412,05565

Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 0,20460*-1 -0,20460

Odkaz na mn. položky pořadí 361 : 3,28070*-1 -3,28070

Odkaz na mn. položky pořadí 362 : 3,39237*-1 -3,39237

Odkaz na mn. položky pořadí 363 : 3,75319*-1 -3,75319

Odkaz na mn. položky pořadí 364 : 0,82000*-1 -0,82000

Odkaz na mn. položky pořadí 365 : 0,30829*-1 -0,30829

Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 147,51360*-1 -147,51360

Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 78,03094*-1 -78,03094

Odkaz na mn. položky pořadí 368 : 0,18949*-1 -0,18949

## 979990109R00Poplatek za uložení, skleněné tvárnice,  , skupina 17 02 02 z Katalogu 

odpadů

t 0,20460 4 259,65 871,52 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 135 : 0,20460 0,20460

## 979990121R00Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu 

odpadů

t 3,28070 4 259,65 13 974,63 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 181 : 0,56680 0,56680

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 192 : 2,71390 2,71390

## 979990144R00Poplatek za uložení, minerální vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu 

odpadů

t 3,39237 4 732,94 16 055,88 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 202 : 3,39237 3,39237

## 979990161R00Poplatek za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 3,75319 4 259,65 15 987,28 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 228 : 3,75319 3,75319

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 126 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 979990162R00Poplatek za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,82000 4 732,94 3 881,01 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 146 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 147 : 0,76000 0,76000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 148 : 0,06000 0,06000

## 979990201R00Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky,  , skupina 17 06 05 z 

Katalogu odpadů

t 0,30829 14 198,83 4 377,36 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 218 : 0,30829 0,30829

## 979999978R00Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, 

skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů

t 147,51360 1 088,58 160 580,35 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 137 : 25,32972 25,32972

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 138 : 98,30311 98,30311

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 139 : 23,88077 23,88077

## 979999983R00Poplatek za recyklaci, cihel, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 02 z 

Katalogu odpadů

t 78,03094 1 183,24 92 329,33 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 131 : 11,81086 11,81086

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 132 : 7,28550 7,28550

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 133 : 5,33725 5,33725

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 134 : 51,06496 51,06496

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 136 : 1,60650 1,60650

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 142 : 0,39782 0,39782

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 143 : 0,52805 0,52805

## 979999984R00Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, 

skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů

t 0,18949 1 183,24 224,21 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 222 : 0,05799 0,05799

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 223 : 0,03420 0,03420

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 224 : 0,09730 0,09730

## 979990250X00Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu soub 1,00000 11 359,06 11 359,06 0,00000 0,00000 Vlastní

není dle PD specifikováno, předpokládá se : 1 1,00000

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 412,05565 302,91 124 815,78 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 120,55652 15,15 62 426,43 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 824,11130 558,49 460 257,92 0,00000 0,00000 801-3 RTS 24/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

předpoklad do 11 km

Stránka 127 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO01

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Stavební práce

Soupis prací, dodávek a služeb - stavba

## 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 412,05565 113,59 46 805,40 0,00000 0,00000 800-6 RTS 24/ I

Díl:VN Vedlejší náklady 198 783,56 0,00000
## 904 Příplatek za ztížené podmínky soubor 1,00000 33 130,59 33 130,59 0,00000 0,00000 Vlastní

## 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 165 652,97 165 652,97 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

Díl:ON Ostatní náklady 194 050,62 0,00000
## 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 23 664,71 23 664,71 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

## 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 14 198,83 14 198,83 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

## 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 33 130,59 33 130,59 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

## 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 18 931,77 18 931,77 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

## 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 33 130,59 33 130,59 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

## 00526 R Finanční náklady Soubor 1,00000 70 994,13 70 994,13 0,00000 0,00000 RTS 24/ I

Celkem 26 275 466,01

s hrubým urovnáním,

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady spojené s vypracováním dílenské dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro 

provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 

dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby 

včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na obvyklá zajištění závazku 

splnit dílo nebo některou ze smluvních povinností.

Stránka 128 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:72117 Potrubí 57 533,06 0,00000
1 721176103R00Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, 

DN 50

m 21,00000 511,16 10 734,36 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

2 721176104R00Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, 

DN 70

m 3,00000 601,08 1 803,24 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

3 721176105R00Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, 

DN 100

m 2,00000 790,40 1 580,80 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

4 721176115R00Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 

mm, DN 100

m 16,00000 733,61 11 737,76 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

5 721176135R00Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka 

stěny 2,7 mm, DN 100

m 8,00000 719,41 5 755,28 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

6 721176145R00Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 

mm, DN 100

m 25,00000 530,09 13 252,25 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

7 721176223R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka 

stěny 3,2 mm, DN 125

m 13,00000 648,41 8 429,33 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

8 721176224R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka 

stěny 4,0 mm, DN 150

m 4,00000 790,40 3 161,60 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

9 721290111R00Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 43,00000 25,08 1 078,44 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:72119 Přípojky 35 474,08 0,00000
10 721194105R00Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci ks 16,00000 141,99 2 271,84 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

11 721234104RT1Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s továrně připojeným živičným 

izolačním pásem, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 

mm, včetně dodávky materiálu

ks 2,00000 2 825,57 5 651,14 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

12 721194109R00Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci ks 6,00000 131,58 789,48 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Kanalizace

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Ostatní

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 129 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Kanalizace

13 721213041RT6Montáž sprchového odtokového žlabu s dodávkou a provedením 

betonové zálivky, plochý odtok

ks 1,00000 1 569,44 1 569,44 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

14 CPV Sprchový odtokový žlab ks 1,00000 5 660,54 5 660,54 0,00000 0,00000 Vlastní

15 721242110RT2Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s 

košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. 

kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky 

ks 2,00000 2 196,09 4 392,18 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

16 721273200R00Ventilační hlavice D 50 mm, souprava z PP, včetně dodávky materiálu ks 1,00000 530,09 530,09 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

17 713551317R00Protipožární kabelové přepážky Protipožární kabelové ucpávky EI 120, do 

d 160 mm (140 x 140 mm) 

ks 17,00000 842,47 14 321,99 0,00000 0,00000 800-713 RTS 24/ I

18 998721101R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,40000 718,46 287,38 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:VRN Vedlejší rozpočtové náklady 615,28 0,00000
19 005 24-1100 Dokumentace skutečného provedení stavby. soubor 1,00000 615,28 615,28 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 93 622,42

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 130 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 10.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:0 Nepřiřazený díl 22 385,89 0,00000
1 1230881 Rozvodnice pro zapuštěnou montáž,pro zapuštěnou montáž , 850°C, 

neprůhledné dveře, 56 modulů  počet, řad 4, počet modulů v řadě 14, 

krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál : plast

kus 1,00000 22 385,89 22 385,89 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 47 216,95 0,00000
2 1168365 PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC kus 8,00000 1 186,08 9 488,64 0,00000 0,00000 Vlastní

3 8500138904 Lišta propojovací vidlice 3P 1 m kus 2,00000 615,28 1 230,56 0,00000 0,00000 Vlastní

4 1249842 VYPINAC MSO-32-3 kus 1,00000 899,26 899,26 0,00000 0,00000 Vlastní

5 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 60,00000 70,62 4 237,20 0,00000 0,00000 Vlastní

6 34140841 vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 m 60,00000 19,88 1 192,80 0,00000 0,00000 Vlastní

7 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 6,00000 78,66 471,96 0,00000 0,00000 Vlastní

8 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 6,00000 15,15 90,90 0,00000 0,00000 Vlastní

9 34140846 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-ZŽ) 

1x10mm2

m 1,00000 34,08 34,08 0,00000 0,00000 Vlastní

10 1219104 ROZVADECOVY KANAL  40X60 LD m 2,00000 692,90 1 385,80 0,00000 0,00000 Vlastní

11 3099101323 Spojovací materiál a pomocná materiál balení 1,00000 236,65 236,65 0,00000 0,00000 Vlastní

12 1000140634 LTN-10B-1 Jistič RP 0,18kč/ks kus 2,00000 184,58 369,16 0,00000 0,00000 Vlastní

13 10.567.613 Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5 kus 1,00000 346,45 346,45 0,00000 0,00000 Vlastní

14 OEZ40621 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí 12,5-3N kus 1,00000 7 156,21 7 156,21 0,00000 0,00000 Vlastní

15 STAA6 POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V 

NEBEZPEČÍ!

kus 1,00000 746,86 746,86 0,00000 0,00000 Vlastní

16 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 54,00000 22,91 1 237,14 0,00000 0,00000 Vlastní

17 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,00000 41,27 330,16 0,00000 0,00000 Vlastní

18 741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg kus 1,00000 1 287,36 1 287,36 0,00000 0,00000 Vlastní

19 OEZ38294.2.1Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A kus 15,00000 200,68 3 010,20 0,00000 0,00000 Vlastní

20 741310452 Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 63 A, 3 až 6 

svorek se zapojením vodičů

kus 1,00000 342,66 342,66 0,00000 0,00000 Vlastní

21 741312531 Montáž odpínače kompaktního třípólového do 750 V do 63 A bez 

zapojení vodičů

kus 1,00000 197,84 197,84 0,00000 0,00000 Vlastní

22 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,00000 156,19 312,38 0,00000 0,00000 Vlastní

23 8500134260.2 Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 32A kus 1,00000 1 157,68 1 157,68 0,00000 0,00000 Vlastní

24 OEZ06740.2 Pojistková vložka  20A gG kus 3,00000 47,33 141,99 0,00000 0,00000 Vlastní

25 10.228.203 Pásek RSA PE 2,5 A označovací dělený KS 54,00000 14,20 766,80 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč R2

Stránka 131 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 10.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč R2

26 10.078.968.1 Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová KS 2,00000 6,63 13,26 0,00000 0,00000 Vlastní

27 10.078.962 Svorka RSA  2,5 A řadová bílá kus 54,00000 15,15 818,10 0,00000 0,00000 Vlastní

28 10.077.747 Svorka RSA 16 A řadová bílá kus 4,00000 59,64 238,56 0,00000 0,00000 Vlastní

29 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 23,00000 196,89 4 528,47 0,00000 0,00000 Vlastní

30 741322012 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 

100 kA

kus 1,00000 385,26 385,26 0,00000 0,00000 Vlastní

31 741330001 Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 40 A se zapojením 

vodičů

kus 4,00000 274,51 1 098,04 0,00000 0,00000 Vlastní

32 1000287219 OEZ:36643 RSI-20-20-A024-M Instalační stykač RP 0,13kč/ks kus 4,00000 866,13 3 464,52 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 536,85 0,00000
33 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkoušky a vystavení 

protokolu

hod 5,00000 507,37 2 536,85 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 72 139,69

Stránka 132 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:0 Nepřiřazený díl 22 385,90 0,00000
1 1230881 Rozvodnice pro zapuštěnou montáž,pro zapuštěnou montáž , 850°C, 

neprůhledné dveře, 56 modulů  počet, řad 4, počet modulů v řadě 14, 

krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál : plast

kus 1,00000 22 385,90 22 385,90 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 63 273,91 0,00000
2 1168365 PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC kus 8,00000 1 186,08 9 488,64 0,00000 0,00000 Vlastní

3 8500138904 Lišta propojovací vidlice 3P 1 m kus 2,00000 615,28 1 230,56 0,00000 0,00000 Vlastní

4 1249842 VYPINAC MSO-32-3 kus 1,00000 899,26 899,26 0,00000 0,00000 Vlastní

5 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 60,00000 70,62 4 237,20 0,00000 0,00000 Vlastní

6 34140841 vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 m 60,00000 19,88 1 192,80 0,00000 0,00000 Vlastní

7 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 6,00000 78,66 471,96 0,00000 0,00000 Vlastní

8 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 6,00000 15,15 90,90 0,00000 0,00000 Vlastní

9 34140846 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-ZŽ) 

1x10mm2

m 1,00000 34,08 34,08 0,00000 0,00000 Vlastní

10 1219104 ROZVADECOVY KANAL  40X60 LD m 2,00000 692,90 1 385,80 0,00000 0,00000 Vlastní

11 3099101323 Spojovací materiál a pomocná materiál balení 1,00000 236,65 236,65 0,00000 0,00000 Vlastní

12 1000140634 LTN-10B-1 Jistič RP 0,18kč/ks kus 2,00000 184,58 369,16 0,00000 0,00000 Vlastní

13 10.567.613 Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5 kus 1,00000 346,45 346,45 0,00000 0,00000 Vlastní

14 OEZ40621 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí 12,5-3N kus 3,00000 7 156,21 21 468,63 0,00000 0,00000 Vlastní

15 STAA6 POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V 

NEBEZPEČÍ!

kus 1,00000 746,86 746,86 0,00000 0,00000 Vlastní

16 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 54,00000 22,91 1 237,14 0,00000 0,00000 Vlastní

17 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,00000 41,27 330,16 0,00000 0,00000 Vlastní

18 741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg kus 1,00000 1 287,36 1 287,36 0,00000 0,00000 Vlastní

19 OEZ38294.2.1Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A kus 13,00000 200,68 2 608,84 0,00000 0,00000 Vlastní

20 741310452 Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 63 A, 3 až 6 

svorek se zapojením vodičů

kus 1,00000 342,66 342,66 0,00000 0,00000 Vlastní

21 741312531 Montáž odpínače kompaktního třípólového do 750 V do 63 A bez 

zapojení vodičů

kus 1,00000 197,84 197,84 0,00000 0,00000 Vlastní

22 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 2,00000 156,19 312,38 0,00000 0,00000 Vlastní

23 8500134260.2 Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 32A kus 2,00000 1 157,68 2 315,36 0,00000 0,00000 Vlastní

24 OEZ06740.2 Pojistková vložka  20A gG kus 6,00000 47,33 283,98 0,00000 0,00000 Vlastní

25 10.228.203 Pásek RSA PE 2,5 A označovací dělený KS 54,00000 14,20 766,80 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč R3

Stránka 133 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 11.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč R3

26 10.078.968.1 Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová KS 2,00000 6,63 13,26 0,00000 0,00000 Vlastní

27 10.078.962 Svorka RSA  2,5 A řadová bílá kus 54,00000 15,15 818,10 0,00000 0,00000 Vlastní

28 10.077.747 Svorka RSA 16 A řadová bílá kus 4,00000 59,64 238,56 0,00000 0,00000 Vlastní

29 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 16,00000 196,89 3 150,24 0,00000 0,00000 Vlastní

30 741322012 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 

100 kA

kus 1,00000 385,26 385,26 0,00000 0,00000 Vlastní

31 1000287219 Instalační stykač RP230V/2/20A kus 6,00000 866,13 5 196,78 0,00000 0,00000 Vlastní

32 741330651 Montáž relé pomocné vestavné střídavé se zapojením vodičů kus 6,00000 265,04 1 590,24 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 536,85 0,00000
33 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkoušky a vystavení 

protokolu

hod 5,00000 507,37 2 536,85 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 88 196,66

Stránka 134 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 12.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:0 Nepřiřazený díl 2 054,12 0,00000
1 OEZ39454 Kryt pro modulární systém s výřezem šíře 150x510 mm kus 1,00000 331,31 331,31 0,00000 0,00000 Vlastní

2 1512351 KRYT PD-D-KM00546 bez výřezu kus 3,00000 89,93 269,79 0,00000 0,00000 Vlastní

3 OEZ 39598 Kryt bez výřezu pro  modulární systém s výřezem šíře 50 mm kus 1,00000 89,93 89,93 0,00000 0,00000 Vlastní

4 10.674.724 Lišta „U“ lišta TH35-15 kus 3,00000 175,12 525,36 0,00000 0,00000 Vlastní

5 1302385 SCHRANKA PRO DOKUMENTACI kus 1,00000 615,28 615,28 0,00000 0,00000 Vlastní

6 1002237 PLOMBOVACI SROUBY (SADA 4KS) set 1,00000 222,45 222,45 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 16 970,43 0,00000
7 1131676 ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ OCELOPLECHOVÁ V x Š V x Š 550 x 510 

x250, IP54/20,  ocel-plech EI 30S

kus 1,00000 10 630,18 10 630,18 0,00000 0,00000 Vlastní

8 8500106740 Spoušť napěťová, OEZ SV-LT-X400 kus 1,00000 652,20 652,20 0,00000 0,00000 Vlastní

9 1000287268 OEZ:42300 PS-LT-1100-TE Pomocný spínač RP 0,05kč/ks kus 2,00000 336,99 673,98 0,00000 0,00000 Vlastní

10 1000140762 OEZ:41778 LTN-63B-3 Jistič RP 0,49kč/ks kus 1,00000 2 640,03 2 640,03 0,00000 0,00000 Vlastní

11 741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg kus 1,00000 1 287,36 1 287,36 0,00000 0,00000 Vlastní

12 1242903 KONTROLKA bílá EIS-96 Y 230AC kus 1,00000 198,78 198,78 0,00000 0,00000 Vlastní

13 741320106 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se signálním 

kontaktem se zapojením vodičů

kus 1,00000 210,14 210,14 0,00000 0,00000 Vlastní

14 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,00000 116,43 116,43 0,00000 0,00000 Vlastní

15 741320416 Montáž jističů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni, se napěťovou spouští kus 1,00000 561,33 561,33 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 692,08 0,00000
16 HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář- výroba rozváděče, montáž 

komponentů a jejich zapojení+, nastavená

hod 6,00000 448,68 2 692,08 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 21 716,63

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč RTS

Stránka 135 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 13.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:0 Nepřiřazený díl 101 694,99 0,00000
1 210220022R00Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace 

spojů, z drátů ocelových pozinkovaných  (FeZn), průměru do 10 mm,  

m 25,00000 43,54 1 088,50 0,00000 0,00000 M21 RTS 24/ I

2 35441073 drát D 10mm FeZn kg 16,00000 33,13 530,08 0,00000 0,00000 Vlastní

3 35441996 svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových 

vodičů, FeZn

kus 16,00000 52,06 832,96 0,00000 0,00000 Vlastní

4 1225144 EKVIPOTENCIALNI SVORKOVNICE DEHN K12 /56 kus 1,00000 676,81 676,81 0,00000 0,00000 Vlastní

5 1177942 EKVIPOTENC. SVORK. R15 B 563020 kus 2,00000 885,06 1 770,12 0,00000 0,00000 Vlastní

6 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

mtž prací do 1 000 000 Kč

kus 1,00000 4 732,94 4 732,94 0,00000 0,00000 Vlastní

7 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské 

zástavbě v zemi

m 80,00000 1 064,89 85 191,20 0,00000 0,00000 Vlastní

8 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 80,00000 42,60 3 408,00 0,00000 0,00000 Vlastní

9 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 18,00000 142,93 2 572,74 0,00000 0,00000 Vlastní

10 1338256 SVORKA SK/SR3 /318201/ kus 10,00000 52,06 520,60 0,00000 0,00000 Vlastní

11 1397507 SK/SR2 FEZN FI 30/FI3 BEZ DEST. /318033/ kus 8,00000 46,38 371,04 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 130 042,07 0,00000
12 1163439 TRUBKA KORUGOVANÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ  90/75 MM CERNA m 5,00000 33,13 165,65 0,00000 0,00000 Vlastní

13 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic korugovaná D přes 40 do 90 mm 

uložená volně

m 5,00000 28,39 141,95 0,00000 0,00000 Vlastní

14 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v 

rozváděči (např. CY)

m 110,00000 70,62 7 768,20 0,00000 0,00000 Vlastní

15 PKB.607602 H07V-U 4 ZZ km 0,01500 15 141,44 227,12 0,00000 0,00000 Vlastní

16 741130022 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 10,00000 27,36 273,60 0,00000 0,00000 Vlastní

17 741420084 Montáž jímače na střechu včetně stožáru a  podstavců kus 5,00000 81,22 406,10 0,00000 0,00000 Vlastní

18 741420101 Montáž vodiče HVI kus 230,00000 141,99 32 657,70 0,00000 0,00000 Vlastní

19 741420102 Montáž podpěry pro HVI na plochou střechu kus 90,00000 138,20 12 438,00 0,00000 0,00000 Vlastní

20 741430011 Montáž podoěry HVI na svislé vedení kus 75,00000 1 012,85 75 963,75 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:21-M Elektromontáže 159 285,33 0,00000
21 210292011R00Zjištění údajů změření zemního odporu (ochranné uzemnění) s 

demontáží zkušební svorky, proměřením a opětovným smontováním 

kus 5,00000 123,06 615,30 0,00000 0,00000 M21 RTS 24/ I

22 1223750 HVI VODIC-LONG D23MM SEDY m 230,00000 15,15 3 484,50 0,00000 0,00000 Vlastní

23 1479256 TRUB. 4700/50 GFK/Al 22/16/1 /105333/ kus 4,00000 12 069,02 48 276,08 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Hromosvod+uzemnění

Stránka 136 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 13.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Hromosvod+uzemnění

24 1030038565 !!! DEHN 105345  Úchyt na stěnu FeZn pro trubky D 60mm  odstup od 

stěny nastavitelný 250-350mm

kus 12,00000 1 064,91 12 778,92 0,00000 0,00000 Vlastní

25 1360017 DEHN PRIPOJOVACI CLENY /819147/ kus 5,00000 2 508,46 12 542,30 0,00000 0,00000 Vlastní

26 1000300401 !!! DEHN 819148  Připojovací členy + montážní materiál pro vodič HVI-

long, D 23mm šedý

kus 10,00000 3 085,88 30 858,80 0,00000 0,00000 Vlastní

27 1962809 STATIV MALY NIRO 655MM PRO HVI LONG 4RAM kus 1,00000 4 316,44 4 316,44 0,00000 0,00000 Vlastní

28 1948556 SADA 4KS ZAVIT.TYCI M16X520MM /107496/ kus 1,00000 425,96 425,96 0,00000 0,00000 Vlastní

29 1232980 BETONOVY PODSTAVEC 102010 kus 9,00000 459,10 4 131,90 0,00000 0,00000 Vlastní

30 1225862 PODLOZKA PLAST POD PODSTAVEC 102050 kus 3,00000 118,32 354,96 0,00000 0,00000 Vlastní

31 1480090 PODPERA VEDENI HVI 20/23 PLOCH. 253229 kus 90,00000 61,53 5 537,70 0,00000 0,00000 Vlastní

32 1307480 PV HVI/CUI 20-23MM NIRO M8 /275259/ kus 75,00000 181,74 13 630,50 0,00000 0,00000 Vlastní

33 1226395 KRABICE LITINA PRO SZ DEHN DO ZEM. /5490 kus 5,00000 1 740,78 8 703,90 0,00000 0,00000 Vlastní

34 1000300371 Betonový podstavec B55 17kg D 337mm s madlem kus 9,00000 547,13 4 924,17 0,00000 0,00000 Vlastní

35 1226395 KRABICE LITINA PRO SZ DEHN DO ZEM. /5490 kus 5,00000 1 740,78 8 703,90 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 432,80 0,00000
36 HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba pro zajištění pracovníků pro práce ve výškách hod 40,00000 410,82 16 432,80 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 407 455,19

Stránka 137 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 14.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:0 Nepřiřazený díl 1 959 243,15 0,00000
1 L1.1 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1100x5500 mm (celková 

délka cca 13 200 mm) LED 6W/m (? cca 79,2W), 3000 K

kus 4,00000 25 936,80 103 747,20 0,00000 0,00000 Vlastní

2 L1.5 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1100x5500 mm (celková 

délka cca 13 200 mm) LED 6W/m (? cca 79,2W), 3000 K

kus 1,00000 24 207,26 24 207,26 0,00000 0,00000 Vlastní

3 L1.6 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1100x5500 mm (celková 

délka cca 13 200 mm) LED 6W/m (? cca 79,8W), 3000 K

kus 1,00000 26 105,66 26 105,66 0,00000 0,00000 Vlastní

4 L1.7 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1900x5500 mm (celková 

délka cca 14800 mm) LED 6W/m (? cca 88,8W), 3000 K,

kus 2,00000 28 948,03 57 896,06 0,00000 0,00000 Vlastní

5 L1.8 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1900x5500 mm (celková 

délka cca 14800 mm) LED 6W/m (? cca 88,8W), 3000 K,

kus 8,00000 29 986,38 239 891,04 0,00000 0,00000 Vlastní

6 L1.9 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 2050x5500 mm (celková 

délka cca 14000 mm) LED 6W/m (? cca 84W), 3000 K,

kus 1,00000 27 563,55 27 563,55 0,00000 0,00000 Vlastní

7 L1.10 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 2050x5500 mm (celková 

délka cca 15100 mm) LED 6W/m (? cca 90,6W), 3000 K,

kus 1,00000 29 472,45 29 472,45 0,00000 0,00000 Vlastní

8 L1.2 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1400x5500 mm (celková 

délka cca 13 800 mm) LED 6W/m (? cca 82,8W), 3000 K

kus 12,00000 26 839,85 322 078,20 0,00000 0,00000 Vlastní

9 L1.3 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 1400x5500 mm (celková 

délka cca 13 600 mm) LED 6W/m (? cca 81,W), 3000 K,

kus 16,00000 26 871,42 429 942,72 0,00000 0,00000 Vlastní

, 610 lm/m(? cca 8400 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Svítidla

, 610 lm/m(? cca 8000 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

, 610 lm/m(? cca 7442 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

, 610 lm/m(? cca 8113 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

610 lm/m(? cca 9028 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

610 lm/m(? cca 9028 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

610 lm/m(? cca 8540 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

610 lm/m(? cca 9211 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

Stránka 138 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 14.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Svítidla

10 L1.4 Osvětlovací lišta, pro nepřímé osvětlení stropní niky, Al profil, šikmý 30°, 

průřez 17x17 mm,, difuzer opál, velikost cca 900x5500 mm (celková 

délka cca 12800 mm) LED 6W/m (? cca 78,6W), 3000 K,

kus 2,00000 25 276,94 50 553,88 0,00000 0,00000 Vlastní

11 Lišta L2 Třífázová napěťová lišta, pro instalaci svítidel 230V, 16A,zavěšena na 

stropu na lankových závěsech,, Al profil, bílá barva,průřez 32,5x31,5 mm, 

celková délka cca 5000 mm

kus 42,00000 5 555,71 233 339,82 0,00000 0,00000 Vlastní

12 Lišta L3.1 Osvětlovací lišta, pro osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky,  Al profil 

vestavný, černý elox,, difuzer opál, celková délka cca 1000 mm, LED 

14W/m, 3000 K, 2070 lm/m, 24V,

kus 1,00000 1 468,38 1 468,38 0,00000 0,00000 Vlastní

13 Lišta L3.2 Osvětlovací lišta, pro osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky,  Al profil 

vestavný, černý elox,, difuzer opál, celková délka cca 1000 mm, LED 

14W/m, 3000 K, 2070 lm/m, 24V,

kus 1,00000 728,95 728,95 0,00000 0,00000 Vlastní

14 Lišta L3.3 Osvětlovací lišta, pro osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky,  Al profil 

vestavný, černý elox,, difuzer opál, celková délka cca 4000 mm, LED 

14W/m, 3000 K, 2070 lm/m, 24V,

kus 1,00000 5 821,07 5 821,07 0,00000 0,00000 Vlastní

15 Lišta L3.4 Osvětlovací lišta, pro osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky,  Al profil 

vestavný, černý elox,, difuzer opál, celková délka cca 700 mm, LED 

14W/m, 3000 K, 2070 lm/m, 24V,

kus 1,00000 1 022,62 1 022,62 0,00000 0,00000 Vlastní

16 S1 Svítidlo stropní závěsné, korpus ocelový plech, černá barva vně, bílá 

barva uvnitř, O 260 mm,, stínidlo - čiré sklo, kabelový závěs (černý textilní 

kabel), 1x E27, 60W max v. zdroj LED, E27, 10W,

kus 9,00000 5 611,30 50 501,70 0,00000 0,00000 Vlastní

17 S10 Svítidlo stropní závěsné, korpus ocelový plech, černá barva vně, bílá 

barva uvnitř, O 300 mm,, stínidlo - čiré sklo, kabelový závěs (černý textilní 

kabel), 1x E27, 60W max v. zdroj LED, E27, 14W,

kus 8,00000 5 663,74 45 309,92 0,00000 0,00000 Vlastní

18 S2 Svítidlo přisazené, Al korpus, barva antracit, difuzer opál,velikost 

273x181x80 mm, 2x E27, 2x10W ,, 2x E27, 2x10W max v. zdroj LED, 

E27, 10W, 2700 K, 1055 lm

kus 1,00000 786,63 786,63 0,00000 0,00000 Vlastní

19 S3 Svítidlo stropní závěsné, korpus  černá barva vně, bílá barva uvnitř, 

kabelový závěs (černý textilní, kabel), 1x E27, 60W max v. zdroj LED, 

7W, O 95 mm 2700 K, 806 lm

kus 2,00000 970,18 1 940,36 0,00000 0,00000 Vlastní

20 S4 Svítidlo přisazené, na stěně nad zrcadlem, Al korpus, stínidlo opál, 

velikost 58x60x600 mm, LED 25 W, , 3000 K, 3200 lm, IP44

kus 5,00000 5 228,47 26 142,35 0,00000 0,00000 Vlastní

610 lm/m(? cca 8300 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

610 lm/m(? cca 7800 lm), 24 V DC  barva RAL dle návr. arch

2700 K, 1055 lm

2700 K, 15215lm stmívatelný

Stránka 139 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 14.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Svítidla

21 S5 Svítidlo přisazené stropní, Al korpus, černá barva (případně bílá barva),O 

107 mm, v=37 mm, AC LED, 6W, 3000 K, 480 lm, IP65

kus 16,00000 1 101,28 17 620,48 0,00000 0,00000 Vlastní

22 S11 Svítidlo přisazené stropní, Al korpus, černá barva (případně bílá 

barva),35x70x1200 mm, LED 40W,, 3000 K, 3400 lm,

kus 3,00000 1 944,55 5 833,65 0,00000 0,00000 Vlastní

23 S6 Svítidlo průmyslové, přisazené, PC korpus, bílá barva, difuzer opál, 

velikost, 43x33x1275 mm, LED 36W, 3000 K, IP65

kus 1,00000 6 895,00 6 895,00 0,00000 0,00000 Vlastní

24 S12 Svítidlo lineární, vč. adapteru pro instalaci do 3F napěťové lišty, Al 

korpus, bílá barva, difuzer, opál, průřez 30x30 mm délka 1210 mm, LED 

25W, 3000 K, 2500 lm, 110°

kus 26,00000 1 730,59 44 995,34 0,00000 0,00000 Vlastní

25 S13 Svítidlo přisazené, Al korpus, bílá barva, difuzer opál, velikost 

40x120x1200 mm, LED 48W, 3000 K,, 4800 lm

kus 3,00000 1 468,38 4 405,14 0,00000 0,00000 Vlastní

26 S14 Svítidlo přisazené, instalováno uvnitř výtahové šachty, korpus PP, bílá 

barva, difuzer PC, vč., ochranného koše, O 210 mm, v=115 mm, 1x E27, 

60W max, IP54 sv. zdroj LED, E27, 10W, 2700 K, 1055 lm

kus 6,00000 508,69 3 052,14 0,00000 0,00000 Vlastní

27 S7 Světlomet, vč. adapteru pro instalaci do 3F napěťové lišty, Al korpus, bílá 

barva, O 80 mm, v=45 mm,, směrovatelný, LED 18W, 3000 K, 1800 lm, 

volitelná šířka světelného svazku plynule v rozmezí 15°-

kus 58,00000 970,18 56 270,44 0,00000 0,00000 Vlastní

28 S8 Světlomet, vč. adapteru pro instalaci do 3F napěťové lišty, Al korpus, bílá 

barva, O 110 mm, v=60 mm, , směrovatelný, LED 28W, 3000 K, 2800 lm, 

volitelná šířka světelného svazku plynule v rozmezí 15°-

kus 52,00000 1 384,47 71 992,44 0,00000 0,00000 Vlastní

29 S9 Světlomet, vč. adapteru pro instalaci do 3F napěťové lišty, Al korpus, bílá 

barva, O 80 mm, v=47 mm,, l=205, směrovatelný, LED 12W, 3000 K, 305 

lm, volitelná šířka světelného svazku plynule v rozmezí

kus 11,00000 3 408,73 37 496,03 0,00000 0,00000 Vlastní

30 SN1 Svítidlo nouzové, přisazené, netrvale svítící, pro označení směru úniku, 

korpus PC, bílá barva,, difuzer opál, velikost 35x95x260 mm, ED 2W, 

4000 K, 200 lm, vč. baterie NiCd, 1 h, autotest, IP44 +

kus 5,00000 1 762,05 8 810,25 0,00000 0,00000 Vlastní

31 SN2 Svítidlo nouzové, přisazené, netrvale svítící, pro označení směru úniku, 

korpus PC, bílá barva, O, 125 mm, v=40,5 mm, LED 4, 4000 K, 276 lm, 

vč. baterie Lithium Ion, 3 h, autotest

kus 8,00000 2 685,03 21 480,24 0,00000 0,00000 Vlastní

32 SN3 vítidlo nouzové přisazené, netrvale svítící, pro osvětlení prostoru před 

únikovým otvorem, korpus PC, , bílá barva, difuzer opál, velikost 

35x95x260 mm, LED 2W, 4000 K, 200 lm, vč. baterie NiCd, IP65

kus 1,00000 1 872,18 1 872,18 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 118 322,50 0,00000

15°- 45°, CRI 90, vč. clony "medová plástev"

- piktogram

45°, CRI 90, vč. clony "medová plástev"

45°, CRI 90, vč. clony "medová plástev"

Stránka 140 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 14.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Svítidla

33 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný + montáž svítidel včetně 

proudových lišt

hod 250,00000 473,29 118 322,50 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 2 077 565,65

Stránka 141 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 15.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:_1 1.Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, CCTV 461 986,46 0,00000
1 1 RACK-Datový rozváděč 27U 600x600 stojanový vč. montáže a 

organizace kabelů

ks 1,00000 28 066,35 28 066,35 0,00000 0,00000 Vlastní

2 2R ZÁMEČNÍK ks 1,00000 1 135,91 1 135,91 0,00000 0,00000 RTS 16/ I

3 3 RACK-Patch panel 25port vč. keyston, cat 3 ks 1,00000 2 640,98 2 640,98 0,00000 0,00000 Vlastní

4 4 RACK-Patch panel 24port vč. keyston, cat 6 ks 4,00000 3 038,55 12 154,20 0,00000 0,00000 Vlastní

5 5 RACK-Vyvazovací panel ks 5,00000 369,17 1 845,85 0,00000 0,00000 Vlastní

6 6 RACK-Napájecí panel 5x230V, přep. ochrana ks 2,00000 653,15 1 306,30 0,00000 0,00000 Vlastní

7 7 RACK-Polička ks 3,00000 1 604,47 4 813,41 0,00000 0,00000 Vlastní

8 8 RACK-Patch kabel FTP cat6 0,5m ks 90,00000 55,85 5 026,50 0,00000 0,00000 Vlastní

9 9        R00 hodina ks 40,00000 473,29 18 931,60 0,00000 0,00000 RTS 13/ I

10 10 RACK-Záložní zdroj pro RACK 1U 750VA, vč. příslušenství ks 1,00000 12 116,33 12 116,33 0,00000 0,00000 Vlastní

11 11 RACK-Switch 24port 10/100/1000 mng, VLAN, 4xSFP, PoE ks 4,00000 5 954,04 23 816,16 0,00000 0,00000 Vlastní

12 12 RACK-WiFi controler ks 1,00000 4 080,74 4 080,74 0,00000 0,00000 Vlastní

13 13 RACK-Router ks 1,00000 5 073,71 5 073,71 0,00000 0,00000 Vlastní

14 14 RACK-Ukončení kabelů UTP cat.6 vč. proměření (keyston součástí patch 

panelu)

ks 85,00000 113,59 9 655,15 0,00000 0,00000 Vlastní

15 15 Kabeláž UTP Cat6 m 2 400,00000 17,04 40 896,00 0,00000 0,00000 Vlastní

16 M_100031I kabel SYKFY 2x2x0,5 m 100,00000 10,41 1 041,00 0,00000 0,00000 Vlastní

17 17 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 50,00000 11,83 591,50 0,00000 0,00000 Vlastní

18 M_100032I kabel SYKFY 5x2x0,5 m 20,00000 15,15 303,00 0,00000 0,00000 Vlastní

19 19 Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 30,00000 26,03 780,90 0,00000 0,00000 Vlastní

20 20 Ukončení 2x2x0,5 ks 8,00000 14,20 113,60 0,00000 0,00000 Vlastní

21 21 Ukončení 3x2x0,5 ks 6,00000 18,93 113,58 0,00000 0,00000 Vlastní

22 22 Ukončení 5x2x0,5 ks 2,00000 23,66 47,32 0,00000 0,00000 Vlastní

23 23 Ukončení 10x2x0,5 ks 2,00000 28,40 56,80 0,00000 0,00000 Vlastní

24 24 Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. proměření a konektoru ks 14,00000 141,99 1 987,86 0,00000 0,00000 Vlastní

25 25 Anténa 802.11a/b/g/n/ac, 2,4 i 5GHz, vícenásobné SSID s různým 

druhem zabezpečení, PoE napájení, standardu 802.3af/802.3at, dvě 

integrované 3dBi antény v systému MIMO 3x3, Load balance, centrální

ks 6,00000 354,97 2 129,82 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Slaboproud

správou

Stránka 142 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 15.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Slaboproud

26 26 CCTV /vnitřní/ - IP kamera barevná, kompaktní FIXED DOME, venkovní 

antivandal mini dome 2 Mpix při, 25 sn/s, obj. f=2,8 mm (93°), 0,1/0 lux 

při IR 30 m, D/N mechanický IR filtr, 1/2,7" CMOS, DWDR,

ks 2,00000 6 862,77 13 725,54 0,00000 0,00000 Vlastní

27 27 CCTV - /vnitřní/ - IP kamera barevná, kompaktní BULLET, venkovní 4 

Mpix při 20 sn/s, obj. f=3,6 mm, (84°), 0,01/0 lux, IR 40 m, D/N 

mechanický IR filtr, 1/3" CMOS, WDR (120 dB), 3D-DNR, 5 typů

ks 11,00000 6 422,07 70 642,77 0,00000 0,00000 Vlastní

28 28 CCTV - /venkovní panorama 360° (horizont. 180°)/ - IP kamera barevná, 

kompaktní, venkovní 5 Mpix při, 25 sn/s, obj. f=1,4 mm, 0.0006 

Lux@F2.0, IR 10 m, 1/2.7" 5Megapixel progressive CMOS, WDR (120 

ks 1,00000 4 690,49 4 690,49 0,00000 0,00000 Vlastní

29 29 CCTV - NVR - Záznamové zařízení - 32 IP kamer, 4K rozlišení, komprese 

H.265, propustnost 320 Mbps, 2, x HDMI/VGA výstup, ovládání USB 

myší, 4 x HDD (není součástí), max. 24 TB, 2 x Gb LAN, poplach

ks 1,00000 18 761,38 18 761,38 0,00000 0,00000 Vlastní

30 30 CCTV - HDD,3,5", 4TB, SATA6, 24/7 vhodný pro záznam videa ks 4,00000 4 259,65 17 038,60 0,00000 0,00000 Vlastní

31 31 Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, rám. - vč. proměření ks 12,00000 331,31 3 975,72 0,00000 0,00000 Vlastní

32 32 Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, rám. designová - vč. 

proměření

ks 14,00000 2 423,27 33 925,78 0,00000 0,00000 Vlastní

33 33 Telekomunikační krabice MIS, zapuštěná kompletní, 100párů ks 1,00000 1 789,05 1 789,05 0,00000 0,00000 Vlastní

34 34 Nouzová signalizace - FAP3002 - Signální tlačítko - tahové pod omítku 

IP20 vč. rám.

ks 1,00000 2 006,77 2 006,77 0,00000 0,00000 Vlastní

35 35 Nouzová signalizace - FAP2001 - Signální tlačítko - resetovací pod 

omítku IP20 vč. rám

ks 1,00000 2 224,48 2 224,48 0,00000 0,00000 Vlastní

36 36 Nouzová signalizace - FEH2001 - Kontrolní modul s alarmem pod omítku 

IP20 vč.rám

ks 1,00000 2 035,17 2 035,17 0,00000 0,00000 Vlastní

37 37 Nouzová signalizace - FIM1200 - Alarm pod omítku IP20 vč.rám ks 1,00000 1 793,79 1 793,79 0,00000 0,00000 Vlastní

38 38 Nouzová signalizace - FIM1300 - Signalizační panel pod omítku IP20 

vč.rám

ks 1,00000 2 224,48 2 224,48 0,00000 0,00000 Vlastní

39 39 Nouzová signalizace - napájecí zdroj 230V/24V, 0,5A, do inst. Krabice ks 1,00000 913,46 913,46 0,00000 0,00000 Vlastní

videoanalýzy obrazu, IE, Mozilla, Smart PSS, DMSS aplikace, PoE 48 V=/6 W nebo 12 V=, kov, bílo-černá, IP67, 

venkovní -30 až 60°C, 70 x 70 x 180 mm, vč. držáku a příslušenství

, skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr), Artifical Inteligence - Perimeter protection, People counting, Heat map, 

software Smart PSS, DSS Express, DSS Pro, aplikace DMSS a IMOU Life, webové prohlížeče, AI umělá inteligence + 

IVS pravidla - ochrana perimetru, rozpoznání osoby a vozidla, klasifikace objektů, počítání osob, heat mapy, 

integrovaný mikrofon, Micro SD (max.256 GB), Spotřeba 7.3W (12V DC); 8.8W (PoE), Napájení 15,4 W (IEEE802.3af) 

PoE, kov, plast, bílo-černá, IP67, venkovní -10 až 50°C, 126 x 45mm, vč. držáku a příslušenství

16/6, 3 x USB, web, Smart PSS, aplikace DMSS, 230 V~/16,7 W, vnitřní -10 až 55°C, 440 x 75 x 413 mm

3D-DNR, corridor 90°, IE, Mozilla, Smart PSS, DMSS aplikace, PoE 48 V=/4 W nebo 12 V=, 3 osy, kov, bílá, IP67, 

IK10, venkovní -30 až 60°C, O 110 x 81 mm, vč. držáku a příslušenství

Stránka 143 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 15.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Slaboproud

40 40 Interiérový detektor kvality vzduchu (CO2) s akustickým alarmem, vč. 

nap. adaptéru

ks 3,00000 1 169,04 3 507,12 0,00000 0,00000 Vlastní

41 41 Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství m 2,00000 184,58 369,16 0,00000 0,00000 Vlastní

42 42 Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství m 6,00000 116,43 698,58 0,00000 0,00000 Vlastní

43 43 Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná - přístrojová ks 16,00000 33,13 530,08 0,00000 0,00000 Vlastní

44 44 Krabice elinstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku ks 10,00000 42,60 426,00 0,00000 0,00000 Vlastní

45 45 Krabice elinstalační plastová KU68LD do dutých stěn prázdná ks 6,00000 47,33 283,98 0,00000 0,00000 Vlastní

46 46 Krabice elinstalační plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku ks 3,00000 52,06 156,18 0,00000 0,00000 Vlastní

47 47 Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá m 300,00000 33,13 9 939,00 0,00000 0,00000 Vlastní

48 48 Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá m 250,00000 36,92 9 230,00 0,00000 0,00000 Vlastní

49 49 Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 pod omítku samozhášivá m 600,00000 42,60 25 560,00 0,00000 0,00000 Vlastní

50 50 Lokální trasa kabelu/kabelů, povrchová přiznaná, kotvená sponkovým 

způsobem

bm 60,00000 61,53 3 691,80 0,00000 0,00000 Vlastní

51 51 Konfigurace a oživení systému datové sítě, zaškolení hod 10,00000 473,29 4 732,90 0,00000 0,00000 Vlastní

52 52 Požární ucpávky kus 8,00000 653,15 5 225,20 0,00000 0,00000 Vlastní

53 53 Stavební sádra - šedá kg 30,00000 113,59 3 407,70 0,00000 0,00000 Vlastní

54 55 Drobný materiál (% z materálu) % 3,00000 3 786,35 11 359,06 0,00000 0,00000 Vlastní

55 56 Sekání, prostupy a stavební přípomoce vč. začištění (% z montáží) % 6,00000 4 732,94 28 397,65 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:_2 2. PZTS (EZS) - požární detekce 128 753,16 0,00000
56 58 EZS ústředna sběrnicového typu, min 2x500m sběrnice á 2000mA, max. 

230 prvků, max 128 PGM, max. 15, podsystémů, GSM, LAN vč. skříně, 

zdroje, nastavení a oživení

ks 1,00000 12 835,74 12 835,74 0,00000 0,00000 Vlastní

57 59 Akumulátor 12V/18Ah ks 1,00000 653,15 653,15 0,00000 0,00000 Vlastní

58 60 Pomocný zdroj vč. skříně, transf. aku a oddělovače sběrnice ks 1,00000 1 164,30 1 164,30 0,00000 0,00000 Vlastní

59 61 Kódovací klávesnice LCD, RFID čtečka ks 4,00000 5 319,83 21 279,32 0,00000 0,00000 Vlastní

60 62 Vnitřní siréna vč. deblok tlač. BUS ks 3,00000 561,33 1 683,99 0,00000 0,00000 Vlastní

61 63 Venkovní zálohovaná siréna ks 1,00000 1 476,68 1 476,68 0,00000 0,00000 Vlastní

62 64 Smoke detektor opticko-teplotní, piezo, BUS ks 11,00000 1 164,30 12 807,30 0,00000 0,00000 Vlastní

63 65 Detektor zaplavení (BUS) ks 1,00000 1 229,62 1 229,62 0,00000 0,00000 Vlastní

64 66 PIR snímač BUS, QUAD ks 12,00000 558,49 6 701,88 0,00000 0,00000 Vlastní

65 67 Magnet (BUS) ks 37,00000 203,52 7 530,24 0,00000 0,00000 Vlastní

66 68 PGM výstup, přepnací 230V/16A (BUS) ks 1,00000 2 494,26 2 494,26 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 144 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 15.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Slaboproud

67 69 Kabeláž sběrnice (stíněná 2x0,8+4x0,5) m 400,00000 24,61 9 844,00 0,00000 0,00000 Vlastní

68 70 Kabeláž analogová/binární (stíněná 6x0,5) m 100,00000 74,78 7 478,00 0,00000 0,00000 Vlastní

69 71 Požární ucpávky kus 4,00000 1 164,30 4 657,20 0,00000 0,00000 Vlastní

70 72 Elektroinstalační úložný materiál (trubky, lišty) pro PZTS kabeláž m 300,00000 61,53 18 459,00 0,00000 0,00000 Vlastní

71 74 Drobný materiál (% z materálu) % 3,00000 1 419,88 4 259,65 0,00000 0,00000 Vlastní

72 75 Sekání prostupy a stavební přípomoce (% z montáží) % 10,00000 1 419,88 14 198,83 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:_3 3. HZS, PD, revize 38 809,83 0,00000
73 77 Doklady, předávací protokoly, atesty set 1,00000 2 366,47 2 366,47 0,00000 0,00000 Vlastní

74 78 Nastavení sítě LAN, VLAN, Firewall, router, WiFi hod 30,00000 473,29 14 198,70 0,00000 0,00000 Vlastní

75 79 Koordinace hod 40,00000 473,29 18 931,60 0,00000 0,00000 Vlastní

76 80 PD skutečného provedení set 1,00000 3 313,06 3 313,06 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 629 549,45

Stránka 145 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:72217 Potrubí z plastických hmot 78 439,55 0,00000
1 722172731R00Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 

mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

m 66,00000 352,13 23 240,58 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

2 722172732R00Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 

mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

m 71,00000 431,67 30 648,57 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

3 722172733R00Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 

mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí

m 39,00000 517,78 20 193,42 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

4 722280106R00Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 176,00000 23,66 4 164,16 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

5 998722101R00Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,30000 642,73 192,82 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:72218 Izolace potrubí 10 478,09 0,00000
6 722181212RT7Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

m 17,00000 59,82 1 016,94 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

7 722181212RT8Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm

m 32,00000 59,82 1 914,24 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

8 722181212RU1Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm

m 30,00000 59,82 1 794,60 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

9 722181214RT7Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm

m 17,00000 70,99 1 206,83 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

10 722181214RT8Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm

m 32,00000 71,94 2 302,08 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

11 722181214RU1Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, 

tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm

m 30,00000 74,78 2 243,40 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:72219 Přípojky k zařízením 6 034,50 0,00000
12 722191112R00Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15, délky 500 mm ks 25,00000 113,59 2 839,75 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

13 725814105R00Ventil  rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně 

dodávky materiálu

ks 25,00000 127,79 3 194,75 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:72222-3 Armatury 24 167,96 0,00000
14 722220111R00Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, 

PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 30,00000 208,25 6 247,50 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

15 722220112R00Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, 

PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 2,00000 241,38 482,76 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Vnitřní vodovod

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 146 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Vnitřní vodovod

16 722224111R00Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, 

PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 1,00000 198,78 198,78 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

17 722224112R00Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, 

PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 2,00000 302,91 605,82 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

18 722231163R00Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 25, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

ks 1,00000 1 542,94 1 542,94 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

19 722224111R00Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, 

PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 7,00000 198,78 1 391,46 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

20 722235113R00Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně 

dodávky materiálu

3 1,00000 511,16 511,16 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

21 722235145R00Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 

20, včetně dodávky materiálu

1 1,00000 653,15 653,15 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

22 722235115R00Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 25, včetně 

dodávky materiálu

1 1,00000 686,28 686,28 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

23 722235525R00Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 40, PN 20, včetně 

dodávky materiálu

ks 1,00000 724,14 724,14 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

24 722235643R00Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 

25, PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 1,00000 223,39 223,39 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

25 722235645R00Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 

40, PN 10, včetně dodávky materiálu

ks 1,00000 368,22 368,22 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

26 734421150R00Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky 

materiálu

ks 1,00000 4 635,11 4 635,11 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

27 734429101R00Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu ks 1,00000 236,65 236,65 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

28 CPV Cirkulační čerpadlo ks 1,00000 5 660,60 5 660,60 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:VRN Vedlejší rozpočtové náklady 615,28 0,00000
29 005 24-1100 Dokumentace skutečného provedení stavby. soubor 1,00000 615,28 615,28 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 119 735,38

Stránka 147 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:723 Potrubí 10 727,98 0,00000
1 723163105R00Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 18,00000 459,09 8 263,62 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

2 723160204R00Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu ks 1,00000 1 921,68 1 921,68 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

3 723160334R00Rozpěrka přípojky plynoměru G 1" ks 1,00000 478,03 478,03 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

4 998723101R00Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t 0,10000 646,52 64,65 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:72323 Armatury 1 003,38 0,00000
5 723237215R00Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně 

dodávky materiálu

ks 1,00000 345,50 345,50 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

6 723237217R00Kohout kulový  , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5, včetně 

dodávky materiálu

ks 1,00000 657,88 657,88 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Díl:VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 313,05 0,00000
7 005 24-1100 Dokumentace skutečného provedení stavby. soubor 1,00000 473,29 473,29 0,00000 0,00000 Vlastní

8 005 23-1100 Revize plynového zařízení ks 1,00000 2 839,76 2 839,76 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 15 044,41

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Plynovod

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Stránka 148 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:PSV Zařizovací předměty 168 780,50 0,00000
1 725119401R00Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 5,00000 2 366,47 11 832,35 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

2 725119306R00Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 5,00000 615,28 3 076,40 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

3 726211123R00Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s 

mokrými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro 

předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na tlumení hluku, 

bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně 

dodávky materiálu

soubor 5,00000 5 064,27 25 321,35 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

4 725014141R00Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, 

včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

ks 1,00000 4 439,50 4 439,50 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

5 725014131RT1Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně 

sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm

ks 4,00000 3 739,02 14 956,08 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

6 725139102R00Montáž pisoárových stání včetně montáže vestavěné nádrže soubor 2,00000 3 029,08 6 058,16 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

7 726211142R00Předstěnový modul pro pisoár univerzální, pro instalaci s mokrými 

procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou 

instalaci s předezděním, pro splachování na omítku, stavební výška 109 - 

127 cm, včetně dodávky materiálu

ks 1,00000 3 455,05 3 455,05 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

8 725122112R00Pisoár diturvit, bílý, bez otvoru pro ventil ks 1,00000 3 090,61 3 090,61 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

9 725019101R00Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící ks 1,00000 5 348,19 5 348,19 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

10 725314290R00Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě ks 4,00000 473,29 1 893,16 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

11 725319101R00Montáž dřezu jednoduchého ks 4,00000 425,96 1 703,84 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

12 64281212R Dřez kuchyňský keramický typ: jednoduchý; tvar: hranatý; š = 590 mm; hl 

= 450 mm; zabudování: zapuštěné; bez otvoru pro baterii

ks 2,00000 5 584,87 11 169,74 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

13 642812122R Dřez kuchyňský nerezový typ: jednoduchý; tvar: oválný; š = 580 mm; hl = 

450 mm; zabudování: vsazené; bez otvoru pro baterii; s odkapávací 

plochou

ks 1,00000 3 076,41 3 076,41 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

14 55231100R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, lesk;D (vnější) = 450 mm;  d (vnitřní) 

= 400 mm; 177 mm; kruhový; montáž vestavný; bez otvoru pro baterii

ks 1,00000 3 180,54 3 180,54 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

15 725823134R00Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s 

výsuvnou sprchou, standardní, včetně dodávky materiálu

ks 4,00000 3 748,49 14 993,96 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

16 725849205R00Montáž baterie sprchové podomítkové soubor 1,00000 932,39 932,39 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

17 CPV Baterie podomítková sprchová ks 1,00000 6 526,73 6 526,73 0,00000 0,00000 Vlastní

18 64215367R Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 450 mm; hl = 455 mm; tvar: 

kulatý; otvor pro baterii uprostřed

ks 5,00000 2 546,32 12 731,60 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

19 725219201R00Umyvadlo montáž na konzoly soubor 5,00000 709,94 3 549,70 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Zařizovací předměty

Stránka 149 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Zařizovací předměty

20 725823111RT2Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání 

bez otvírání odpadu, nadstandardní, včetně dodávky materiálu

ks 5,00000 4 529,43 22 647,15 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

21 Pol__0021 Mandla na WC ZTI vč. montáže ks 3,00000 2 224,48 6 673,44 0,00000 0,00000 Vlastní

22 998726122R00Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m t 1,70000 1 249,50 2 124,15 0,00000 0,00000 800-721 RTS 24/ I

Celkem 168 780,50

vodorovně do 50 m

Stránka 150 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:_1 Zařízení č. 1 Odsávání m.č. 106,107 9 733,78 0,00000
1 1.1 Odsávací potrubní ventilátor včetně pružných spojovacích manžet a těsné 

zpětné klapky; 300 m3/h; 100, Pa; montážní příslušenství;

kpl 1,00000 4 718,74 4 718,74 0,00000 0,00000 Vlastní

2 1.2 Odvodní ventil D150; montážní příslušenství kpl 2,00000 463,83 927,66 0,00000 0,00000 Vlastní

3 1.3 Výfuková designová fasádní mřížka D150; designové a barevné 

provedení dle požadavku architekta;, montážní příslušenství;

kpl 1,00000 1 561,87 1 561,87 0,00000 0,00000 Vlastní

4 1.4 Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 150; 70 % tvarovek; třída 

těsnosti C;

bm 5,00000 250,85 1 254,25 0,00000 0,00000 Vlastní

5 1.5 Ohebná tepelně a hlukově izolovaná hadice; D 150; izolace 25 mm; 

včetně parozábrany;

bm 3,00000 218,66 655,98 0,00000 0,00000 Vlastní

6 1.6 Montážní, spojovací a těsnící materiál; nosné konstrukce pro ukotvení vzt 

zařízení a potrubí;, antivibrační příslušenství; štítky s označením zařízení 

a směrů proudění; úklid pracoviště;

kpl 1,00000 615,28 615,28 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:_2 Zařízení č. 2 Odsávání m.č. 205 4 969,60 0,00000
7 2.1 Odsávací nástěnný ventilátor včetně těsné zpětné klapky; 160 m3/h; 35 

Pa; hladina akustického tlaku, ve vzdálenosti 1,5 m v ose ventilátoru na 

straně sání ve volném poli 47 dB(A); montážní

kpl 1,00000 2 825,57 2 825,57 0,00000 0,00000 Vlastní

8 2.2 Výfuková designová fasádní mřížka D150; designové a barevné 

provedení dle požadavku architekta;, montážní příslušenství;

kpl 1,00000 1 561,87 1 561,87 0,00000 0,00000 Vlastní

9 2.3 Potrubí kruhové pozinkované Spiro do D 150; 70 % tvarovek; třída 

těsnosti C;

bm 1,00000 250,85 250,85 0,00000 0,00000 Vlastní

10 2.4 Montážní, spojovací a těsnící materiál; antivibrační příslušenství; štítky s 

označením zařízení;, úklid pracoviště;

kpl 1,00000 331,31 331,31 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:_3 Zařízení č. 3 Odsávání m.č. 206, 301 (vařič) 25 698,15 0,00000
11 3.1 Odsávací digestoř; s regulací otáček; těsná zpětná klapka; lapač tuku; 

osvětlení; 150 m3/h; 150 Pa;, hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 

1,5 m ve volném poli 42 dB(A); montážní příslušenství;

kpl 1,00000 8 481,43 8 481,43 0,00000 0,00000 Vlastní

12 3.2 Odsávací potrubní ventilátor v tichém provedení včetně pružných 

spojovacích manžet a těsné zpětné, klapky; 150 m3/h; 90 Pa; Hladina 

akustického výkonu do okolí 48 dB(A); Kryt ventilátoru izolován

kpl 1,00000 3 488,18 3 488,18 0,00000 0,00000 Vlastní

13 3.3 Odvodní ventil D150; montážní příslušenství kpl 2,00000 463,83 927,66 0,00000 0,00000 Vlastní

14 3.4 Výfuková hlavice; D 150; s vertikálním výfukem; včetně odvodnění a 

ochranného síta; barevné, provedení dle požadavku architekta; montážní 

materiál; ztížená montáž ve vysoké výšce na komíně

kpl 1,00000 4 259,73 4 259,73 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

VZT

příslušenství;

minerální vatou; Perforovaná vnitřní část ventilátoru pro pohlcení hluku; montážní příslušenství;

Stránka 151 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

VZT

15 3.5 Potrubí kruhové pozinkované vodotěsné vyspádované odvodněné do D 

150; 50 % tvarovek; včetně jímky, pro záchyt kondenzátu;

bm 22,00000 250,85 5 518,70 0,00000 0,00000 Vlastní

16 3.6 Ohebná tepelně a hlukově izolovaná hadice; D 150; izolace 25 mm; 

včetně parozábrany;

bm 3,00000 218,66 655,98 0,00000 0,00000 Vlastní

17 3.7 Montážní, spojovací a těsnící materiál; nosné konstrukce pro ukotvení vzt 

zařízení a potrubí;, antivibrační příslušenství; štítky s označením zařízení 

a směrů proudění; ztížená montáž; úklid

kpl 1,00000 2 366,47 2 366,47 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:_4 Zařízení č. 4 Odvětrání 1PP 134 672,85 0,00000
18 4.1 Protipožární klapka; D 315; ruční a teplotní spouštění; požární odolnost 

30 minut; montážní, příslušenství;

kpl 1,00000 5 575,41 5 575,41 0,00000 0,00000 Vlastní

19 4.2 Ochranná krycí mřížka D 315; umístění na konci vnitřního vzt potrubí;  

provedení tahokov a síto;, materiál pozink; montážní příslušenství; 

ztížená montáž;

kpl 1,00000 3 085,88 3 085,88 0,00000 0,00000 Vlastní

20 4.3 Krycí mřížka D 100; včetně ochranného síta; umístění na konci vnitřního 

vzt potrubí; včetně možnosti, regulace průtoku vzduchu a úplného 

uzavření; montážní příslušenství; ztížená montáž;

kpl 3,00000 1 878,98 5 636,94 0,00000 0,00000 Vlastní

21 4.4 Krycí mřížka D 80; včetně ochranného síta; umístění na konci vnitřního 

vzt potrubí; včetně možnosti, regulace průtoku vzduchu a úplného 

uzavření; montážní příslušenství; ztížená montáž;

kpl 9,00000 1 765,39 15 888,51 0,00000 0,00000 Vlastní

22 4.5 Větrací designová fasádní mřížka D 80; včetně možnosti regulace 

průtoku vzduchu a úplného uzavření;, designové a barevné provedení dle 

požadavku architekta; montážní příslušenství;

kpl 9,00000 3 369,86 30 328,74 0,00000 0,00000 Vlastní

23 4.6 Větrací hlavice D 315; designové a barevné provedení dle požadavku 

architekta; montážní, příslušenství; ztížená montáž ve vysoké výšce na 

komíně objektu;

kpl 1,00000 5 575,41 5 575,41 0,00000 0,00000 Vlastní

24 4.7 Potrubí kruhové pozinkované Spiro D 100; 70 % tvarovek; třída těsnosti 

C; ztížená montáž;

bm 5,00000 198,78 993,90 0,00000 0,00000 Vlastní

25 4.8 Potrubí kruhové pozinkované Spiro D 315; 70 % tvarovek; třída těsnosti 

C; ztížená montáž;

bm 3,00000 936,18 2 808,54 0,00000 0,00000 Vlastní

26 4.9 Potrubí kruhové plastové D 80; 50 % tvarovek; ztížená montáž; bm 45,00000 184,58 8 306,10 0,00000 0,00000 Vlastní

27 4.10 Potrubí kruhové plastové D 315; vnitřní s vyústěním nad střechu; 30 % 

tvarovek; ztížená montáž v, omezeném prostoru a ve výšce;

bm 23,00000 653,15 15 022,45 0,00000 0,00000 Vlastní

28 4.11 Potrubí kruhové plastové D 125; vnitřní s vyústěním nad střechu; 30 % 

tvarovek; ztížená montáž v, omezeném prostoru a ve výšce;

bm 35,00000 318,05 11 131,75 0,00000 0,00000 Vlastní

objektu;

pracoviště;

Stránka 152 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

VZT

29 4.12 Větrací hlavice D 125; designové a barevné provedení dle požadavku 

architekta; montážní, příslušenství; ztížená montáž ve vysoké výšce na 

komíně objektu;

kpl 2,00000 3 090,61 6 181,22 0,00000 0,00000 Vlastní

30 4.13 Protipožární ucpávka; do obvodu 1,3 m; kpl 1,00000 3 313,06 3 313,06 0,00000 0,00000 Vlastní

31 4.14 Montážní, spojovací a těsnící materiál; antivibrační příslušenství; štítky s 

označením zařízení;, ztížená montáž; úklid pracoviště;

kpl 1,00000 11 359,06 11 359,06 0,00000 0,00000 Vlastní

32 Pol__0032 Přesun hmot, náklady na dopravu, montážní techniku apod kpl 1,00000 9 465,88 9 465,88 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:_5 DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 30 101,50 0,00000
33 Pol__0033 Komplexní vyzkoušení kpl 1,00000 4 259,65 4 259,65 0,00000 0,00000 Vlastní

34 Pol__0034 Zaregulování zařízení, protokol o zaregulování, kpl 1,00000 3 313,06 3 313,06 0,00000 0,00000 Vlastní

35 Pol__0035 Uvedení do provozu, protokol kpl 1,00000 1 419,88 1 419,88 0,00000 0,00000 Vlastní

36 Pol__0036 Zaškolení obsluhy, protokol kpl 1,00000 473,29 473,29 0,00000 0,00000 Vlastní

37 Pol__0037 Dodavatelská dokumentace pro provedení stavby; dokumentace 

skutečného provedení; technická, dokumentace od zařízení; návody na 

obsluhu, údržbu a servis; instalační návody; doklady dle platné

kpl 1,00000 7 099,41 7 099,41 0,00000 0,00000 Vlastní

38 Pol__0038 Drobné stavební úpravy spojené s instalací kpl 1,00000 7 383,39 7 383,39 0,00000 0,00000 Vlastní

39 Pol__0039 Úklid pracoviště; ekologická likvidace odpadu kpl 1,00000 6 152,82 6 152,82 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 205 175,88

legislativy;

Stránka 153 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:731 Kotelna 245 227,93 0,00000
1 731249116R00Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na tuhá paliva  přes 35 do 52 

kW

soubor 1,00000 4 259,65 4 259,65 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

2 CPV Plynový kondenzační kotel 45 kW, vč. odtahu spalin soubor 1,00000 231 914,16 231 914,16 0,00000 0,00000 Vlastní

3 CPV Regulace vytápění; obsahuje 3x termostat, řízení pohonu třícestných 

ventilů, řídící jednotku,, propojení se správou budovy

soubor 1,00000 8 471,97 8 471,97 0,00000 0,00000 Vlastní

4 731341150R00Hadice napouštěcí pryžové D 25/35 m 5,00000 116,43 582,15 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl:732 Ústřední vytápění – strojovna 53 663,08 0,00000
5 732199100RM1Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku kus 8,00000 236,65 1 893,20 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

6 CPV Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků, 4m3/h, 100 kW, vč. izolace, 

odvzdušnění, vypouštění a, jímky teplot. čidla

kus 1,00000 11 690,37 11 690,37 0,00000 0,00000 Vlastní

7 CPV Ohřívák vody 250 l; 40 kW kus 1,00000 21 108,92 21 108,92 0,00000 0,00000 Vlastní

8 732219302R00Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 300 l soubor 1,00000 3 076,41 3 076,41 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

9 732331513R00Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 

25 l, Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 25 l; 

v = 468 mm; d = 290 mm; připojení: 3/4" M; max. provozní tlak = 6 bar

soubor 1,00000 1 476,68 1 476,68 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

10 732331516R00Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 

80 l, Nádoba expanzní s membránou; provedení: stojaté; objem = 80 l; v 

= 662 mm; d = 450 mm; připojení: 1" M; max. provozní tlak = 6 bar

soubor 1,00000 3 421,92 3 421,92 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

11 732331777 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření 

tlaku

kus 2,00000 993,92 1 987,84 0,00000 0,00000 Vlastní

12 CPV Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak 5 m 

průtok 3,0 m3/h PN 10 pro vytápění

soubor 1,00000 3 082,09 3 082,09 0,00000 0,00000 Vlastní

13 CPV Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 3,0 

m průtok 1,0 m3/h PN 10 pro, vytápění

soubor 1,00000 3 388,79 3 388,79 0,00000 0,00000 Vlastní

14 732339993R00Nádoby expanzní tlakové Zkoušky a revize revize expanzní tlakové 

nádoby do 500 l

kus 2,00000 804,60 1 609,20 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

15 998732101R00Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,50000 1 855,31 927,66 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl:733 Ústřední vytápění – potrubí 193 256,54 0,00000
16 733163105R00Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 21,00000 808,39 16 976,19 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

17 733163106R00Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 11,00000 1 060,18 11 661,98 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

ÚT

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 154 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

ÚT

18 733163107R00Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, s 1,5 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 14,00000 1 429,35 20 010,90 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

19 733163108R00Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, s 2,0 mm, pájení 

pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 5,00000 2 290,74 11 453,70 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

20 733178512R00Vícevrstvé potrubí vnitřní trubka PE-Xc, hliníková vrstva, vnější plášť PE-

Xc, D 16 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami

m 53,00000 246,11 13 043,83 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

21 733178514R00Vícevrstvé potrubí vnitřní trubka PE-Xc, hliníková vrstva, vnější plášť PE-

Xc, D 20 mm, s 2,3 mm, PN 10, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami

m 78,00000 283,03 22 076,34 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

22 733178515R00Vícevrstvé potrubí vnitřní trubka PE-Xc, hliníková vrstva, vnější plášť PE-

Xc, D 25 mm, s 2,8 mm, PN 10, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami

m 30,00000 491,28 14 738,40 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

23 733178516R00Vícevrstvé potrubí vnitřní trubka PE-Xc, hliníková vrstva, vnější plášť PE-

Xc, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami

m 35,00000 956,05 33 461,75 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

24 733178517R00Vícevrstvé potrubí vnitřní trubka PE-Xc, hliníková vrstva, vnější plášť PE-

Xc, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s nerezovými tvarovkami

m 29,00000 1 542,94 44 745,26 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

25 733190106R00Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do 

DN 32

m 196,00000 14,20 2 783,20 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

26 733190107R00Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných 

přes DN 32 do DN 40

m 29,00000 15,15 439,35 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

27 733190306R00Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do 

D 35 

m 32,00000 18,93 605,76 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

28 733190307R00Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do 

D 64

m 19,00000 21,77 413,63 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

29 998733101R00Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,60000 1 410,42 846,25 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl:734 Ústřední vytápění – armatury 163 888,38 0,00000
30 5133.R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 ks 11,00000 282,08 3 102,88 0,00000 0,00000 Vlastní

31 734213123R00Ventil odvzdušňovací, ruční, mosazný, PN 10, DN 15, včetně dodávky 

materiálu

ks 3,00000 374,85 1 124,55 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

32 734226222RT2Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, bronzový, DN 15, s 

termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

ks 16,00000 4 444,23 71 107,68 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 155 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

ÚT

33 734235123R00Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky 

materiálu

ks 2,00000 345,50 691,00 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

34 734235124R00Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky 

materiálu

ks 6,00000 434,48 2 606,88 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

35 734235125R00Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky 

materiálu

ks 7,00000 641,79 4 492,53 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

36 734235133R00Kohout kulový s odvodněním, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, 

včetně dodávky materiálu

ks 1,00000 532,93 532,93 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

37 734266115R00Šroubení regulační a uzavírací, rohové, bronzové, DN 15, PN 10, včetně 

dodávky materiálu

ks 16,00000 2 230,16 35 682,56 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

38 734295215R00Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky 

materiálu

ks 1,00000 3 530,77 3 530,77 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

39 734293118R00Ventil směšovací třícestný, mosazný, DN 40, PN 10, závitový spoj, 

včetně dodávky ventilu

ks 2,00000 6 688,59 13 377,18 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

40 40562964R ventil elektromagnetický použití pro dvoupolohové ovládání průtoku 

plyn.paliv; dvoucestný, přímo ovládaný, sedlový s elastickým těsněním; 

DN 25 mm; přip.rozměr Rp 1; prac.přetlak 0 až 5 kPa; jmen. průtok 25,00 

m3/hod; výška cca 121 mm; médium plynná paliva vč.P-B a ostatní 

plynná média-neagresivní; teplota média max.60 °C

ks 3,00000 5 901,98 17 705,94 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

41 5512001912R ventil uzavírací PN 10; elektromagnetický, bez proudu zavřeno; DN 25 

mm; L = 100 mm; těleso mosaz; pracovní teplota 0 až 90 ° C; připojení 

ks 1,00000 3 456,94 3 456,94 0,00000 0,00000 SPCM RTS 24/ I

42 734415113R00Teploměr s jímkou D 63 mm,  , T = 0 až 120°C, včetně dodávky materiálu ks 6,00000 345,50 2 073,00 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

43 734419112R00Montáž teploměru  dvoukovového příložného, bez dodávky materiálu ks 6,00000 141,99 851,94 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

44 734421150R00Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky 

materiálu

ks 1,00000 3 017,72 3 017,72 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

45 734429101R00Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa, bez dodávky materiálu ks 1,00000 331,31 331,31 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

46 998734101R00Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,20000 1 012,85 202,57 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl:735 Ústřední vytápění – otopná tělesa 386 888,24 0,00000
47 CPV Otopné těleso designové litinové žebrové, barva šedobílá RAL 9002; 

2500x990x66 mm; 4300 kW. Položky, obsahují dodávku a upevnění 

otopného tělesa na stěnu a napojení na otopnou soustavu.

kus 1,00000 53 766,22 53 766,22 0,00000 0,00000 Vlastní

48 CPV Otopné těleso designové litinové žebrové, barva šedobílá RAL 9002; 

250x890x66 mm,  3300 kW. Položky, obsahují dodávku a upevnění 

otopného tělesa na stěnu a napojení na otopnou soustavu.

kus 1,00000 47 182,25 47 182,25 0,00000 0,00000 Vlastní

49 CPV Otopné těleso designové litinové žebrové, barva šedobílá RAL 9002; 

250x800x66 mm,  2550 kW. Položky, obsahují dodávku a upevnění 

otopného tělesa na stěnu a napojení na otopnou soustavu.

kus 2,00000 37 532,23 75 064,46 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 156 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 6

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

ÚT

50 CPV Otopné těleso designové litinové žebrové, barva šedobílá RAL 9002; 

250x400x66 mm,  1450 kW. Položky, obsahují dodávku a upevnění 

otopného tělesa na stěnu a napojení na otopnou soustavu.

kus 4,00000 40 372,00 161 488,00 0,00000 0,00000 Vlastní

51 735171105R00Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola 

dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 900 mm, šířka 600 

mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 5,5 l, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 8 471,97 16 943,94 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

52 735171106R00Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola 

dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 900 mm, šířka 750 

mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 6,6 l, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 8 822,20 8 822,20 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

53 735171108R00Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola 

dolů nebo oboustranné shora dolů připojení, výška 1220 mm, šířka 600 

mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 7,4 l, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 11 570,15 23 140,30 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

54 998735101R00Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,40000 1 202,17 480,87 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl:731 Ústřední vytápění – podlahové vytápění teplovodní 641 886,88 0,00000
55 736110003R00Podlahové vytápění teplovodní uložení na kari síť, včetně dodávky 

materiálu

m2 510,00000 1 254,24 639 662,40 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

56 998736101R00Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m t 1,00000 2 224,48 2 224,48 0,00000 0,00000 800-731 RTS 24/ I

Díl:VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 725,43 0,00000
57 13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 2 366,47 2 366,47 0,00000 0,00000 Vlastní

58 43114000 Zkoušky topné a provozní h 24,00000 473,29 11 358,96 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 698 536,48

pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodicích lišt, Kari sítě), pokládka 

trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných 

okruhů, naplnění, odvzdušnění.
, naplnění, odvzdušnění.

Stránka 157 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 7.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:PSV Práce a dodávky PSV 1 438,88 0,00000
1 1383854 PROPOJOVACI LANKO 550MM PLUK 1 XX kus 16,00000 53,96 863,36 0,00000 0,00000 Vlastní

2 1383853 PROPOJOVACI LANKO 250MM PLUK XX kus 16,00000 35,97 575,52 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 1 048 866,31 0,00000
3 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 200,00000 34,55 6 910,00 0,00000 0,00000 Vlastní

4 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m m 200,00000 27,45 5 490,00 0,00000 0,00000 Vlastní

190,476*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

200 200,00000

5 741110254 Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 48 do 65 mm uložená 

pod omítku

m 100,00000 53,58 5 358,00 0,00000 0,00000 Vlastní

6 11.509.380 Krabice 68-70 přístrojová hluboká kus 220,00000 47,33 10 412,60 0,00000 0,00000 Vlastní

7 1000112428 Krabice lištivá  80X28 2R HB kus 12,00000 42,60 511,20 0,00000 0,00000 Vlastní

8 1000112425 Víčko pro krabici  80x28 kus 12,00000 9,47 113,64 0,00000 0,00000 Vlastní

9 1000290789 TRUBKA DVOUPL. KORUGOVANÁ  40/32 mm m 100,00000 42,60 4 260,00 0,00000 0,00000 Vlastní

10 741111001 Montáž podlahových kanálů, včetně pospjení a utěsnění m 32,00000 389,99 12 479,68 0,00000 0,00000 Vlastní

11 1003641 KANAL PODLAHOVY PUK 38X150 S1 S /2M/ m 32,00000 1 169,04 37 409,28 0,00000 0,00000 Vlastní

12 741111002 Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody kus 16,00000 317,11 5 073,76 0,00000 0,00000 Vlastní

13 8500062962 Rám podlahové krabice pro podlahový kanál 38/150 - 80 LB kus 8,00000 1 751,19 14 009,52 0,00000 0,00000 Vlastní

14 1132422 PODLAHOVA KRABICE UNIVERZALNI KUP 80 FB kus 8,00000 1 188,92 9 511,36 0,00000 0,00000 Vlastní

15 10.549.318 Krabice KPP 80 XX přístrojová podlahová, PA, tm. Šedá kus 8,00000 147,67 1 181,36 0,00000 0,00000 Vlastní

16 1000223002 PP 80/3 LB  PODLOŽKA PŘÍSTROJOVÁ podlahové krabice kus 8,00000 150,51 1 204,08 0,00000 0,00000 Vlastní

17 10.549.321 Podložka PP 80/45 XX přístrojová pro podlahový kanál kus 8,00000 218,66 1 749,28 0,00000 0,00000 Vlastní

18 1000222999 PROTAHOVACÍ KRABICE PODLAHOVÁ PRO PODLAHOVÝ KANÁL kus 8,00000 1 954,71 15 637,68 0,00000 0,00000 Vlastní

19 1000223005 SN XX  SADA NIVELAČNÍ (4 KS) PRO PODLAHOVÝ KANÁL kus 16,00000 680,60 10 889,60 0,00000 0,00000 Vlastní

20 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 220,00000 118,32 26 030,40 0,00000 0,00000 Vlastní

21 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 12,00000 81,60 979,20 0,00000 0,00000 Vlastní

22 34571480 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm kus 2,00000 222,45 444,90 0,00000 0,00000 Vlastní

23 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 60,00000 81,60 4 896,00 0,00000 0,00000 Vlastní

24 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm kus 60,00000 203,52 12 211,20 0,00000 0,00000 Vlastní

25 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm kus 20,00000 93,05 1 861,00 0,00000 0,00000 Vlastní

26 34571480 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm kus 20,00000 222,45 4 449,00 0,00000 0,00000 Vlastní

27 741112023 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm kus 1,00000 109,80 109,80 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Elektroinstalace

Stránka 158 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 7.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Elektroinstalace

28 34571484 krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 

170x170mm

kus 1,00000 338,88 338,88 0,00000 0,00000 Vlastní

29 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 10,00000 162,81 1 628,10 0,00000 0,00000 Vlastní

30 34571521 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a 

svorkovnicí

kus 10,00000 61,53 615,30 0,00000 0,00000 Vlastní

31 741112132 Montáž EKVIPOTEN. SVORK. EPS 3V KRABICI KO100E kus 4,00000 539,56 2 158,24 0,00000 0,00000 Vlastní

32 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku 

(např. CY)

m 100,00000 29,91 2 991,00 0,00000 0,00000 Vlastní

33 34141027 vodič propojovací pevné  jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V CY 

1x4mm2

m 100,00000 15,15 1 515,00 0,00000 0,00000 Vlastní

34 741120405 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 25-35 mm2 v 

rozváděči (např. CY)

m 60,00000 88,32 5 299,20 0,00000 0,00000 Vlastní

35 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 

(H07V-K) 1x10mm2

m 60,00000 55,85 3 351,00 0,00000 0,00000 Vlastní

36 741120501 Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně (např. CGSG) m 20,00000 23,76 475,20 0,00000 0,00000 Vlastní

37 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 

(např. CYKY)

m 75,00000 43,64 3 273,00 0,00000 0,00000 Vlastní

38 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 

25 mm2 (např. CYKY)

m 60,00000 45,34 2 720,40 0,00000 0,00000 Vlastní

39 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

4x16mm2

m 34,50000 245,17 8 458,37 0,00000 0,00000 Vlastní

30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

34,5 34,50000

40 PKB.712009 1-CYKY-J 4x25 RM km 0,01000 345 504,77 3 455,05 0,00000 0,00000 Vlastní

0,009*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,01 0,01000

41 PKB.711027 CYKY-J 4x10 RE km 0,04000 121 163,32 4 846,53 0,00000 0,00000 Vlastní

42 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. 

CYKY)

m 1 952,00000 24,61 48 038,72 0,00000 0,00000 Vlastní

43 10.084.094 Čidlo přítomnosti (TIME/EGO-N 3272E-A18100 08) kus 2,00000 1 793,79 3 587,58 0,00000 0,00000 Vlastní

44 11.255.295 Termostat prostorový 0-40°C nastavitelný kus 1,00000 4 439,50 4 439,50 0,00000 0,00000 Vlastní

45 10.811.814 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2ca,s1,d1 m 1 600,00000 31,24 49 984,00 0,00000 0,00000 Vlastní

46 10.862.834 1-CXKH-R-O 2x1,5 B2ca, s1, d0 (2O1,5) m 600,00000 32,18 19 308,00 0,00000 0,00000 Vlastní

47 10.811.816 1-CXKE-R-J 3x2,5 /o/-/ B2cas1d1 m 1 900,00000 44,49 84 531,00 0,00000 0,00000 Vlastní

48 10.721.944 1-CXKE-R-J 5x1,5 B2ca,s1,d1 m 1 952,00000 46,38 90 533,76 0,00000 0,00000 Vlastní

49 1232372 KABEL 1-CXKE-R-J 4X16 O B2CAS1DO m 30,00000 540,50 16 215,00 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 159 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 7.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Elektroinstalace

50 1537552 EKVIPOTEN. SVORK. EPS 3V KRABICI KO100E kus 3,00000 601,08 1 803,24 0,00000 0,00000 Vlastní

51 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

m 4 125,00000 43,07 177 663,75 0,00000 0,00000 Vlastní

52 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem kus 10,00000 11,08 110,80 0,00000 0,00000 Vlastní

53 741128023 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 4,00 kg m 100,00000 58,97 5 897,00 0,00000 0,00000 Vlastní

54 741130022 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 na svorkovnici kus 30,00000 27,36 820,80 0,00000 0,00000 Vlastní

55 741130025 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici kus 16,00000 61,43 982,88 0,00000 0,00000 Vlastní

56 741132132 Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 

letování

kus 98,00000 137,26 13 451,48 0,00000 0,00000 Vlastní

57 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 

letování

kus 6,00000 171,33 1 027,98 0,00000 0,00000 Vlastní

58 741132134 Ukončení kabelů 4x25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 

letování

kus 4,00000 222,45 889,80 0,00000 0,00000 Vlastní

59 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 

kg

kus 6,00000 965,52 5 793,12 0,00000 0,00000 Vlastní

60 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením 

vodičů

kus 19,00000 124,00 2 356,00 0,00000 0,00000 Vlastní

61 34535015 spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 40, šroubové svorky kus 4,00000 223,39 893,56 0,00000 0,00000 Vlastní

62 1000190081 Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 01 IP 20 kus 11,00000 336,99 3 706,89 0,00000 0,00000 Vlastní

63 1000190085 Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 05 IP 20 kus 6,00000 340,77 2 044,62 0,00000 0,00000 Vlastní

64 1000190083 Vypínač bakelitový 230V/10A řaz 06 IP 20 kus 15,00000 338,88 5 083,20 0,00000 0,00000 Vlastní

65 1178122 SVODIC PREPETI PRO KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ  255V Uo<1.5kV 3 kA kus 33,00000 3 090,61 101 990,13 0,00000 0,00000 Vlastní

66 1000190084 Tlačítko  bakelitové 0/1 230V/10A IP 20 kus 6,00000 398,51 2 391,06 0,00000 0,00000 Vlastní

67 1000190088 Stmívač bakelitový ootočný  230V/10A IP 20 kus 6,00000 537,66 3 225,96 0,00000 0,00000 Vlastní

68 1000190180 Zásuvka  bakelitová 3/pol/230V/16A IP 20 s integrovanou dětskou 

ochranou

kus 119,00000 368,22 43 818,18 0,00000 0,00000 Vlastní

69 1000190181 Bakelitová krytka čtvercová 1 nas kus 37,00000 178,91 6 619,67 0,00000 0,00000 Vlastní

70 1000190182 Bakelitová krytka čtvercová 2nas kus 15,00000 225,29 3 379,35 0,00000 0,00000 Vlastní

71 1000190183 Bakelitová krytka čtvercová 3nas kus 34,00000 368,22 12 519,48 0,00000 0,00000 Vlastní

72 741310011 Montáž ovladač zapuštěný 0/1 -tlačítkový zapínací prostředí normální se 

zapojením vodičů

kus 9,00000 158,08 1 422,72 0,00000 0,00000 Vlastní

73 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením 

vodičů

kus 17,00000 132,52 2 252,84 0,00000 0,00000 Vlastní

74 ABB.3558A05340Přístroj přepínače sériového, řazení 5 kus 12,00000 127,79 1 533,48 0,00000 0,00000 Vlastní

Stránka 160 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 7.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Elektroinstalace

75 ABB.3557GA01940D1Tlačítko 0/1 jednopólové, s krytem a kontrokou , kus 3,00000 203,52 610,56 0,00000 0,00000 Vlastní

76 1195640 SVORKA BEZSROUBOVA 3X1.0-2.5 TYP015 XX kus 300,00000 14,20 4 260,00 0,00000 0,00000 Vlastní

77 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením 

vodičů

kus 15,00000 141,99 2 129,85 0,00000 0,00000 Vlastní

78 741310031 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se 

zapojením vodičů

kus 2,00000 158,08 316,16 0,00000 0,00000 Vlastní

79 ABB.3558NC01510BSpínač jednopólový, řazení 1, IP54 kus 2,00000 124,00 248,00 0,00000 0,00000 Vlastní

80 741310042 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré se 

zapojením vodičů

kus 2,00000 166,60 333,20 0,00000 0,00000 Vlastní

81 ABB.355306929BPřepínač střídavý, řazení 6, IP44 kus 2,00000 159,03 318,06 0,00000 0,00000 Vlastní

82 ABB.3536381 Spínač trojpólový stiskací, 25 A, 400 V, IP55, nástěnný kus 1,00000 345,50 345,50 0,00000 0,00000 Vlastní

83 741310412 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se 

zapojením vodičů

kus 1,00000 304,80 304,80 0,00000 0,00000 Vlastní

84 741313006 Montáž dvouzásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + 

PE) s přepěťovou ochranou se, zapojením vodičů

kus 50,00000 117,38 5 869,00 0,00000 0,00000 Vlastní

85 34555246 zásuvka zápustná s přepěťovou ochranou, s clonkami, bezšroubové 

svorky

kus 10,00000 933,34 9 333,40 0,00000 0,00000 Vlastní

86 ABB.5513AC02357BZásuvka  s ochr. kolíky, s clonkami, kus 18,00000 250,85 4 515,30 0,00000 0,00000 Vlastní

87 741313012 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí 

zapojení prostředí základní,, vlhké se zapojením vodičů

kus 171,00000 178,91 30 593,61 0,00000 0,00000 Vlastní

88 741313073 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení prostředí základní, vlhké, se zapojením vodičů

kus 24,00000 196,89 4 725,36 0,00000 0,00000 Vlastní

89 ABB.5525NC02357HZásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami Profil 45 bílá kus 16,00000 210,14 3 362,24 0,00000 0,00000 Vlastní

90 ABB.5595NC02357R1Zásuvka 45x45, s ochr. před přepětím, s optickou signalizací Profil 45 

karmínová

kus 8,00000 1 094,26 8 754,08 0,00000 0,00000 Vlastní

91 741313083 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení, prostředí venkovní, mokré, se zapojením vodičů

kus 2,00000 205,41 410,82 0,00000 0,00000 Vlastní

92 ABB.55182929BZásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 kus 2,00000 222,45 444,90 0,00000 0,00000 Vlastní

93 741331075 Montáž termostatu bez zapojení vodičů kus 4,00000 226,23 904,92 0,00000 0,00000 Vlastní

94 741331076 Montáž termostatu včetně zapojení vodičů a nastavení kus 3,00000 331,31 993,93 0,00000 0,00000 Vlastní

95 10.076.040 KOPOS Příchytka 6516 distanční kus 850,00000 14,20 12 070,00 0,00000 0,00000 Vlastní

96 741372067 Montáž  pohybového čidla se zapojením vodičů kus 2,00000 352,13 704,26 0,00000 0,00000 Vlastní

97 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením kus 20,00000 181,74 3 634,80 0,00000 0,00000 Vlastní

98 1234158 SVORKA NA POTRUBI 26,9-60,3 kus 20,00000 53,01 1 060,20 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:742 Elektroinstalace - slaboproud 17 087,18 0,00000

Stránka 161 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 7.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Elektroinstalace

99 10.781.222 Datový kabel Cat.6 UTP 4 páry, bezhalogenový m 200,00000 17,04 3 408,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 240,00000 20,35 4 884,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 1000190082 HAG WL0010 Vypínač řazení 1- bílá, Lumina kus 1,00000 85,18 85,18 0,00000 0,00000 Vlastní

## 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil m 200,00000 25,37 5 074,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 34121015 kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (JYKY) 

4x1mm2

m 240,00000 15,15 3 636,00 0,00000 0,00000 Vlastní

200*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 

240 240,00000

Díl:21-M Elektromontáže 21 793,54 0,00000
## 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

mtž prací do 1 000 000 Kč

kus 1,00000 7 099,41 7 099,41 0,00000 0,00000 Vlastní

## 210280010 Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 

000 000 Kč

kus 1,00000 2 366,47 2 366,47 0,00000 0,00000 Vlastní

## 210290741R00Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na 

stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, 

bez zapojení, elektromotorů (s přenesením do vzdálenosti 5 m), do 1 kW

kus 6,00000 709,94 4 259,64 0,00000 0,00000 M21 RTS 24/ I

## 34113278 kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 

chloroprenová 450/750V, (H07RN-F) 5x2,5mm2

m 20,00000 56,80 1 136,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 1284185 KABEL 1-CHKE-V- 3X2,5 FE180/P60-R B2CAS funkční při požáru m 100,00000 58,69 5 869,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 1000302326 "TOTAL STOP" s ochran. sklem IP 40 230V/10A kus 1,00000 1 063,02 1 063,02 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 153 769,19 11,89000

## 460932112 Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve 

stěnách cihelných průměru přes 8 do, 12 mm

kus 800,00000 34,08 27 264,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 56280112 hmoždinky univerzální 8x50 100 kus 8,00000 11,36 90,88 0,00000 0,00000 Vlastní

800*0,01 'Přepočtené koeficientem množství : 

8 8,00000

## 460941211 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š 

do 3 cm

m 550,00000 70,99 39 044,50 0,00000 0,00000 Vlastní

## 460941221 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 

cm a š do 5 cm

m 200,00000 84,25 16 850,00 0,00000 0,00000 Vlastní

## 468081511 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu železobetonovém pl do 

0,09 m2 tl do 15 cm

kus 220,00000 104,12 22 906,40 0,03400 7,48000 Vlastní

## 468081521 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu železobetonovém pl přes 

0,09 do 0,25 m2 tl do 15 cm

kus 6,00000 118,32 709,92 0,09300 0,56000 Vlastní

Stránka 162 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 7.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Elektroinstalace

## 468082111 Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a klenbách keramických pl 

do 0,09 m2 tl do 10 cm

kus 120,00000 127,79 15 334,80 0,01500 1,80000 Vlastní

## 468111311 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 3x3 cm m 350,00000 47,33 16 565,50 0,00300 1,05000 Vlastní

## 468111312 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm m 200,00000 66,26 13 252,00 0,00500 1,00000 Vlastní

## 469971111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první 

podlaží

t 1,00000 1 751,19 1 751,19 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 27 087,52 0,00000
## HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Zapojení regulace topení + 

zkušební provoz

hod 24,00000 448,68 10 768,32 0,00000 0,00000 Vlastní

## HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkušební provoz, 

nastavení

hod 16,00000 507,37 8 117,92 0,00000 0,00000 Vlastní

## HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - zednické pomocné 

práce

hod 24,00000 341,72 8 201,28 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 1 270 042,62

Stránka 163 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 8.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:0 Nepřiřazený díl 33 851,90 0,00000
1 OEZ39454 pro modulární systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 

510, pro počet modulů 24, pro, DZ43..., DN43...,, DZ54...

kus 2,00000 8 471,97 16 943,94 0,00000 0,00000 Vlastní

2 OEZ 39598 pro modulární systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 100 x 

510, pro počet modulů 24, pro, DZ43..., D

kus 2,00000 7 430,72 14 861,44 0,00000 0,00000 Vlastní

3 10.674.724 Lišta „U“ lišta TH35-15 kus 6,00000 46,38 278,28 0,00000 0,00000 Vlastní

4 1302385 SCHRANKA PRO DOKUMENTACI kus 2,00000 331,31 662,62 0,00000 0,00000 Vlastní

5 1002237 PLOMBOVACI SROUBY (SADA 4KS) set 2,00000 113,59 227,18 0,00000 0,00000 Vlastní

6 10.549.029 Svorka RSA 16 A řadová KS 16,00000 33,13 530,08 0,00000 0,00000 Vlastní

7 10.549.157 Pásek RSA 16 A označovací KS 16,00000 14,20 227,20 0,00000 0,00000 Vlastní

8 10.075.138 Svěrka RSA 16 koncová KS 4,00000 30,29 121,16 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 33 028,94 0,00000
9 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v 

rozváděči (např. CY)

m 24,00000 70,62 1 694,88 0,00000 0,00000 Vlastní

10 PKB.607593 H07V-U 2,5 CR km 0,00800 10 413,72 83,31 0,00000 0,00000 Vlastní

0,007*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,008 0,01000

11 PKB.607595 H07V-U 2,5 SM km 0,00800 11 359,06 90,87 0,00000 0,00000 Vlastní

0,007*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,008 0,01000

12 PKB.607597 H07V-U 2,5 ZZ km 0,00800 10 413,71 83,31 0,00000 0,00000 Vlastní

0,007*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,008 0,01000

13 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 30,00000 17,99 539,70 0,00000 0,00000 Vlastní

14 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 30,00000 35,97 1 079,10 0,00000 0,00000 Vlastní

15 1219104 ROZVADECOVY KANAL40X60 LD m 4,00000 250,85 1 003,40 0,00000 0,00000 Vlastní

16 3099101323 Spojovací materiál balení 2,00000 331,31 662,62 0,00000 0,00000 Vlastní

17 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 32,00000 41,27 1 320,64 0,00000 0,00000 Vlastní

18 741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg kus 2,00000 1 287,36 2 574,72 0,00000 0,00000 Vlastní

19 10.567.613 Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5 kus 2,00000 1 064,92 2 129,84 0,00000 0,00000 Vlastní

20 STAA6 POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V 

NEBEZPEČÍ!

kus 2,00000 113,59 227,18 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděče RE...

Stránka 164 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 8.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděče RE...

21 1131676 pro zapuštěnou montáž, jednokřídlové dveře, neprůhledné dveře, vnitřní 

V x Š 550 x 510, počet řad 3,, rozteč 150 m počet modulů v řadě 24, krytí 

IP43, materiál : ocel-plech

kus 2,00000 8 484,14 16 968,28 0,00000 0,00000 Vlastní

22 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 2,00000 156,19 312,38 0,00000 0,00000 Vlastní

23 35822105 jistič 1pólový-charakteristika B 2A kus 2,00000 106,02 212,04 0,00000 0,00000 Vlastní

24 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 2,00000 291,55 583,10 0,00000 0,00000 Vlastní

25 741320175 Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů kus 2,00000 390,94 781,88 0,00000 0,00000 Vlastní

26 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 50A kus 1,00000 1 396,22 1 396,22 0,00000 0,00000 Vlastní

27 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 40A kus 1,00000 1 285,47 1 285,47 0,00000 0,00000 Vlastní

Díl:HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 058,96 0,00000
28 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkoušky a vystavení 

protokolu

hod 8,00000 507,37 4 058,96 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 70 939,80

Stránka 165 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 9.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:741 Elektroinstalace - silnoproud 151 831,64 0,00000
1 1219104 ROZVADECOVY KANAL  40X60 LD m 3,00000 250,85 752,55 0,00000 0,00000 Vlastní

2 3099101323 Spojovací materiál a pomocná materiál balení 2,00000 331,31 662,62 0,00000 0,00000 Vlastní

3 8500134260.2 Odpínač pojistkový3 pol , 400V/ 63A kus 1,00000 1 538,21 1 538,21 0,00000 0,00000 Vlastní

4 1000119612 Pojistka 500V AC 20A kus 3,00000 85,19 255,57 0,00000 0,00000 Vlastní

5 1168365 PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC kus 13,00000 1 874,24 24 365,12 0,00000 0,00000 Vlastní

6 8500138904 Lišta propojovací vidlice 3P 1 m kus 2,00000 302,91 605,82 0,00000 0,00000 Vlastní

7 1000140773 Jistič  LTN-25B-3 kus 2,00000 884,11 1 768,22 0,00000 0,00000 Vlastní

8 10.567.613 Tab."HLAVNÍ VYPÍNAČ!VYPNI V NEB." A5 kus 1,00000 1 064,91 1 064,91 0,00000 0,00000 Vlastní

9 STAA6 POZOR! ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNI V 

NEBEZPEČÍ!

kus 1,00000 113,59 113,59 0,00000 0,00000 Vlastní

10 1193247 SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-C 3+0 /9 kus 1,00000 7 818,82 7 818,82 0,00000 0,00000 Vlastní

11 1249839 VYPINAC MSO-63-3 kus 1,00000 1 125,49 1 125,49 0,00000 0,00000 Vlastní

12 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 60,00000 70,62 4 237,20 0,00000 0,00000 Vlastní

13 34140841 vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 m 60,00000 17,99 1 079,40 0,00000 0,00000 Vlastní

14 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16 mm2 v rozváděči 

(CY)

m 20,00000 17,99 359,80 0,00000 0,00000 Vlastní

15 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 20,00000 36,92 738,40 0,00000 0,00000 Vlastní

16 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 84,00000 22,91 1 924,44 0,00000 0,00000 Vlastní

17 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 15,00000 41,27 619,05 0,00000 0,00000 Vlastní

18 741210004 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 150 kg kus 1,00000 1 287,36 1 287,36 0,00000 0,00000 Vlastní

19 OEZ38294.2.1Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A kus 16,00000 1 198,38 19 174,08 0,00000 0,00000 Vlastní

20 1249395.2 Jistič jednopolový 1B/6A/ 10kA kus 5,00000 118,32 591,60 0,00000 0,00000 Vlastní

21 1798491 JISTIC LTS-10B-1 kus 3,00000 128,74 386,22 0,00000 0,00000 Vlastní

22 10.228.203 Pásek RSA PE 2,5 A označovací dělený KS 84,00000 14,20 1 192,80 0,00000 0,00000 Vlastní

23 10.078.968.1 Přepážka RSA 2,5 A k. - koncová KS 4,00000 33,13 132,52 0,00000 0,00000 Vlastní

24 10.078.962 Svorka RSA  2,5 A řadová bílá kus 75,00000 32,18 2 413,50 0,00000 0,00000 Vlastní

25 1160366 SVORKOVNICE RSA 10 A SEDA kus 15,00000 27,45 411,75 0,00000 0,00000 Vlastní

26 741310271 Montáž  hlavního vypínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný pomocí 

táhla, 100 A bez zapojení vodičů

kus 1,00000 230,97 230,97 0,00000 0,00000 Vlastní

27 741312531 Montáž odpínače kompaktního třípólového do 750 V do 63 A bez 

zapojení vodičů

kus 1,00000 197,84 197,84 0,00000 0,00000 Vlastní

28 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 8,00000 156,19 1 249,52 0,00000 0,00000 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč R1

Stránka 166 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZB2024012

O: SO02

R: 9.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kulturně kreativní centrum Linserka - prováděcí dokumentace

Profese

Rozváděč R1

29 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 3,00000 291,55 874,65 0,00000 0,00000 Vlastní

30 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 29,00000 196,89 5 709,81 0,00000 0,00000 Vlastní

31 741322012 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 

100 kA

kus 1,00000 385,26 385,26 0,00000 0,00000 Vlastní

32 741330001 Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 40 A se zapojením 

vodičů

kus 7,00000 274,51 1 921,57 0,00000 0,00000 Vlastní

33 1000287219 OEZ:36643 RSI-20-20-A024-M Instalační stykač RP 0,13kč/ks kus 7,00000 849,09 5 943,63 0,00000 0,00000 Vlastní

34 741330651 Montáž relé pomocné vestavné střídavé se zapojením vodičů kus 5,00000 265,04 1 325,20 0,00000 0,00000 Vlastní

35 1000287358 MIG-32-20-A230 Impulzní relé RP 0,13kč/ks kus 2,00000 849,09 1 698,18 0,00000 0,00000 Vlastní

36 1224228 INSTALACNI RELE RPI-08-002-X230-SC AC/DC kus 2,00000 864,24 1 728,48 0,00000 0,00000 Vlastní

37 1199840 MECHANICKE SPINACI HODINY MAN-A16-001-A2 kus 1,00000 1 065,86 1 065,86 0,00000 0,00000 Vlastní

38 1230881 ROZVODNICE ZAPUST.  montáž, jednokřídlové dveře, neprůhledné 

dveře, vnitřní V x Š 757 x 510, počet, řad 5, rozteč 150 mm, počet modulů 

v řadě x Š 1150x710, počet řad 7, rozteč 150 mm, počet modulů v

kus 1,00000 8 484,27 8 484,27 0,00000 0,00000 Vlastní

39 1000140345 pro modulární systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 

510, pro počet modulů 24, pro, DZ43..., DN43...,, DZ54...

kus 5,00000 6 929,85 34 649,25 0,00000 0,00000 Vlastní

40 10.674.580 šířka 1000 mm ( šířka 55 modulů ), barva šedá, pro DZ, DN, NP, QA kus 1,00000 3 029,09 3 029,09 0,00000 0,00000 Vlastní

41 1000140371 „U“ lišta PD-D-L35-VU24 kus 5,00000 84,25 421,25 0,00000 0,00000 Vlastní

42 1302385 SCHRANKA NA DOKUMENTACI kus 1,00000 331,31 331,31 0,00000 0,00000 Vlastní

43 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zkoušky a vystavení 

protokolu

hod 6,00000 507,37 3 044,22 0,00000 0,00000 Vlastní

44 HZS2233 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - montáž komponentů 

rozváděče neuvedených v ceníku prací

hod 8,00000 615,28 4 922,24 0,00000 0,00000 Vlastní

Celkem 151 831,64

řadě 35, krytí IP54, mater

Stránka 167 z 167Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




